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COV(kNO MUNICIPAL Dl 

MULUIGU 
DAS BELEIAS oj er-AWAM  

AO POVO QUE *COU411 

Mulungu, 15 de maio de 2020. 

Of. N° 20200515-1 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Tempestivamente, nos termos do Art. 8 0 , § 6 0  da Lei Orgânica do Tribunal de 

Contas do Estado do Ceará - Lei Estadual n° 16.819 de 08/01/2019, 

encaminhamos a essa Colenda Corte de Contas, a inclusa Prestação de Contas de 

Gestão (BALANÇO GERAL) da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS atinente ao exercício financeiro 2019, elaborada em conformidade 

com a Instrução Normativa n.O 03/13 dessa Egrégia Corte de Contas. 

Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e respeito. 

Atenciosamente, 

áE'  NÃO DIEGO. OLIVEIRA BR AZ 
Secretário de Administração e Finanças 

CPF: 003.626.813-50 

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR 
CONSELHEIRO DR. JOSÉ VALDOMIRO TÁVORA DE CASTRO JÚNIOR 
MD. PRESIDENTE DO TCE/CE 
FORTALEZA - CEARÁ. 
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GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N2  002/2017 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MULUNGU-CE 

- 	 - - 

rcvt.kNo MUNICIPAL M

MULUNJ 
DAS BELEZAS OOE I?CAHTAM 

AO 	CJEACWIE. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 
FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

O Prefeito Municipal de Mulungu, Sr. ROBERT VIANA 
LEITÃO, no uso que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE 

Art.1 9- NOMEAR, FERNÃO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ, CPF N2 

003626813-50, para exercer o cargo com provimento comissionado de 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS do Município, cargo criado pela 

Lei N 2  154/09 de 20/04/2009, com lotação na sede da Secretaria de 

Administração e Fianças. 

PARÁGRAFO ÚNICO- Fica a partir deste ATO o senhor 

Secretário da Administração e Finanças autorizado a assinar todo e qualquer 

documento para o desenvolvimento dos trabalhos da Secretaria, com exceção 

de Portarias de nomeação, Decretos, Leis e outros que forem de exclusividade 

do Sr. Prefeito Municipal. 

Art.22- As despesas decorrentes com a execução da presente 

portaria correrão a conta de dotações próprias consignadas no vigente 

orçamento. 

Art.39- A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação revogada as disposições em contrário. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU ESTADO DO CEARÁ EM 02 DE 

JANEIRO DE 2017. 

\ RolYertVian Leitão 

\Prefeito Municipal 

Rua Cel Justno Café, 135 - Centro - Mulungu - CE - CEP: 62764-000. 
Fone: (85) 3328.1130 - e-mail: P,MMulunguhotmaUcom 

SITE- WWWMULUNGU-CE.GOV.BR  

CNPJ: 07.910.73010001-79 	 r 
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GOVERNO MUNICIPAL DE 

MULUNGU 
OS ØE1WSOU1ENCA1W4 

AO POOUE COU4L 

Município: Mês/Ano: 

MULUNGU 1212019 
Órgão: Unidade orçamentária: 

03-SECRETARIA 	DE 	ADMINISTRAÇÃO 	E 01-SECRETARIA 	DE 	ADMINISTRAÇÃO 	E 

FINANÇAS FINANÇAS 

CADASTRO DA EMPRESA E/OU CONTADOR RESPONSÁVEL 

Município: Exercício: 

MULUNGU 2019 

Empresa: Contador: 

MUNICÍPIOS CONSULTORIA & CONTABILIDADE FRANCISCO ANTONIO DO NASCIMENTO NETO 

S/S 

CNPJ: CPF: CRC: 

86.701.43010001-56 360.887.573-53 010648/0-5 (CE) 

Endereço Comercia!: Endereço Residencial: 

RUA COSTA SOUSA, 106— BENFICA RUA LEONARDO MOTA, 460— APTO 801 

CEP: 60.020-300 MEIRELES - CEP: 60.170-040 

FORTALEZA/CE FORTALEZA/CE 

Telefone: Telefone Fixo e Celular: 

(85) 3223.6400 (85)3214.09481 99916.3900 

Email: Email: 

municipiosconsuItoriagmaiI.com  fanneftogmaiI.com  

Tesou 

ASS: 	__________________________ 

Contador: 	

ento Neto 	 oniaRosileide NOME: Fco. Anto iodo 	 Sousa da Silva 

MAT.: 010648/0RC/CE) 

OME: 

CPF.: 035.486.593-57 

Ordenador da Despesa: 

ASS: 

NOME: Fernão 
	

de Oliveira Braz 

MAT.: 2311 
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CADASTRO DE GESTOR - CONFORME IN/TCM N° 03113 

Prefeitura Municipal de: MULUNGU 	Exercício: 2019 

DADOS DA UNIDADE GESTORA: 

Código e Nome da Unidade Gestora (conforme o SIM): 

03.01-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Nome do Servidor (Gestor): - 

FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 
Cargo/Função: cPF: 

Secretário de Administração e 003.626.813-50 
Finanças  

Matrícula: Período da Gestão: 

2311 01/01/2019 a 31/12/2019 
Nomeação/Designação Ato N°: Data do Ato: Data da Publicação: 

N° 002/ 2017 02/01/2017 02101/2017 
Delegação de competência: Data do Ato: Data da Data da comunicação ao 

Ordenador da 02/01120 17 Publicação: TcM: 

Despesa 02/01/2017 02/011 2017 

Endereço Residencial: 

Rua Professor Milton Façanha Abreu 
Bairro/Distrito: 

CENTRO 
Município: 

MULUNGU 
UF: CEP: 

CE 62.764-000 
Telefones: 

Elaborado por: Período da Gestão: 

FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 0110112019 a 31/12/2019 
Nomeação/Designação Ato N°: Data do Ato: Data da Publicação: 

N° 002/ 2017 02/01/2017 02101/2017 

Contador: 

ASS:  

NOME Fco• Anto, io do asc 

MAT.: 010648/y15 (CRC/CE) 

Tesoureira: 

AS  
Neto 	NO E: An ia Rosileide Sousa da Silva 

cPF.: 035.486.593-57  

Ordenador da 

ASS: 	1 J 
NOME: Fernão 6\o de Oliveira Braz 

MAT.: 2311 
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Estado do Ceará 
	

Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
	

Período: 0110112019 a 3111212019 

3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 	 Página : 1 

Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas 	 (em R$ 1,00) 

Adendo II a Portaria SOF No. 03, de 04 de Fevereiro de 1985 
Anexo 1, da Lei No. 4.320/64 

Receitas 	 Despesas 

Receitas Correntes 

Impostos. Taxas e 

Receita Patrimonial 

Transferências Correntes 

Outras Receitas Correntes 

Deduções da Receita Corrente 

Deduções do FUNDEB 

Deduções da Receita Patrimonial 

Receitas de Capital 

DEFICIT Capital 

16.413.945,01 Despesas Correntes 1.812.555,41 

981 .276.02 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.009.652,69 

1 2À96.20 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 802.902,72 

18.551.073,89 SUPERAVIT Corrente 14.601.389,60 

239.346.11 Despesas de Capital 434.921,66 

-3.370.247,21 INVESTIMENTOS 11.640,00 

-3.370.247.21 AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 423.281,66 

0,00 

me 

434.921,66 

RESUMO 

Receitas Correntes 	 16.41 3.945.01 

Receitas de Capital 	 0.00 

Receitas Correntes Intra-Orçamentárias 	 0,00 

Despesas 	 1.812.555,41 

Despesas de Capital 	 434.921 ,66 

Superávit 	 14.166.467,94 

Total Geral do Anexo 01: 	 16.413.945,01 
	

16.413.945,01 

FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 

SECRETÁRIO(A) 



Estado do Ceará 	 Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 	 Período: 0110112019 a 3111212019 
3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 	 Página.: 1 

Receitas Segundo as Categorias Econômicas 

Anexo 2, da Lei no 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04102185) 	 (em R$ 1,00) 

Código 	Especificação 	 Detalhamento 	 Fonte 	Cat. Econômica 

1000.00.00.00.00 Receitas Correntes 

1100.00.00.00.00 	Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 	 981.276,02 

1110.00.00.00.00 	Impostos 	 947.227,94 

1113.00.00.00.00 	Impostos sobre a Produção e a Circulação 	 578.171,51 

1113.03.00.00.00 	Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte 	 578.171,51 

1113.03.10.00.00 	Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho 	 578.171,51 

1113.03.11.00.00 	Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho - Principal 	578.171,51 

1118.00.00.00.00 Impostos Específicos de Estados/DF Municípios 	 369.056,43 

1118.01.00.00.00 Impostos sobre o Patrimônio para Estados/DF/Municípios 	 157.673,60 

1118.01.10.00.00 	Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana 	 62.168,66 

1118.01.11.00.00 	Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - 	 33.117,99 
Principal 

1118.01.13.00.00 	Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - 	 29.050,67 
Divida Ativa 

1118.01.40.00.00 Imposto sobre Transmissão "Inter Vivos" de Bens Imóveis e de 	95.504,94 
Direitos Reais sobre Imóveis 

1118.01.41.00.00 Imposto sobre Transmissão "Inter Vivos" de Bens Imóveis e de 	95.504,94 
Direitos Reais sobre Imóveis - Principal 

1118.02.00.00.00 	Impostos sobre a Produção, circulação de Mercadorias e 	 211.382,83 
Serviços 

1118.02.30.00.00 Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza 	 211.382,83 

1118.02.31.00.00 	Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Principal 	 211.382,83 

1120.00.00.00.00 Taxas 	 34.048,08 

1121.00.00.00.00 Taxas pelo Exercício do Poder de Polícia 	 29.425,32 

1121.01.00.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização 	 29.425,32 

1121 .01.10.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização 	 29.425,32 

1121 .01.11.00.00 	Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Principal 	 29.425,32 

1122.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços 	 4.622,76 

1122.01.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços 	 4.622,76 

1122.01.10.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços 	 4.622,76 

1122.01.11.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços - Principal 	 4.622,76 

1300.00.00.00.00 	Receita Patrimonial 	 12.496,20 

1320.00.00.00.00 	Valores Mobiliários 	 12.496,20 

1321 .00.00.00.00 Juros e Correções Monetárias 	 12.496,20 

1321.00.10.00.00 Remuneração de Depósitos Bancários 	 12.496,20 

1321 .00.11.00.00 Remuneração de Depósitos Bancários - Principal 	 12.496,20 

1321 .00.11.10.00 Remuneração de Depósitos Bancários - Vinculados - Outros 	12.496,20 

1321 .00.11.13.00 Remuneração de Depósitos Bancários - Principal - Não 	 6.479,75 
Vinculados - Outros 

1700.00.00.00.00 Transferências Correntes 	 18.551.073,89 

1710.00.00.00.00 Transferências da União e de suas Entidades 	 13.814.607,17 

1718.00.00.00.00 Transferências da União - Específica E/M 	 13.814.607,17 

1718.01.00.00.00 	Participação na Receita da União 	 13.180.601,76 

1718.01.20.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - Cota 	12.125.105,04 
Mensal 

1718.01.21.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - Cota 	12.125.105,04 
Mensal - Principal 	

1" 

19.784.192,22 
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Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
	

Período: 0110112019 a 3111212019 

3- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 
	

Página.: 2 

Receitas Segundo as Categorias Econômicas 

Anexo 2, da Lei n°4320, de 17/03/64 (Portaria SOE n° 8, de 04102/85) 	 (em R$ 1,00) 

Código Especificação Detalhamento 	 Fonte 	Cat. Econômica 

1718.01.30.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação do Municípios - 1% Cota 535.103,31 
entregue no mês de dezembro 

1718.01.31.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação do Municípios - 1% Cota 535.103,31 
entregue no mês de dezembro - Principal 

1718.01.40.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - 1% Cota 515.333,74 
entregue no mês de julho 

1718.01.41.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - 1% Cota 515.333,74 
entregue no mês de julho - Principal 

1718.01.50.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural 5.059,67 

171 8.01 .51 .00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - 5.059,67 
Principal 

171 8.99.00.00.00 Outras Transferências da União 634.005,41 

1718.99.10.00.00 Outras Transferências da União 634.005,41 

1718.99.11.00.00 Outras Transferências da União - Principal 634.005,41 

1720.00.00.00.00 Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas 4.736.466,72 
Entidades 

1728.00.00.00.00 Transferências dos Estados - Especificas de Estados, DF e 4.736.466,72 
Municípios 

1728.01.00.00.00 Participação na Receita dos Estados 4.736.466,72 

1728.01.10.00.00 Cota-Parte do ICMS 4.475.368,22 

1728.01.11.00.00 Cota-Parte do ICMS - Principal 4.475.368,22 

1728.01.20.00.00 Cota-Parte do IPVA 230.963,08 

1728.01.21.00.00 Cota-Parte do IPVA - Principal 230.963,08 

1728.01.30.00.00 Cota-Parte do IPI - Municípios 14.741,96 

1728.01.31.00.00 Cota-Parte do IPI - Municípios - Principal 14.741,96 

1728.01.40.00.00 Cota-Parte da Contribuição de Intervenção no Domínio 15.393,46 
Econômico 

1728.01.41.00.00 Cota-Parte da Contribuição de Intervenção no Domínio 15.393,46 
Econômico - Principal 

1900.00.00.00.00 Outras Receitas Correntes 239.346,11 

1910.00.00.00.00 Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 320,40 

1910.01.00.00.00 Multas Previstas em Legislação Específica 320,40 

1910.01.10.00.00 Multas Previstas em Legislação Específica 320,40 

1910.01.11.00.00 Multas Previstas em Legislação Específica - Principal 320,40 

1920.00.00.00.00 Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 61.805,70 

1922.00.00.00.00 Restituições 61.805,70 

1922.99.10.00.00 Outras Restituições 61.805,70 

1922.99.11.00.00 Outras Restituições - Principal 61.805,70 

1990.00.00.00.00 Demais Receitas Correntes 177.220,01 

1990.99.00.00.00 Outras Receitas 177.220,01 

1990.99.10.00.00 Outras Receitas - Primárias 10.119,45 

1990.99.12.00.00 Outras Receitas - Primárias - Multas e Juros 2.870,50 

1990.99.13.00.00 Outras Receitas - Primárias - Dívida Ativa 7.248,95 

1990.99.20.00.00 Outras Receitas - Financeiras 167.100,56 

1990.99.21.00.00 Outras Receitas - Financeiras - Principal 167.100,56 

9000.00.00.00.00 Deduções -3.370.247,21 

9500.00.00.00.00 Deduções do Fundeb 	

/ 
-3.370.247,21 
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Receitas Segundo as Categorias Econômicas 

Anexo 2, da Lei n° 4320, de 17103164 (Portaria SOE n o  8, de 04/02185) 	 (em R$ 1,00) 

Código 	Especificação 	 Detalhamento 	 Fonte 	Cat. Econômica 

9510.00.00.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Receitas Correntes -3.370.247,21 

9517.00.00.00.00 Deduções do FUNDEB Transferências Correntes -3.370.247,21 

9517.10.00.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferências da -2.426.032,60 
União e de suas Entidades 

951 7.18.00.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferências da -2.426.032,60 
União - Específica E/M 

9517.18.01.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Participação na -2.426.032,60 
Receita da União 

9517.18.01.20.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do Fundo -2.425.020,72 
de Participação dos Municípios - Cota Mensal 

9517.18.01.21.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do Fundo -2.425.020,72 
de Participação dos Municípios - Cota Mensal - Principal 

9517.18.01.50.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -1.011,88 
Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural 

9517.18.01.51.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -1.011,88 
Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Principal 

9517.20.00.00.00 Deduções do FUNDEB - Transferências dos Estados e do -944.214,61 
Distrito Federal e de suas Entidades - Intergovernamentais 

951 7.28.00.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferências dos -944.214,61 
Estados - Específica E/M 

9517.28.01.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Participação na -944.214,61 
Receita dos Estados 

951 7.28.01.10.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do ICMS -895.073,63 

9517.28.01.11.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do ICMS - -895.073,63 
Principal 

9517.28.01.20.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do IPVA -46.192,59 

9517.28.01.21.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do IPVA - -46.192,59 
Principal 

9517.28.01.30.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do IPI - -2.948,39 
Municípios 

9517.28.01.31.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do IPI - -2.948,39 
Municípios - Principal 

Total Geral: 	 16.413.945,01 

FERNAO DIEGO DELIVEIRA BRAZ 

SECRETÁRO(A) 



Estado do Ceará Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU Período: 0110112019 a 31112/2019 

3-SECRETARIA DEADMINISTRAÇAO E FINANÇAS Página: 1 

Despesa Segundo as Categorias Econômicas 

Anexo 2, da Lei n°4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8. de 04/02/85) 

Orgão: 	03 Secretaria de Administração e Finanças 

U.O.: 	03.01 	Secretaria de Administração e Finanças 

Código Especificação 	 Desdobramento Grupo 	Cat. Econômica 

10.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 1.812.555,41 

3.1.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.009.652,69 

3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 1.009.652,69 

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal 487.256,66 

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais 101.870,01 

3.1.90.91.00 Sentenças Judiciais 417.304,59 

3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas 3.221.43 

3.3.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 802.902,72 

3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 802.902.72 

3.3.90.30.00 Material de Consumo 24.912,23 

3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria 103.300,00 

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 19.400,00 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 350.865,16 

3.3.90.47.00 Obrigações Tributárias e Contributivas 297.085,95 

3.3.90.91.00 Sentenças Judiciais 7.339,38 

4.0.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 434.921,66 

4.4.00.00.00 INVESTIMENTOS 11.640,00 

4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 11 .640.00 

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 11.640,00 

4.6.00.00.00 AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 423.281,66 

4.6.90.00.00 Aplicações Diretas 423.281,66 

4.6.90.71.00 Principal da Dívida Contratual Resgatado 423.281,66 

Total da Unidade Orçamentária: 2.247.477,07 2.247.477.07 	2.247.477,07 

Total Geral: 	2.247.477.07 

FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 

SECRETÁRIO(A) 



Estado do Ceará Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU Período: 0110112019 a 3111212019 

3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS Página.: 1 

Despesa Segundo as Categorias Econômicas - Consolidado 

Anexo 2. da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85) 

Código Especificação 	 Desdobramento Grupo 	Cat. Econômica 

3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 1.812.555,41 

3.1.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.009.652,69 

3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 1.009.65269 

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal 487.256,66 

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais 101.870,01 

3.1.90.91.00 Sentenças Judiciais 417.304,59 

3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas 3.221.43 

3.3.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 802.902,72 

3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 802.902,72 

3.3.90.30.00 Material de Consumo 24.912,23 

3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria 103.300,00 

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 19.400,00 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 350.865,16 

3.3.90.47.00 Obrigações Tributárias e Contributïvas 297.085,95 

3.3.90.91.00 Sentenças Judiciais 7.339,38 

4.0.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 434.921,66 

4.4.00.00.00 INVESTIMENTOS 11.640,00 

4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 11.640,00 

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 11.640.00 

4.6.00.00.00 AMORTIZAÇÃO DA DiVIDA 423.281,66 

4.6.90.00.00 Aplicações Diretas 423.281,66 

4.6.90.71.00 Principal da Dívida Contratual Resgatado 423.281,66 

Total Geral: 	2.247.477,07 

FERNAO DIEGO E OLIVEIRA BRAZ 

SECRE1\ÁRIO(A) 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU Período: 0110112019 a 3111212019 
3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS Página.: 1 

Despesas Por Funções, Subfunções e Programas 

Anexo 6, da Lei n° 4320, de 17103164 (Portaria SOF no 8, de 04/02/85) 

Orgão: 	03 	Secretaria de Administração e Finanças 

U.O.: 	03.01 	Secretaria de Administração e Finanças 

Código 	Especificação Op. Especiais Projetos Atividades Total 

04.000.0000 Administração 0,00 0,00 1.700.197,84 1.700.197,84 

04.122.0000 	Administração Geral 0,00 0,00 1.534.636,91 1.534.636,91 

04.122.0007 	GESTÃO ADMINISTRATIVA E 0,00 0,00 1.534.636,91 1.534.636,91 

04.123.0000 	Administracão Financeira 0,00 0,00 165.560,93 165.560,93 

04.123.0007 	GESTÃO ADMINISTRATIVA E 0,00 0,00 165.560,93 165.560,93 

28.000.0000 Encargos Especiais 0,00 0,00 547.279,23 547.279,23 

28.843.0000 	Serviço da Dívida Interna 0,00 0,00 547.279,23 547.279,23 

28.843.0545 	ENCARGOS E CONTROLE DE 0,00 0,00 547.279,23 547.279,23 

Total da Unidade Orçamentária: 0,00 0,00 2.247.477,07 2.247.477,07 

Total Geral: 0,00 0,00 2.247.477,07 2.247.477,07 

FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 

SECRETÁRIO(A) 



Estado do Ceará Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU Período: 0110112019 a 3111212019 
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Despesas Por Funções, Subfunções e Programas 

Anexo 7, da Lei n 1 4320, de 17103/64 (Portaria SOF n° 8, de 04102185) 

Código Especificação Op. Especiais Projetos Atividades Total 

04.000.0000 Administração 0,00 0,00 1.700.197,84 1.700.197,84 

04.122.0000 Administração Geral 0,00 0,00 1.534.636,91 1.534.636,91 

04.122.0007 GESTÃO ADMINISTRATIVA E 0,00 0,00 1.534.636,91 1.534.636,91 

04.123.0000 Administracão Financeira 0,00 0,00 165.560,93 165.560,93 

04.123.0007 GESTÃO ADMINISTRATIVA E 0,00 0,00 165.560,93 165.56093 

28.000.0000 Encargos Especiais 0,00 0,00 547.279,23 547.27923 

28.843.0000 Serviço da Dívida Interna 0,00 0,00 547.279,23 547.279,23 

28.843.0545 ENCARGOS E CONTROLE DE 0,00 0,00 547.279,23 547.279,23 

Total Geral: 0,00 0,00 2.247.477,07 2.247.477,07 

FERNAO DIEGO 

SECRI 

)LIVE IRA BRAZ 

lO(A) 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 	 Período: 0110112019 a 3111212019 
3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 	 Página.: 1 

Despesas Por Funções, Subfunções e Programas de Acordo com o Vínculo 

Anexo 8, da Lei n 0 4320, de 17103/64 (Portaria SOF n° 8, de 04102185) 

Código 	Especificação 	 Ordinário 	Vinculado 	 Total 

04.000.0000 Administração 1.700.197,84 0,00 1.700.197,84 

04.122.0000 Administração Geral 1.534.636,91 0,00 1.534.636,91 

04.122.0007 GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 1.534.636,91 0,00 1.534.636,91 

04.123.0000 Administracão Financeira 165.560,93 0,00 165.560,93 

04.123.0007 GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 165.560,93 0,00 165.560,93 

28.000.0000 Encargos Especiais 547.279,23 0,00 547.279,23 

28.843.0000 Serviço da Dívida Interna 547.279,23 0,00 547.279,23 

28.843.0545 ENCARGOS E CONTROLE DE DVIDA PÚBLICA 547.27923 0,00 547.279,23 

Total Geral: 	 2.247.477,07 	 0,00 	2.247.477,07 

FERNAO DIEGO DOLIVEIRA BRAZ 

SECRETÁJO(A) 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 	 Período: 0110112019 a 3111212019 

3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 	 Página.: 1 

Despesas por Orgãos e Funções 

Anexo 9, da Lei n°4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85) 

Essencial à 
Unidade Orçamentaria 	 Legislativa 	Judiciaria 	Justiça 	Administração 

Secretaria de Administração e Finanças 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	1.700.197,84 

Total Geral: 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	1.700.197,84 



Estado do Ceará 	 Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 	 Período: 0110112019 a 3111212019 

3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 	 Página.: 1 

Despesas por Orgãos e Funções 

Anexo 9, da Lei n° 4320. de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85) 

Unidade Orçamentaria 

	

Defesa 	Segurança 	Relações 	Assistência 

	

Nacional 	Publica 	Exteriores 	Social 

Secretaria de Administração e Finanças 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

Total Geral: 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
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- 

Unidade Orçamentaria 	
Previdência 	

Saúde 	Trabalho 	Educação 
Social 

Secretaria de Administração e Finanças 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

Total Geral: 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
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- Unidade Orçamentaria 	 Cultura 	
Direito da 	

Urbanismo 	Habitação 
Cidadania 

Secretaria de Administração e Finanças 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

Total Geral: 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
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Unidade Orçamentaria 	 Saneamento 	
Gestão 	Ciência e

. 	 Agricultura 
Ambiental 	Tecnologia 

Secretaria de Administração e Finanças 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

Total Geral: 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
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Organização 	
Indústria 

. 	Comércio e 	. 	- 
Unidade Orçamentaria 	 . 	 . 

	
Comunicações 

Agraria 	 Serviços 

Secretaria de Administração e Finanças 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

Total Geral: 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
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Unidade Orçamentaria 	 Energia 	Transporte 	
Desporto e 	Encargos 	

Total 
Lazer 	Especiais 

Secretaria de Administração e Finanças 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	547.279,23 	2.247.477,07 

Total Geral: 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	547.279,23 	2.247.477,07 

FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 

SECRETA\00(A) 



19.784.192,22 

981.276,02 

947.227,94 

578.171,51 

578.171,51 

578.171,51 

578.171,51 

369.056,43 

157.673,60 

62.168,66 

33.117,99 

29.050,67 

95.504,94 

95.504,94 

211.382,83 

211.382,83 

211.382,83 

34.048,08 

29.425,32 

29.425,32 

29.425,32 

29.425,32 

0,00 

0,00 

4.622,76 

4.622,76 

4.622,76 

4.622,76 

0,00 

0,00 

12.496,20 

0,00 

0,00 

0,00 

12.496,20 

12.496,20 

12.496,20 

12.496,20 

6.016,45 

2.249.741,22 (+) 

1.984.723,98 (-) 

1.976.272,06 (-) 

2.024.328,49 (-) 

2.024.328,49 (-) 

2.024.328,49 (-) 

2.024.328,49 (-) 

48.056,43 (+) 

56.673,60 (+) 

36.168,66 (+) 

33.117,99 (+) 

3.050,67 (+) 

20.504,94 (-i-) 

20.504,94 (+) 

8.617,17 (-) 

8.617,17 (-) 

8.617,17 (-) 

6.451,92 (-) 

3.074,68 (-) 

1.925,32 (+) 

1.925,32 (+) 

1.925,32 (+) 

5.000,00 (-) 

5.000,00 (-) 

3.377,24 (-) 

3.377,24 (-) 

3.377,24 (-) 

3.377,24 (-) 

2.000,00 (-) 

2.000,00 (-) 

102.503,80 (-) 

3.000,00 (-) 

3.000,00 (-) 

3.000,00 (-) 

97.503,80 (-) 

97.503,80 (-) 

97.503,80 (-) 

97.503,80 (-) 

23.983,55 (-) 
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Código 	Especificação 	 Orçada R$ Arrecadada R$ Diferença para +1- 

1000.00.00.00.00 Receitas Correntes 17.534.451,00 

1100.00.00.00.00 Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 2.966.000,00 

1110.00.00.00.00 Impostos 2.923.500,00 

1113.00.00.00.00 Impostos sobre a Produção e a Circulação 2.602.500,00 

1113.03.00.00.00 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte 2.602.500,00 

1113.03.10.00.00 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho 2.602.500,00 

1113.03.11.00.00 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte -Trabalho - 2.602.500,00 
Principal 

1118.00.00.00.00 Impostos Específicos de Estados/DF Municípios 321.000,00 

1118.01.00.00.00 Impostos sobre o Patrimônio para Estados/DF/Municipios 101.000,00 

1118.01.10.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana 26.000,00 

1118.01.11.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - 0,00 
Principal 

1118.01.13.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - 26.000,00 
Dívida Ativa 

1118.01.40.00.00 Imposto sobre Transmissão "Inter Vivos" de Bens Imóveis 75.000,00 
e de Direitos Reais sobre Imóveis 

1118.01.41.00.00 Imposto sobre Transmissão "Inter Vivos" de Bens Imóveis 75.000,00 
e de Direitos Reais sobre Imóveis - Principal 

1118.02.00.00.00 Impostos sobre a Produção, circulação de Mercadorias e 220.000,00 
Serviços 

1118.02.30.00.00 Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza 220.000,00 

1118.02.31.00.00 Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Principal 220.000,00 

1120.00.00.00.00 Taxas 40.500,00 

1121.00.00.00.00 Taxas pelo Exercício do Poder de Polícia 32.500,00 

1121 .01 .00.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização 27.500,00 

1121 .01.10.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização 27.500,00 

1121 .01.11.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Principal 27.500,00 

1121 .04.00.00.00 Taxa de Controle e Fiscalização Ambiental 5.000,00 

1121 .04.10.00.00 Taxa de Controle e Fiscalização Ambiental 5.000,00 

1122.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços 8.000,00 

1122.01.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços 8.000,00 

1122.01.10.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços 8.000,00 

1122.01.11.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços - Principal 8.000,00 

1130.00.00.00.00 Contribuição de Melhoria 2.000,00 

1130.00.10.00.00 Contribuição de Melhoria 2.000,00 

1300.00.00.00.00 Receita Patrimonial 115.000,00 

1310.00.00.00.00 Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 3.000,00 

1310.99.00.00.00 Outras Receitas Imobiliárias 3.000,00 

1310.99.10.00.00 Outras Receitas Imobiliárias 3.000,00 

1320.00.00.00.00 Valores Mobiliários 110.000,00 

1321 .00.00.00.00 Juros e Correções Monetárias 110.000,00 

1321.00.10.00.00 Remuneração de Depósitos Bancários 	 r 110.000,00 

1321 .00.11.00.00 Remuneração de Depósitos Bancários - Principal 110.000,00 

1321.00.11.10.00 Remuneração de Depósitos Bancários - Vinculados - 

1 
30.000,00 

Outros 
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1321.00.11.13.00 Remuneração de Depósitos Bancários - Principal - Não 80.000,00 6.479,75 73.520,25 (-) 

Vinculados - Outros 

1390.00.00.00.00 Demais Receitas Patrimoniais 2.000,00 000 2.000,00 (-) 

1390.00.10.00.00 Demais Receitas Patrimoniais 2.000,00 0,00 2.000,00 (-) 

1600.00.00.00.00 Receita de Serviços 4.000,00 0,00 4.000,00 (-) 

1610.00.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 2.000,00 0,00 2.000,00 (-) 

1610.01.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 2.000,00 0,00 2.00000 (-) 

1610.01.10.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 2.000,00 0,00 2.000,00 (-) 

1690.00.00.00.00 Outros Serviços 2.000,00 0,00 2.000,00 (-) 

1690.99.00.00.00 Outros Serviços 2.000,00 0,00 2.000,00 (-) 

1690.99.10.00.00 Outros Serviços 2.000,00 0,00 2.000,00 (-) 

1700.00.00.00.00 Transferências Correntes 14.323.451 00 1 8.551 .073,89 4.227.622,89 (+) 

1710.00.00.00.00 Transferências da União e de suas Entidades 11.569.451,00 13.814.607,17 2.245.156,17 (+) 

1718.00.00.00.00 Transferências da União - Específica E/M 11.569.451,00 13.814.607,17 2.245.156,17 

1718.01.00.00.00 Participação na Receita da União 11.314.451,00 13.180.601,76 1.866.150,76 (+) 

171 8.01 .20.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - 11.313.451,00 12.125.105,04 811.654,04 (+) 
Cota Mensal 

1718.01.21.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - 11.313.451,00 12.125.105,04 811.654,04 (4-) 

Cota Mensal - Principal 

1718.01.30.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação do Municípios - 1% 0,00 535.103,31 535.103,31 (4-) 

Cota entregue no mês de dezembro 

171 8.01 .31 .00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação do Municípios - 1% 0,00 535.103,31 535.103,31 (+) 
Cota entregue no mês de dezembro - Principal 

1718.01.40.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - 1% 0,00 515.333,74 515.333,74 (+) 
Cota entregue no mês de julho 

1718.01.41.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - 1% 0,00 515.333,74 515.333,74 (+) 
Cota entregue no mês de julho - Principal 

171 8.01 .50.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial 1.000,00 5.059,67 4.059,67 (+) 
Rural 

171 8.01 .51 .00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial 1.000,00 5.059,67 4.059,67 (+) 
Rural - Principal 

1718.06.00.00.00 Transferência Financeira do ICMS - Desoneração - L.C. 15.000,00 0,00 15.000,00 (-) 
N° 87/96 

1718.06.10.00.00 Transferência Financeira do ICMS - Desoneração - L.C. 15.000,00 0,00 15.000,00 (-) 
N° 87/96 

1718.10.00.00.00 Transferências de Convênios da União e de Suas 240.000,00 0,00 240.000,00 (-) 
Entidades 

171 8.10.90.00.00 Outras Transferências de Convênios da União 240.000,00 0,00 240.000,00 (-) 

1718.99.00.00.00 Outras Transferências da União 0,00 634.005,41 634.005,41 (+) 

1718.99.10.00.00 Outras Transferências da União 0,00 634.005,41 634.005,41 (+) 

1718.99.11.00.00 Outras Transferências da União - Principal 0,00 634.005,41 634.005,41 (+) 

1720.00.00.00.00 Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 2.644.000,00 4.736.466,72 2.092.466,72 (4-) 

suas Entidades 

1728.00.00.00.00 Transferências dos Estados - Específicas de Estados, DF 2.644.000,00 4.736.466,72 2.092.466,72 (+) 
e Municípios 

1728.01.00.00.00 Participação na Receita dos Estados 2.624.000,00 4.736.466,72 2.112.466,72 

1728.01.10.00.00 Cota-Parte do ICMS 1.980.000,00 4.475.368,22 2.495.368,22 (+) 

1728.01.11.00.00 Cota-Parte do ICMS - Principal 1.980.000,00 4.475.368,22 2.495.368,22 (+) 

1728.01.20.00.00 Cota-Parte do IPVA 

L 
420.000,00 230.963,08 189.036,92 (-) 
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1728.01.21.00.00 Cota-Parte do IPVA - Principal 420.000,00 230.963,08 189.036,92 (-) 

1728.01.30.00.00 Cota-Parte do IPI - Municípios 14.000,00 14.741,96 741,96(+) 

1728.01.31.00.00 Cota-Parte do IPI - Municípios - Principal 14.000,00 14.741,96 741,96(+) 

1728.01.40.00.00 Cota-Parte da Contribuição de Intervenção no Domínio 210.000,00 15.393,46 194.606,54 (-) 
Econômico 

1728.01.41.00.00 Cota-Parte da Contribuição de Intervenção no Domínio 210.000,00 15.393,46 194.606,54 (-) 
Econômico - Principal 

1728.10.00.00.00 Transferência de Convênios dos Estados e do Distrito 20.00000 0,00 20.000,00 (-) 
Federal e de Suas Entidades 

1728.10.90.00.00 Outras Transferências de Convênio dos Estados 20.000,00 0,00 20.000,00 (-) 

1730.00.00.00.00 Transferências dos Municípios e de suas Entidades 100.000,00 0,00 100.000,00 (-) 

1738.00.00.00.00 Transferências dos Municípios - Especifica de Estados, 100.000,00 0,00 100.000,00 (-) 
DF e Municípios 

1738.02.00.00.00 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos 100.000,00 0,00 100.000,00 (-) 

1738.02.10.00.00 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos 100.000,00 0,00 100.000,00 (-) 

1770.00.00.00.00 Transferências de Pessoas Físicas 10.000,00 0,00 10.000,00 (-) 

1770.00.10.00.00 Transferências de Pessoas Físicas 10.000,00 0,00 10.000,00 (-) 

1900.00.00.00.00 Outras Receitas Correntes 126.000,00 239.346,11 113.346,11 (+) 

191 0.00.00.00.00 Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 11.000,00 320,40 10.679,60 (-) 

1910.01.00.00.00 Multas Previstas em Legislação Especifica 6.000,00 320,40 5.679,60 (-) 

1910.01.10.00.00 Multas Previstas em Legislação Especifica 6.000,00 320,40 5.679,60 (-) 

1910.01.11.00.00 Multas Previstas em Legislação Específica - Principal 6.000,00 320,40 5.679,60 (-) 

1910.07.00.00.00 Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas 5.000,00 0,00 5.000,00 (-) 

1910.07.10.00.00 Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas 5.000,00 0,00 5.000,00 (-) 

1920.00.00.00.00 Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 70.000,00 61.805,70 8.194,30 (-) 

1921 .00.00.00.00 Indenizações 20.000,00 0,00 20.000,00 (-) 

1921 .99.10.00.00 Outras Indenizações 20.000,00 0,00 20.000,00 (-) 

1922.00.00.00.00 Restituições 50.000,00 61.805,70 11.805,70 (+) 

1922.99.10.00.00 Outras Restituições 50.000,00 61.805,70 11.805,70 (+) 

1922.99.11.00.00 Outras Restituições - Principal 50.000,00 61.805,70 11.805,70 (+) 

1990.00.00.00.00 Demais Receitas Correntes 45.000,00 177.220,01 132.220,01 (+) 

1990.99.00.00.00 Outras Receitas 45.000,00 177.220,01 132.220,01 (+) 

1990.99.10.00.00 Outras Receitas - Primárias 35.000,00 10.119,45 24.880,55 (-) 

1990.99.12.00.00 Outras Receitas - Primárias - Multas e Juros 20.000,00 2.870,50 17.129,50 (-) 

1990.99.13.00.00 Outras Receitas - Primárias - Dívida Ativa 15.000,00 7.248,95 7.751,05 (-) 

1990.99.20.00.00 Outras Receitas - Financeiras 10.000,00 167.100,56 157.100,56 (+) 

1990.99.21.00.00 Outras Receitas - Financeiras - Principal 10.000,00 167.100,56 157.100,56 (+) 

2000.00.00.00.00 Receitas de Capital 5.979.380,00 0,00 5.979.380,00 (-) 

2400.00.00.00.00 Transferências de Capital 330.000,00 0,00 330.000,00 (-) 

2410.00.00.00.00 Transferências da União e de suas Entidades 250.000,00 0,00 250.000,00 (-) 

2418.00.00.00.00 Transferências da União - Específica de Estados, DF e 250.000,00 0,00 250.000,00 (-) 
Municípios 

2418.10.00.00.00 Transferência de Convênios da União e de suas Entidades 250.000,00 0,00 250.000,00 (-) 

241 8.10.90.00.00 Outras Transferências de Convênios da União 250.000,00 0,00 250.000,00 (-) 

2420.00.00.00.00 Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 	, 80.000,00 0,00 80.000,00 (-) 
suas Entidades 

L 



Estado do Ceará Exercício de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU Período: 0110112019 a 3111212019 
3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS Página.: 4 

Comparativo da Receita Orçada com a Arrecadada 

AnexolO, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOE n° 8, de (em R$ 1,00) 

Código Especificação Orçada R$ Arrecadada R$ Diferença para +1- 

2428.00.00.00.00 Transferências dos Estados, Distrito Federal, e de suas 80.000,00 0,00 80.000,00 (-) 

Entidades 

2428.10.00.00.00 Transferências de Convênios dos Estados e do Distrito 80.000,00 0,00 80.000,00 (-) 

Federal e de suas Entidades 

2428.10.90.00.00 Outras Transferências de Convênio dos Estados 80.000,00 0,00 80.000,00 (-) 

2900.00.00.00.00 Outras Receitas de Capital 5.649.380,00 0,00 5.649.380,00 (-) 

2990.00.00.00.00 Demais Receitas de Capital 5.649.380,00 0,00 5.649.380,00 (-) 

2990.00.10.00.00 Demais Receitas de Capital 5.649.380,00 0,00 5.649.380,00 (-) 

9000.00.00.00.00 Deduções -2.748.690,20 -3.370.247,21 621 .557,01 (-) 

9500.00.00.00.00 Deduções do Fundeb -2.748.690,20 -3.370.247,21 621.557,01 (-) 

9510.00.00.0000 Dedução para a formação do FUNDEB - Receitas -2.748.690,20 0,00 2.748.690,20 (+) 
Correntes 

9517.00.00.00.00 Deduções do FUNDEB Transferências Correntes -2.748.690,20 0,00 2.748.690,20 (+) 

9517.10.00.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferências -2.265.890,20 0,00 2.265.890,20 (+) 
da União e de suas Entidades 

9517.18.00.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferências -2.265.890,20 000 2.265.890,20 (+) 
da União - Específica E/M 

9517.18.01.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Participação na -2.262.890,20 2.426.032,60 4.688.922,80 (+) 
Receita da União 

951 7.18.01.20.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -2.262.690,20 0,00 2.262.690,20 (+) 
Fundo de Participação dos Municípios - Cota Mensal 

9517.18.01.21.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -2.262.690,20 2.425.020,72 4.687.710,92 (+) 
Fundo de Participação dos Municípios - Cota Mensal - 

Principal 

9517.18.01.50.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -200,00 0,00 200,00 (1-) 

Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural 

9517.18.01.51.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -200,00 1.011,88 1.211,88 (+) 
Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Principal 

951 7.18.06.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferência -3.000,00 0,00 3.000,00 (+) 
Financeira do ICMS — Desoneração - L.C. N° 87/96 

951 7.18.06.10.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferência -3.000,00 0,00 3.000,00 (+) 
Financeira do ICMS — Desoneração — L.C. N° 87196 

9517.18.06.11.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferência -3.000,00 0,00 3.000,00 (+) 
Financeira do ICMS - Desoneração - L.C. N° 87196 - 

Principal 

9517.20.00.00.00 Deduções do FUNDEB - Transferências dos Estados e do -482.800,00 0,00 482.800,00 (+) 
Distrito Federal e de suas Entidades - 

Intergovernamentais 

951 7.28.00.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Transferências -482.800,00 0,00 482.800,00 (+) 
dos Estados - Específica E/M 

9517.28.01.00.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Participação na -482.800,00 944.214,61 1.427.014,61 (+) 
Receita dos Estados 

951 7.28.01.10.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -396.000,00 0,00 396.000,00 (+) 
ICMS 

9517.28.01.11.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -396.000,00 895.073,63 1.291.073,63 (+) 
ICMS - Principal 

9517.28.01.20.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -84.000,00 0,00 84.000,00 (+) 
IPVA 

9517.28.01.21.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do -84.000,00 46.192,59 130.192,59 (+) 
IPVA - Principal 

9517.28.01.30.00 Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do IPI -2.800,00 0,00 2.800,00 (+) 
- Municípios - 
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Comparativo da Receita Orçada com a Arrecadada 

Anexo 10. da Lei n 1 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n 1 8, de 	 (em R$ 1,00) 

Código 	Especificação 	 Orçada R$ 	Arrecadada R$ Diferença para +1- 

9517.28.01.31.00 	Dedução para a formação do FUNDEB - Cota-Parte do IPI 	 -2.800,00 	 2.948,39 	 5.748,39 (+) 
- Municípios - Principal 

Total Geral: 	20.765.140,80 	16.413.945,01 	4.351.195,79 (-) 

FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 

SECREMIO(A) 
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Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada 

Anexo 11, da Lei n° 4320. de 1 7/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85) 

Orgão: 	03 	Secretaria de Administração e Finanças 

U.O.: 	03.01 	Secretaria de Administração e Finanças 

Créditos Créditos 

Código 	Especificação Orçamentários e Especiais e Total Realizada Diferença 
Suplementares Extraordinários 

3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 2.041.700,00 000 2.041.70000 1.812555,41 229.14459 

3.1 .00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS 1 .052.348,00 0.00 1 .052.348,00 1 .009.652,69 42.695,31 

3.1 .90.00.00 Aplicações Diretas 1 .052.348,00 0.00 1.052.348.00 1.009.652,69 42.695,31 

31.90.0400 Contratação por Tempo 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas 507.355,00 0,00 507.355 7 00 487.256,66 20.098,34 

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais 105.871,00 0,00 105.871.00 101.870,01 4.000,99 

31.90.16.00 Outras Despesas Variáveis 
- 2.000,00 0,00 2.000.00 0,00 2.000,00 

3.1.90.91.00 Sentenças Judiciais 417.622,00 0,00 417.622.00 417.304.59 317,41 

3.1.90.92.00 Despesas de Exercícios 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 6.500,00 

3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições 8.500,00 0,00 8.500,00 3.221.43 5.278,57 

3.1.90.96.00 Ressarcimento de Despesas de 1 .500.00 0,00 1 .500,00 0,00 1 .500,00 

3.2.00.00.00 JUROS E ENCARGOS DA 3.000.00 0,00 3.000,00 0.00 3.000,00 

3.2.90.00.00 Aplicações Diretas 3.000.00 0.00 3.000,00 0.00 3.000,00 

3.2.90.21.00 Juros sobre a Dívida por 3.00000 0.00 3.000,00 000 3.000,00 

3.3.00.00.00 OUTRAS DESPESAS 986.352.00 0,00 986.352,00 802.902,72 183.449,28 

3.3.50.00.00 Transferências a Instituições 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

3.3.50.41.00 Contribuições 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000.00 

3.3.50.43.00 Subvenções Sociais 1.000.00 0.00 1.000,00 0.00 1.000,00 

3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 980.352,00 0.00 980.352,00 802.902.72 177.449.28 

3.3.90.04.00 Contratação por Tempo 4•000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 

3.3.90.14.00 	Diárias - Civil 5.000.00 0.00 5.000,00 0,00 5.000,00 

3.3.90.30.00 Material de Consumo 29.954,00 0,00 29.954,00 24.912,23 5.041,77 

3.3.90.31.00 Premiações Culturais, Artísticas, 2.500,00 0.00 2.500,00 0,00 2.500.00 

3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com 3.000,00 0.00 3.000.00 0,00 3.000.00 

3.3.90.34.00 Outras Despesas de Pessoal 3.500,00 0.00 3.500,00 0,00 3.500.00 

3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria 134.100,00 0.00 134.100.00 103.300,00 30.800,00 

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - 28.300,00 0,00 28.300,00 19.400,00 8.900.00 

3.3.90.37.00 Locação de Mão-de-Obra 2.000,00 0,00 2.000.00 0,00 2.000,00 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - 394.000,00 0.00 394.000.00 350.865,16 43.134,84 

3.3.90.41.00 Contribuições 3.000,00 0,00 3.000.00 0,00 3.000,00 

3.3.90.47.00 Obrigações Tributárias e 310.998,00 0,00 310.998.00 297.085,95 13.912,05 

3.3.90.48.00 Outros Auxílios Fínanceiros\a 22.000,00 0.00 22.000.00 0,00 22.000,00 

3.3.90.91.00 Sentenças Judiciais 23.000,00 0.00 23.000.00 7.339,38 15.660,62 

v 
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3.3.90.92.00 Despesa de Exercicios 6.000.00 0,00 6.000,00 0.00 6.000,00 

3.3.90.9300 Indenizações e Restituições 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 

4.0.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 462.371.00 0.00 462.371,00 434.921,66 27.449,34 

44.00.00.00 INVESTIMENTOS 29.000,00 0.00 29.000,00 11.640,00 17.360,00 

4.4.90 00.00 Aplicações Diretas 29.000,00 0.00 29.000,00 11.640,00 17.360.00 

4.4.90.51.00 Obras e Instalações 7.000,00 0.00 7.000.00 0,00 7.000.00 

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 18.000,00 0.00 18.000.00 11.640,00 6.360.00 

4.4.90.92.00 Despesas de Exercícios 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 

4.5.00.00.00 INVERSÕES FINANCEIRAS 3.000.00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

4.5.90.00.00 Aplicações Diretas 3.000.00 0,00 3.000,00 0.00 3.000,00 

4.5.90.61.00 Aquisição de Imóveis 3.000.00 000 3.000,00 0.00 3.000,00 

4.6.00.00.00 AMORTIZAÇÃO DA DIVIDA 430.371,00 0.00 430.371,00 423.281,66 7.089,34 

4.6.90.00.00 Aplicações Diretas 430.371.00 0.00 430.371,00 423.281,66 7.089,34 

4.6.90.71.00 Principal daDívdaContratual 430.371,00 0.00 430.371,00 423.281,66 7.089,34 

9.0.00.00.00 Reserva de Contingência 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000.00 

9.9.00.00.00 Reserva de Contingência 100.000,00 0.00 100.000.00 0,00 100.000,00 

9.9.90.00.00 Reserva de Contingência 100.000,00 0,00 100.000.00 0.00 100.000,00 

9.9.99.99.99 Reserva de Contingência 100.000,00 0,00 100.000,00 0.00 100.000,00 

	

Total da Unidade Orçamentária: 	2.604.071,00 	 0,00 	2.604.071,00 	2.247.477,07 	356.593,93 

	

Total Geral: 	2.604.071,00 	 0,00 	2.604.071,00 	2.247.477,07 	356.593,93 

FERNAO DIEGO DE'QLIVEIRA BRAZ 

SECRETÁRIO(A) 
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r 	CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.mulungu.ce.qotv.br  

GOVLNO MUNICIPAL D 

MULUNGU 
cs ~CAK~AM 

AO POVO 01X A~ 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS perante o Tribunal de Contas do Estado do Ceará, em 

cumprimento ao disposto no inciso IV do Artigo 6. 0  da Instrução 

Normativa n.° 03/13-TCM/CE, que a SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no exercício financeiro 2019, nada 

tem a registrar no MODELO 03 - DEMONSTRATIVO DOS 

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS. 

Paço do Poder Executivo Municipal de Mulungu - Estado do Ceará 

Em, 31 de dezembro de 2019. 

Tesoureira: 

AS  
N 	E: Antoni lRosileideSous da Silva 

CPF... 86.593-57 

Ordenador da Despesa: 

ASS: 

NOME: Fernão Diego 1e Oliveira Braz 

MAT.: 2311 

Cont 

ASS: 

NOMI 

MAT. 
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GOVERNO MUNIC.PÀI D 

MULUNGU 
OS UWS QUE ENCAHW4 

AO POVO om A~ 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS perante o Tribunal de Contas do Estado do Ceará, em 

cumprimento ao disposto no inciso V do Artigo 6. 0  da Instrução 

Normativa n.° 03/13-TCM/CE, que a SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no exercício financeiro 2019, nada 

tem a registrar no MODELO 04 - DEMONSTRATIVO DAS DOAÇÕES, 

SUBVENÇÕES, AUXÍLIOS E CONTRIBUIÇÕES CONCEDIDOS. 

Paço do Poder Executivo Municipal de Mulungu - Estado do Ceará 

Em, 31 de dezembro de 2019. 

Contador: 	 Tesoureira 	 Ordenador da Despa: 

ASS: 	
\ 	

ASS 	ASS:  

NOME: Fco. An?tJni 	dNaimento Neto 	ME: Anto 	Rosileide Sousa da Silva 	NOME: Ferno Die o d 	Oliveira Braz 

MAT.: Ol0648/c-5 (CRC/CE)\ 	 C F.: 035 	6.593-57 	 MAT.: 2311 
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ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Rua Cei. Justino Caf é 136-Centro - CEP:62.764-000 

CNPJ: 07.910730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328,1130 - www.mulungu.ce.qolv.br  

oe 
..VUUO MUNICIPAL DE 

MULUNGU 
DAS 8US OUEENCMTAM 

AO pm OUE A~ 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PRESTAÇÃO bE CONTAS DE GESTÃO 

Exercício Financeiro 

2019 

Contas de Gesto - IN-TCM/CE n. °  03/13 
VI - Demonstrativo das Responsabilidades Não Regularizadas (Modelo 05) 



ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Rua Cel. Justrno Café , 136 - Centro - CEP 62764 000 

J 	CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.mulungu.ce.golv.br  
itUNGU 

DAS BD..A$ QUE E»ANT4 
A0P~~ 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS perante o Tribunal de Contas do Estado do Ceará, em 

cumprimento ao disposto no inciso VI do Artigo 6. 0  da Instrução 

Normativa 	n.° 03/13-TCM/CE, que 	a 	SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no exercício financeiro 2019, nada 

tem 	a 	registrar no 	MODELO 05 	- 	 DEMONSTRATIVO DAS 

RESPONSABILIDADES NÃO REGULARIZADAS. 

Paço do Poder Executivo Municipal de Mulungu - Estado do Ceará 

Em, 31 de dezembro de 2019. 

Contador: 	
\ \ \ 	

Tesoureira: 	 Ordenador da Despes 

ASS: 	. 	

ni 	

ASS : 

	

ASS: 

NOME: Fco Ant 	do as ento Neto 	N ME Ant nia sileide Sousa da Silva 	NOME: Fernao Dieg de Oliveira Braz 

MAT.: 010648/05 (CRC/CE) 	 c . 035.48 . 93-57 	 MAT.: 2311 
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ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

' LLJ j 	Rua Cel. Jutino Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 	I'1ULUNGIJ 
Fone: (85) 3328.1130 - www.mulungu.ce.golv.br  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PRESTAÇ1O bE CONTAS DE GESTAO 

Exercício Financeiro 

2019 

Contas de Gestão - IN-TCM/CE n. °  03/13 
Vil - Demonstrativos dos Pastas a Pagar Inscritos, Pagos e Cancekidos (Modelo 06) 
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ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

V 	 Ruo C&. Justino Café 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.muIunu.ce.00fv.br  

Ç,OViRgO MIJIICPAI (M 

I'IULWêGU 
DAS REII2ASOIJE ENC.J(TJ.4 

AO POVO QUE AcOUIL 

RESTOS A PAGAR INSCRITOS 
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ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
LU 	 Ruo Cel. Justíno Café 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.rnuhnou.cegoIv.br  

C(_VíRN() MUNICAPAL DF 

MULUNGU 
cs ELU.&S OkJ1 EHCANW.i 

AO PC.O OJE Ac04.HE. 

RESTOS A PAGAR PAGOS 
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ESTADO DO CEARÁ 

• 	 . PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

' ' Rua Cel. Justino Café 136- Centro - CEP: 62764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.rnu!ungu.ce.9oIv.br 

(OVENO MUNICIPAL. DL 
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AO POVO QtJE ~F- 

RESTOS A PAGAR CANCELADOS 
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ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
4, 	

Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - wwwmulungu.ce.golv.br  

Li 

MULUNGU 
S 8UW QUE DICU4TM4 
AopoQU(,cou. 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, perante a Câmara Municipal de MULUNGU/CE e o 

Tribunal de Contas do Estado do Ceará, que durante o exercício 

financeiro 2019, a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS no efetuou liquidação de RESTOS A PAGAR. 

Paço do Poder Executivo Municipal de Mulungu - Estado do Ceará 

Em, 31 de dezembro de 2019. 

Conte 

ASS: 

NOMI 

MAT. 

Tesoure a: 

ãÊ 
o N ME: An 	sileideSousa da Silva 

CPF.: 	.486.593-57 

Orderiador da 

ASS:  

NOME: Ferno 

MAT.: 2311 

de Oliveira Braz 



• 	 ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
U  4 	Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

• 	 Fone: (8) 3328.1130 - 	vmuiunQu,ce.qoIv.br  

C.'ILkO MNCiPAL O(. 

MULUNGU 
DflAS OU 

AOO QUE ACOUIE. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO 

Exercício Financeiro 

2019 

Contas de Gestão - IN-TCM/CE n. °  03/13 
VIII - eIatório do Setor Contdbil (Modelo 07) 



ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
LtJt 	Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 	 LJNGU 
Fone: (85) 3328.1130 - wt'vw.rnu!ungu.ce.golv.br 	 AO POY0 QUE ACOLHE 

RELATÓRIO DO RESPONSÁVEL PELO SETOR CONTÁBIL 

Examinada a prestação de contas do(s) ordenador(es) de despesa(s) da SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, referente ao exercício financeiro 2019, 
contatamos: 

SIM 	NÃO NÃO APLIC. 

a). a 	regularidade 	dos 	documentos 	e  

comprovantes que deram origem aos registros 
contábeis. 

b). a 	propriedade 	e 	regularidade 	dos 	registros x 
contábeis. 

c). a regularidade da execução orçamentária da x 
despesa. 

d). a regularidade da execução orçamentária da x 
receita. 

e). a existência de irregularidade ou ilegalidades, 
bem como falhas que tenham causado ou 	 x 
possam causar prejuízos ao erário. 

OBSERVAÇÕES: 
O gestor primou pelo zelo com o patrimônio público já existente, bem como pela aplicação dos 
recursos recebidos de forma honesta e racional. 

Paço do Poder Executivo Municipal de Mulungu - Estado do Ceará 

Em, 31 de dezembro de 2019. 

Contador: 

ASS: 	~\\ 
NOME: Fco. Anto io'do Nasc 

MAT.: 010648/0- (CRC/CE) 

Tesoureir 

A  Ato,osilejdeSousa da Silva 
ento Neto 	

PF.: 593-5 C 	 7  

o 
Ordenador da Dçsa: 

NOME: Ferno Diego de Oliveira Braz 

MAT.: 2311 



ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Rua Cel. Jutino Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

• 	
CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.mulungu.ce.golv,br 

ur 
(JJVLRtO t4UNCIPAL D 

i'1ULUNGU 
S BEZAS 00€ LNCNTJ4 
AOPOVOQUE~ 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO 

Exercício Financeiro 

2019 

Contas de Gestão - IN-TCM/CE n. °  03/13 
IX - Termo de Conferência de Caixa e Conciliaç6es Boncárias (Modelo 08) 



ESTADO DO CEARÁ 

) PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Ruo Cel. Justirio Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 
* 	Ç 	CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.mulunou.ce.00lv.br  

GOVERNO MUNICIPA L Ü1 

(1ULUF4GU 
DAS BELEZAS QUE ENCANTAM 

AO POVO QUE ACOLJ-4E. 

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA 

SALDO INICIAL 



MU.UMGU 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - Período: 0110112019 - 0110112019 
TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 

Aos 01 ( Um  ) dias do mês de Janeiro de 2019, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 1.134.511,99 (Um Milhão, Cento e Trinta e Quatro Mil e Quinhentos e Onze Reais e Noventa e Nove 
Centavos) 

Org.: 3 	 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 
U.O.: 	0301 	 Secretaria de Administração e Finanças 
Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

78 B.B 3.272-7 ( 	ITR 	 ) 560,59 

105 B.B 5.707—X ( 	PMM ISSQN 	 ) 2.435,24 

362 B.B 5.932-3 ( PM MULUNGU FOPAG 	 ) 2.732,20 

74 B.B 6.183-2 ( IPI—EXPORTAÇÃO 	 ) 1.794,47 

39 B.B 7.810-7 ( 	CEX 	 ) 30,99 

75 B.B 8.789-0 ( 	ICMS—TRANSF. 	 ) 1.989,07 

109 B.B 8.815-3 ( PMM ROYALTIER PETROL 	 ) 1.177,78 

146 B.B 9.262-2 ( SIMPLES NACIONAL 	 ) 516,90 

220 B.B 11.210-0 ( PMM PRAÇA RELÓGIO 	 ) 0,01 

228 B.B 12.422-2 ( TRIBUTOS 	 ) 4.569,91 

286 B.B 13.183-0 ( PM MULUNGU SEAFI 	 ) 9,33 

288 B.B 13.187-3 ( PM MULUNGU IRRF 	 ) 5.187,26 

330 B.B 14.170-4 ( 	CAtJCAO 	 ) 1,27 

66 B.B 40.000-9 ( 	F'PM 	 ) 81.458,88 

86 B.B 283.142-2 ( P MM FUNDO ESPECIAL 	 ) 951,72 

1 BNB 50.028-9 ( 	FUNDO DE DES.MUN. 	 ) 4.010,49 

6 CEF 24-3 ( 	ICMS 	 ) 79.817,16 

7 CEF 25-1 ( 	IPVA 	 ) 260,95 

341 CEF 71.027-5 ( C. 	UNIÃO PRECAT. 	40 	 ) 935.169,70 

340 CEF 71.028-3 ( C. 	UNIÃO PRECAT. 	60 	 ) 10.694,52 

356 CEF 71.066-6 ( TRIBUTOS CAIXA 	 ) 1.135,31 

4 CEF 600.142-8 ( CEF—CONST.ACUDE SERR 	 ) 8,24 

Total da Und. Orçamentária: 1.134.511,99 

Total da Unidade Gestora: 1.134.511,99 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 
	

~ICE 
	Página.: 1 12 



/IULWGU 

Estado do Ceará 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - Período: 0110112019 - 0110112019 

TOM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 1.134.511,99 (Um Milhão, Cento e Trinta e Quatro Mil e Quinhentos e Onze Reais e Noventa 
e Nove Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

Não Existem ConciIiaaes Bancárias 

MUNICIPIOS \RIA 	 ANT SI IDE SOUSA SILVA 	 FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ 

Contador 	C325IO 	 esoureiro 	 Ger 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 Página.:2 12 



MULUNeU 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - Período: 0110112019 - 3111212019 
TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 	 - 

Aos 31 ( Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2019, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 717.555,17 (Setecentos e Dezessete Mil e Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Dezessete 
Centavos) 

Org.: 	3 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 

U.O.: 	0301 Secretaria de Administração e Finanças 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

105 B.B 5.707—X ( 	PMM ISSQN 	 ) 0,02 

362 B.B 5.932-3 ( PM MULUNGU FOPAG 	 ) 258,05 

39 B.B 7.810-7 ( 	CEX 	 ) 31,62 

220 B.B 11.210-0 ( PMM PRAÇA RELÓGIO 	 ) 0,01 

286 B.B 13.183-0 ( PM MULUNGU SEAFI 	 ) 497,82 

330 B.B 14.170-4 ( CAUCAO 	 ) 1,30 

69 B.B 26.734-1 ( 	FUNDO ESPECIAL 	 ) 627.665,36 

66 B.B 40.000-9 ( 	FPM 	 ) 130,13 

1 BNB 50.028-9 ( 	FUNDO DE DES.MUN. 	 ) 4.019,86 

6 CEF 24-3 ( 	ICMS 	 ) 66.583,08 

7 CEF 25-1 ( 	IPVA 	 ) 3.540,82 

341 CEF 71.027-5 ( 	C. 	UNIÃO PRECAT. 	40 	 ) 0,02 

340 CEF 71.028-3 ( 	C. 	UNIÃO PRECAT. 	60 	 ) 10.630,12 

356 CEF 71.066-6 ( TRIBUTOS CAIXA 	 ) 4.188,72 

4 CEF 600.142-8 ( CEF-CONST.ACUDE SERR 	 ) 8,24 

Total da Und. Orçamentária: 717.555,17 

Total da Unidade Gestora: 717.555,17 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 717.555,17 (Setecentos e Dezessete Mil e Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e 
Dezessete Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U,G.: 	3 SEAFIN U.O.: 	0301 SEFIN 	 1 	BNB 	50.028-9 ( FUNDO DE DESMUN. 

Saldo Inicial: 4.019,86 	(D) 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária Página.:1 / 3 



JULU 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - Período: 0110112019 - 3111212019 
TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS 
C. Inf. 	 Aplicacao 	 50028 	Out 	50028- 	291,00 	(C 	3.728,86 	CD 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 6 	CEF 	24-3 ( ICMS 	 ) 

	

Saldo Inicial: 	66.583,08 (D) 

C. Inf. 	 Aplicacao 	 24 	Out 	24 - 	66.533,08 	(C 	50,00 	(D 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 7 	CEF 	25-1 (IPVA 	 ) 

	

Saldo Inicial: 	3.540,82 (D) 

C. Inf. 	 Aplicacao 	 25 	Out 	25- 	3.490,82 	(C 	50,00 	(D 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 39 	13.13 	7.810-7(CEX 	 ) 

	

Saldo Inicial: 	 31,62 (D) 

O. Inf. 	 Aplicacao 	 7810 	Out 	7810_ 	 31,62 	CC 	 0,00 	CD 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 66 	13.13 	40.000-9 ( FPM 

	

Saldo Inicial: 	130,13 (D) 

C. Inf. 	 Aplicacao 	 4000 	Out 	4000_ 	130 1 13 	(C 	 0,00 	CD 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 69 	13.13 	26.734-1 (FUNDO ESPECIAL 

	

Saldo Inicial: 	627.665,36 (D) 

O. Inf. 	 Aplicacao 	 26734 	Out 	26734- 	627.665,36 	CC 	 0,00 	CD 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 105 	13.13 	5.707-X ( PMM ISSQN 

	

Saldo Inicial: 	 0,02 (D) 

O. Inf. 	 Aplicacao 	 5707 	Out 	5707- 	 0,02 	(C 	 0,00 	(D 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 220 	13.13 	11.210-0(PMM PRAÇA RELÓGIO 

	

Saldo Inicial: 	 0,01 	(D) 

O. Inf. 	 Aplicacao 	 11210 	Out 	11210- 	 0,01 	CC 	 0,00 	CD 

U. G.: 3 	SEAFIN 	U.O.: 0301 	SEFIN 	 286 	13.13 	13.183-0 ( PM MULUNGU SEAFI 

	

Saldo Inicial: 	497,82 (D) 

C. Inf. 	 Aolicacao 	 13183 	Out 	13183_ 	497,82 	(O 	 0,00 	(D 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 Página.:2 / 3 



ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE [v1ULUNGU 

Rua Cel. Jutino Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.muiurigu.ce.golv,br 

UO MUNiC.. 

MULUfGU 
DAS WW4O1A (NCTA)4 

AO POVO OU( 	4L 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PRE5TAÇAO DE CONTAS DE GESTO 

Exercício Financeiro 

2019 

Contas de Gestão - IN-TCM/CE n. °  03/13 
X - Extratos e Saldos Bancários 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

LU4.('A 	Rua Cel. Justir,o Café 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - vwwmuIungu.ce.golv.br  

Ç'LR.0  MUNICU1A1 DE 

MULIJNGU 
DAS BEIUAS QUE ENCM41AM 

AO POVO QUE ACOUIF 

PRIMEIRAS FOLHAS DOS EXTRATOS BANCÁRIOS 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170028 

Extrato conta corrente 
	

0510212019 09:48:22 
GovERwo. 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 3272-7 PM MULUNGU ITR 
Período do 	0110112019 até 3110112019 
extrato 

Lançamentos  
DL 	DL 

Ag. origem Lote 
. 	 -. 

Hustoruco Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

2811212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C 

1010112019 0000 14011 85O COTA DAF-CREDITO 350 180.92C 

1010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 1,44D 

1010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 27,13D 

1010112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 36.18 D 

1010112019 0000 00000 345 BB CP Admin Suprerno 70 11617D 0,00C 

1810112019 0000 14011 85O COTA DAF-CREDITO 350 5.00C 

1810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 68065 D 

18101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1810112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 0,04D 

1810112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 0,75 D 

1810112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 1,00D 

1810112019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 70 577.44C 0.00C 

3110112019 0000 00000 999SALD0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.b.com.br/aapj/homeV2.bb'?tokenSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 	 1/1 



Banco do Brasil 

G335050908142170061 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:12:52 
GovIR 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 3272-7 PM MULUNGU ITR 
Mês/ano referência 	JANEIRO/201 9 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor lOF 	Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 560,59 154,728314 

1010112019 	APLICAÇÃO 116,17 32,044858 3,625230578 	186,773172 

1810112019 	RESGATE 677,44 186,773172 3,627068073 

Aplicação 3011012018 28,70 7,91 3816 

Aplicação 0911112018 167,52 46,185986 

Aplicação 2011112018 25,10 6,919897 

Aplicação 3011112018 5,66 1,559424 

Aplicação 1011212018 108,09 29,801397 

Aplicação 2011212018 43,94 12,115014 

Aplicação 2811212018 182,20 50,232780 

Aplicação 10/01/2019 116,23 32044858 

3110112019 	SALDO ATUAL 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 -- 560,59 
APLICAÇÕES (-4-) 116,17 
RESGATES (-) 677,44 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,68 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,68 
SALDO ATUAL = 0,00 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,6298798t7 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/tomeV2.bb?okenSeSSa0487b8547063acc3742bdbb2e7a7369C3# 	 1/1 



05/02/2019 Banco do Brasil 

G3350509081421 70029 
0510212019 09:48:55 Extrato conta corrente 

GovERNO 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 5707-X PREF MUN DE MULUNGU ISSQN 
Período do 	

0110112019 até 3110112019 
extrato 

Lançamentos 
Dt. 	Dt. 

Ag. origem Lote Histórico 
movimento balancete 

2811212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 

10101/2019 0000 14349 6l2 Pagamento ISSQNBB 

1010112019 0000 14349 6l2 Pagamento ISSQNBB 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

10101 2839 3001 6-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

10/01 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 

11/01/2019 2839 99015 870 Transferência recebida 

11101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/01/2019 2839 99015 870 Transferência recebida 

11101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/01/2019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 

1410112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

14101 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

1410112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 

1810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

18101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

18101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1810112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 

2210112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

22101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

22/0112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

22101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2210112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 

2410112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

24101 2839 62 10-3 PM MULUNGU -EU 

2410112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 

2510112019 0000 14134 789 Correios 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 

2510112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

28101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

2810112019 2839 99015 47ü Transferência enviada 

28/01 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

30101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

30101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 

30101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/horrV2.bb?tokenSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3  íTIA 

Documento 	Valor R$ 	Saldo 

0.00 O 

18.407.135.010.100 325,55 C 

18.407.848.010.100 3.619.35 C 

552.839.000.030.016 2.436.69 D 

552.839.000.030.016 	3.944,90 D 

	

70 	2.436,69 C 	0,00 C 

	

552.839.000.005.814 	343.00 C 

552.839.000.013.186 	825.00 C 

70 1.168,00D 	0,OOC 

552.839.000.006.210 1.168,09 D 

70 1.168,09C 	0,00C 

552.839.000.014.586 290.00 C 

552.839.000.014.586 	290.00 C 

	

70 	580,00 D 	0.00 C 

	

552.839.000.014.586 	425,00 C 

552.839.000.013.183 	580,10 D 

70 

552.839.000.006.210 

70 

2.824 

70 

552.839.000.014.586 

	

155,I0C 	0,OOC 

425.00 C 

	

425,0013 	0,000 

103,03 C 

	

103,03D 	0,OOC 

425.00 C 

	

552.839.000.013.183 	1.378,25 D 

	

70 	953,25 C 	0,00 C 

	

552.839.000.005.814 	343.00 C 

552.839.000.005.814 	280,00 C 

552.839.000.005.814 	280.00 C 



2839 

2839 

2839 

2839 

2839 

2839 

2839 

0000 

0000 

05/02/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

31/01/2019 

Banco do Brasil 

99015 870 Transferência recebida 

30101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

99015 870 Transferência recebida 

30/01 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

99015 870 Transferência recebida 

30/01 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

99015 870 Transferência recebida 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

99015 870 Transferência recebida 

30/01 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

99015 870 Transferência recebida 

30/01 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

99015 870 Transferência recebida 

301012839'13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

00000 345 BB CP Admin Supremo 

00000 999SALD0 

552.839.000.013.181 242,50C 

552.839.000.013.181 242,50C 

552.839.000.013.186 405,00 C 

552.839.000.013.186 320.00 C 

552.839.000.013.186 405,00 C 

552.839.000.013.186 320,00 C 

552.839.000.013.186 825,00 C 

70 3.663,00 D 	0,00 C 

0,00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05102/2019 Banco do Brasil 

G335050908142170063 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:17:16 
GnvíRNo 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 5707-X PREF MUN DE MULUNGU ISSQN 
Mês/ano referência 	JANEIRO/201 9 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 2.435,24 672147333 

1010112019 	RESGATE 2.436,69 672,147333 3,625230578 

Aplicação 2111212018 28,28 7,799979 

Aplicação 27/1212018 2.233,39 616,068899 

Aplicação 2811212018 175,02 48,278455 

11/01/2019 	APLICAÇÃO 1.168,00 322,158171 3625548267 322,158171 

1410112019 	RESGATE 1.168,09 322,158171 3,625830181 

Aplicação 11/01/2019 1.168,09 322,158171 

1810112019 	APLICAÇÃO 580,00 159,908771 3,627068073 159,908771 

2210112019 	RESGATE 155,10 42,754539 3,627685019 117,154232 

Aplicação 1810112019 155,10 42,754539 

2410112019 	APLICAÇÃO 425,00 117,134888 3,628295582 234,289120 

2510112019 	APLICAÇÃO 103,03 28,393812 3,628607415 262,682932 

2810112019 	RESGATE 953,25 262,682932 3,628929143 

Aplicação 18/0112019 425,14 117,154232 

Aplicação 2410112019 425,07 117,134888 

Aplicação 25101/2019 103,04 28,393812 

3010112019 	APLICAÇÃO 3.663,00 1.009,209244 3,629574364 1.009,209244 

3110112019 	SALDO ATUAL 3.663,31 1.009,209244 1.009,209244 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 2.435,24 
APLICAÇÕES (+) 5.939,03 
RESGATES (-) 4.713,13 
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,17 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 2,17 
SALDO ATUAL = 3.663,31 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/0212019 
	

Banco do Brasil 

1 
GovEo 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G335050908142170030 

0510212019 09:49:30 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	5932-3 P M MULUNGU FOLPAG 
Período do 	

01/01/2019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 
DL 	DL  

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ 	Saldo 
movimento balancete 

3111212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.001.082 6.07855 C 

10101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.001.082 18.458,69 C 

10101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.006.210 24.898.68 C 

10101 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.006.210 5.96460 C 

10101 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.828 12.323,65 C 

10101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.828 217,96C 

10101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.828 3.170,00 C 

10101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.828 2.95177 C 

10101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.181 21.740,97 C 

10101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.181 168,50 C 

10101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.181 3.437,68 C 

10101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.183 21.397,94 C 

10101 2839 131 83-0 PMMULUNGU-SEAF 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.183 87768 C 

10101 2839 131 83-0 PMMULUNGU-SEAF 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.183 1.551,09 C 

10/01 2839 131 83-0 PMMULUNGU-SEAF 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 	 . 552.839.000.013.183 1.400,80 C 

10/01 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.184 5.32811 C 

10101 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.185 14.388.53 C 

10/01 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 60.430,63 C 

10101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 27.344.32 C 

10101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 405.12 C 

10101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.749 4.610,49C 

10101 2839 13749-9 MULUNGUBL GBF 
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0510212019 Banco do Brasil 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013753 7.66328 C 

10/01 2839 13753-7 MULUNGUBL PSB 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.753 3.726,46C 

10101 2, 839 13753-7 MULUNGUBL PSB 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.239 5.217,58C 

10101 2839 14239-5 MULUNGUCRIANCA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 71.246.96C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 12.386,22 C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 5.848,24C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 14.805,07C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 26.647.69C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 5.650,16C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 16.347.30C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 4.334,88C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 22.491.40C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 43.352.86 C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 11.32112 C 

10/01 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 572,40C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 25.859.38C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 12.476,45C 

10101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

10/0112019 0000 13134 25O Folha de Pagamento 20.000 217.96D 

1010112019 0000 13134 25ü Folha dePagamento 60.000 25.178,65D 

1010112019 0000 13134 25O Folha de Pagamento 100.000 18.445,42D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 150.000 24.326,71 D 

1010112019 0000 13134 250 Folha dePagamento 240.000 45.755.05D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 290.000 303.633,01 D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 300.000 14.388.53 D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 470.000 87.774,95 D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 540.000 405,12D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 690.000 572,40D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 760.000 168,50 D 

1010112019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 860.000 5.328,11 D 

1010112019 0000 13113 170TarPag SalãrCréd Conta 820.100.901.798.709 0,84 D 

Cobr parc tarf pend refa 3111212018 

1010112019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 820.100.901.798.710 3,40 D 

Tarifa pendente referente a 3111212018 

1010112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.396,56 D 	0,00 C 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.732 146.20 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510,733 40,80 D 
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05/0212019 Banco do Brasil 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 830.110.900.510.734 3.40 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.735 3,40 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.736 6,80 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.737 6,80 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.738 34,00 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.739 105,40 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.740 85,00 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Cred Conta 830.110.900.510.741 32300 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.742 10,20 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 830.110.900.510.743 62220 D 

Tarifa referente a 11/01/2019 

11/01/2019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 70 1.38720C 	0,OOC 

3110112019 0000 00000 999SALD0 0.00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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O&02/2019 
	

Banco do Btasil 

G335050908142170064 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 05/0212019 10:17:50 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 5932-3 P M MULUNGU FOLPAG 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 	 0,00 

1010112019 	APLICAÇÃO 	 1.396,56 385,233427 	3,625230578 	385,233427 

11/01/2019 	RESGATE 	 1.387,20 382,617993 	3,625548267 	2,615434 

Aplicação 1010112019 	1.387,20 382,617993 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 9,49 2,615434 	 2,615434 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 0,00 
APLICAÇÕES (+) 	 1.396,56 
RESGATES (-) 	 1.387,20 
RENDIMENTO BRUTO 	 0,13 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 0,13 
SALDO ATUAL= 	 9,49 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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0510212019 	 Banco do Brasil 

G335050908142170031 

Extrato conta corrente 	 0510212019 09:51:23 
GovoI 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 6183-2 P M MULUNGU IPI 
Período do 01/0112019 até 31/0112019 
extrato 

Lançamentos 
DL 	DL 

Ag. origem Lote 
- 

Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

2811212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

1010112019 0000 14011 85O COTA DAF-CREDITO 350 662.440 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 2.333,77 D 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 124,20D 

1010112019 0000 00000 8s5BBCPAdminSupremo 70 1.795.530 0,000 

1810112019 0000 14011 85O COTA DAF-CREDITO 350 256.72C 

1810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 20859 D 

18/01 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1810112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 48,13 D 0,000 

3110112019 0000 00000 999SALD0 . 0,000 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05102/2019 	 Banco do Brasil 

G335050908142170065 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 	 0510212019 10:18:18 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 6183-2 P M MULUNGU IPI 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor lOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 SALDO ANTERIOR 1.794,47 495,288230 

1010112019 RESGATE 1.795,53 495,288230 	3,625230578 

Aplicação 30110/2018 95,31 26,289827 

Aplicação 0911112018 536,63 148,025477 

Aplicação 20111/2018 152,93 42,186197 

Aplicação 3011112018 82,30 22,702894 

Aplicação 10112/2018 610,03 168,273989 

Aplicação 2011212018 139,18 38,391368 

Aplicação 28112/2018 179,15 49,418478 

31101/2019 SALDOATUAL 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 1.794,47 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 1.795,53 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,06 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LhUIDO 1,06 
SALDO ATUAL 0,00 

Valor da Cota  
3111212018 	3,623073727  
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170032 

Extrato conta corrente 05/02/2019 09:51 :51 
Goo 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	7810-7 PM MULUNGU -CEX 
Período do 	

0110112019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 
DL 	DL 

Histórico Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
movimento balancete 

2811212017 	 Saldo Anterior 0,00 C 

31101/2019 	 SALDO 0,00 1(1,  

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

ht1ps://aapjd.bb.com.br/aa/hon'eV2.bb?tokenSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 	 1/1 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170066 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:18:42 
GovtNo 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 7810-7 PM MULUNGU -CEX 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor 	Valor IRPrej. Comp. Valor lOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 	3099 8552847 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 31,05 8,552847 	 8,552847 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 30,99 
APLICAÇÕES (+) 	 000 
RESGATES (-) 	 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 0,06 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
KDF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LbUIDO 	 0,06 
SALDO ATUAL = 	 31,05 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB51 01 89 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.conibr/aapj/horreV2.bb?okenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170033 

Extrato conta corrente 05102/2019 09:52:28 
Guvwo 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	7947-2 PM MULUNGU -CIDE 
Período do 	

01101/2019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 

Ag. origem 	Lote 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

1011012018 	 0000 	00000 	000 Saldo Anterior 0,00C 

11/0112019 	 0000 	14011 	850 COTA DAF - CREDITO 350 4L7.39 C 

11/01/2019 	 0000 	13011 	350 COTA DAF-DEBITO 850 40,37 D 

11/01/2019 	 0000 	00000 	345 BB CP Admin Supremo 70 3.99702 D 0.00C 

3110112019 	 0000 	00000 	999SALD0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/horreV2.bb'1olnSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369C3 	 1/1 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170067 
1 	Investimentos - investimentos Fundos - Mensal 	 05102/2019 10:1 9:18 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 7947-2 PM MULUNGU -dDE 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDOANTERIOR 0,00 

11/01/2019 	APLICAÇÃO 3.997,02 	 1.102,459464 	3,625548267 	1.102,459464 

3110112019 	SALDO ATUAL 4.001,80 	 1.102,459464 	 1.102,459464 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 0,00 
APLICAÇÕES 3.997,02 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,78 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 4,78 
SALDO ATUAL = 4.001,80 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aa/honV2.bb?tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

6ovo 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G335050908142170034 

05102/2019 09:53:07 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	8789-0 P MULUNGU COTA PARTE ICMS 
Período do 	

0110112019 até 31101/2019 
extrato 

Lançamentos 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

2711212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

1010112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.834.594 147.963,02 C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.181 27.874,96 D 

10101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 25.836,46 D 

10/01 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.186 88.820.53 D 

10/01 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 7.421 32 D 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 0000 13013 240 Contrib Entidade Classe 45.150 954,00 D 

1010112019 0000 13013 8ü7EstornodeDébito 45.150 954,OOC 

10101/2019 0000 00000 855 BB C P Admin Supremo 70 1.990.25C 0,OOC 

1610112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 9.651.605 52.768,45C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.001.082 1.782,06 D 

16/01 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.814 216,00 D 

16101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.006.210 14.901,93 D 

16101 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.828 844,42 D 

16101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.11 3.920,77 D 

16101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 4.807,41 D 

16101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.184 499,89 D 

16101 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.185 803,24 D 

16101 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

16/0112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.186 10.944,77 D 

16/01 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1610112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 14.047,9613 0,OOC 

1810112019 0000 13105 144 Transferência Agendada 283.900.000.013.183 14.049,12 D 

17101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 14.049,12C 0,00C 

2210112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.463.950 33.785.27 C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

2210112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.143 33.786,47 D 

22/01 2839 131 83-0 PMMULUNGU-SEAF 

2210112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.20C 0,OOC 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/honeV2.bb?toInSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3  112 



0510212019 Banco doBr2sll 

29/01/2019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 8.462.686 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

2910112019 2839 99015 470 Tran.sferóncia enviada 552.839.000.01 3.183 

29/01 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2910112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 

29101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF - 

2910112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.186 

29101 2839 13186-5 PMMULUNGUSEIN 

2910112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 

3110112019 0000 00000 999SALD0 

82 608.48 C 

50.522.33 D 

7635.00 D 

17650.00 D 

6801.15 D 	000 C 

000 O 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.cornbr/aapjlhorreV2.bb?tokenSessao=487b8547063aCc3742bdbb2e7a7369C3 	 212 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170068 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:19:43 
GOVERNO 

Cliente  
Agência 	 2839-8 
Conta 	 8789-0 P MULUNGU COTA PARTE ICMS 
Mês/ano referência 	JANEIRO/201 9 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico Valor ValorlRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 1.989,07 548,999358 

1010112019 	RESGATE 1.990,25 548,999358 3,625230578 

Aplicação 2011212018 1.990,25 548,999358 

1610112019 	APLICAÇÃO 14.047,96 3.873,740377 3,626458831 3.873,740377 

1810112019 	RESGATE 14.049,12 3.873,409519 3,627068073 0,330858 

Aplicação 16101/2019 14.049,12 3.873,409519 

2210112019 	RESGATE 1,20 0,330858 3,627685019 

Aplicação 16/01/2019 1,20 0,330858 

2910112019 	APLICAÇÃO 6.801,15 1.873,981191 3,629252007 1.873,981191 

3110112019 	SALDO ATUAL 6.802,33 1.873,981191 	- 1.873,981191 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 1.989,07 
APLICAÇÕES (+) 20.849,11 
RESGATES (-) 16.040,57 
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,72 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 4,72 
SALDO ATUAL = 6.802,33 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 813 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https:llaaçd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 111 



Oa'02/2019 
	

Banco do Brasil 

o 
Govro 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G335050908142170036 

05102/2019 09:56:39 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 8790-4 P MULUNGU COTA PARTE IPVA 
Período do 	

01/0112019 até 0510212019 
extrato 

Lançamentos 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

2611212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

1010112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.924.244 6.300,00C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 6.30000 D 000 C 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1410112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.643.825 5.34000 C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

1410112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.828 2.400,00 D 

14101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1410112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 2.940,00 D 0,00 C 

1810112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.540.636 831,37C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

1810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 1.894.52 D 

18101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1810112019 0000 13105 144 Transferência Agendada 283.900.000.013.183 1.927.85 D 

17101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1810112019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 70 2.941.00C 0,OOC 

2210112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.464.980 12.247,20C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

2210112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 12.247,20 D 0,00 C 

22/01 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2810112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.751.032 5.648,06C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

2810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 5.648,06 D 0,00 C 

28101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3110112019 0000 00000 999SALD0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONV ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao487b8547063acC3742bdbb2e7a7369C3 	 111 



05/0212019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170070 
Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:20:24 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 8790-4 P MULUNGU COTA PARTE IPVA 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPrej.Comp. Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 	 0,00 

1410112019 	APLICAÇÃO 	 2.940,00 810,848785 	3,625830181 	810848785 

1810112019 	RESGATE 	 2.941,00 810,848785 	3,627068073 

Aplicação 1410112019 	2.941,00 810,848785 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 0,00 
APLICAÇÕES (+) 	 2.940,00 
RESGATES (-) 	 2.941,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 1,00 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
ICE (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 1,00 
SALDO ATUAL = 	 0,00 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https:llaad.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tolnSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

j G335050908142170037 

Extrato conta corrente 05/02/2019 09:57:13 
Goo 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	8815-3 P MULUNGU ROYALTIER PETRO 
Período do 	

0110112019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 
Dt. 	DL 

Ag. origem 	Lote 	Histórico 	 Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

3111212018 	 0000 	00000 	000 Saldo Anterior 0,00C 

29101/2019 	 0000 	14011 	850 COTA DAF - CREDITO 	 350 903.76 C 

2910112019 	 0000 	00000 	345 BB CP Admin Supremo 	 70 90376 D 0,00 C 

31101/2019 	 0000 	00000 	999SALD0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/honeV2.bb?tOkenSeSSaO487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 	 1/1 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170071 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:20:55 
Gov 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 8815-3 P MULUNGU ROYALTIER PETRO 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPreJ. Comp. 	Valor lOF Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 	1.177,78 325,077569 

2910112019 	APLICAÇÃO 	 903,76 	 . 249,021009 	3,629252007 	574,098578 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 2.083,91 574,098578 	 574,098578 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 1.177,78 
APLICAÇÕES (+) 	 903,76 
RESGATES (-) 	 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 2,37 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
ICE (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 2,37 
SALDO ATUAL = 	 2.083,91 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aad.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369C3# 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170038 
1 Extrato conta corrente 05/0212019 09:57:50 

Govo 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	9262-2 PM MULUNGU -SNA 
Período do 	

0110112019 até 31/0112019 
extrato 

Lançamentos 

movimento balancete 
Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 

3111212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,000 

0210112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 131.09C 

0210112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 131,09D 0,000 

0410112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 6,28 C 

0410112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 6,2813 0,000 

0710112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 14.24 C 

0710112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 40,180 

0710112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 22.26 C 

0710112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 76,68 D 0.00 O 

0810112019 0000 14011 762 Dislrib Simples Nacional 350 5.130 

0810112019 0000 00000 345 BBCPAdminSupremo 70 513 D 0,000 

0910112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 114.700 

0910112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 114,70 D 0.00 O 

1010112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 152.890 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 1.004,08 D 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 351,19C 0,000 

11/01/2019 0000 14011 762 Dislrib Simples Nacional 350 5.000 

11/01/2019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 5,00D 0,000 

1410112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 11.260 

1410112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo . 	 70 11,26D 0,000 

1610112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 18.46 C 

1610112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 13,080 

1610112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 31,54D 0,000 

1710112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10,000 

1710112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 244.72 O 

1710112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 254,72 D 0,000 

1810112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10.000 

1810112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 10,00 D 0,00 O 

2110112019 0000 14011 762 Distríb Simples Nacional 350 5.000 

2110112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,00 O 

2110112019 0000 00000 345BBoPAdminSupremo 70 10,00D 0,000 

2210112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5.00 O 

2210112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 327.61 D 

22101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2210112019 0000 00000 855 BBoPAdminSupremo 70 322,610 0,000 

2310112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 1.539,87 O 

2310112019 0000 00000 345BBoPAdminSupremo 70 1.539,8713 0,000 

2410112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 242,000 

2410112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,00 O 

2410112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 247,00 D 0,000 

2510112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,03 O 

2510112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 5,03 D 0,00 O 

https://aapjd.bb.com,br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 112 



05/0212019 Banco do Brasil 

28101/2019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 

28/0112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 

28101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

2810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 

2910112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 

2910112019 0000 00000 345 BB CP Adrnin Supremo 70 

30101/2019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 

30/0112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 

3010112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 

3110112019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 

3110112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 

31101/2019 0000 00000 999SALD0 

5.015 C 

1,797,38 D 

	

1 .792,33 O 	0,00 O 

5,07 O 

	

5,07D 	0,000 

5.00 O 

5,120 

	

10.12D 	0,00C 

67,28 O 

67.28 D 

0.00 O 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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0510212019 	 Banco do Brasil 

G335050908142170072 

1 Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:21:20 
, GovENo 

Cliente 
Agência 2839-8 
Conta 9262-2 PM MULUNGU -SNA 
Mês/ano referência JANEIRO/2019 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

3111212018 SALDO ANTERIOR 516,90 142,669177 

0210112019 APLICAÇÃO 131,09 36,179059 3,623366749 178,848236 

0410112019 APLICAÇÃO 6,28 1,732900 3623980971 180,581136 

0710112019 APLICAÇÃO 76,68 21,157187 3624300196 201,738323 

0810112019 APLICAÇÃO 5,13 1,415319 3,624624202 203,153642 

0910112019 APLICAÇÃO 114,70 31,641923 3,624937637 234,795565 

10101/2019 RESGATE 851,19 234,795565 3,625230578 

Aplicação 2711212018 500,75 138,128673 

Aplicação 2811212018 6,21 1,714175 

Aplicação 3111212018 10,25 2,826329 

Aplicação 0210112019 131,16 36,179059 

Aplicação 0410112019 6,28 1,732900 

Aplicação 07101/2019 76,70 21,157187 

Aplicação 08101/2019 5,13 1,415319 

Aplicação 0910112019 114,71 31,641923 

11/01/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,379101 3,625548267 1,379101 

1410112019 APLICAÇÃO 11,26 3,105495 3,625830181 4,484596 

1610112019 APLICAÇÃO 31,54 8,697189 3,626458831 13,181785 

1710112019 APLICAÇÃO 254,72 70,233498 3,626759384 83,415283 

1810112019 APLICAÇÃO 10,00 2,757047 3,627068073 86,172330 

2110112019 APLICAÇÃO 10,00 2,756807 3,627384120 88,929137 

2210112019 RESGATE 322,61 88,929137 3,627685019 

Aplicação 11/01/2019 5,00 1,379101 

Aplicação 1410112019 11,27 3,105495 

Aplicação 1610112019 3155 8,697189 

Aplicação 1710112019 254,79 70,233498 

Aplicação 1810112019 10,00 2,757047 

Aplicação 2110112019 10,00 2,756807 

2310112019 APLICAÇÃO 1.539,87 424,439860 3,628005153 424,439860 

2410112019 APLICAÇÃO 247,00 68,076041 3,628295582 492515901 

2510112019 APLICAÇÃO 5,03 1,386206 3,628607415 493,902107 

2810112019 RESGATE 1.792,33 493,902107 3,628929143 

Aplicação 2310112019 1.540,26 424,439860 

Aplicação 2410112019 247,04 68,076041 

Aplicação 2510112019 5,03 1,386206 

2910112019 APLICAÇÃO 5,07 1,396982 3,629252007 1,396982 

3010112019 APLICAÇÃO 10,12 2,788205 3,629574364 4,185187 

3110112019 APLICAÇÃO 67,28 18,535048 3,629879817 22,720235 

3110112019 SALDO ATUAL 82,47 22,720235 22,720235 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 516,90 
APLICAÇÕES (+) 2.530,77 
RESGATES (-) 2.966,13 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,93 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 

https://aapjd.bb.com.br/aa/horreV2.bb?tokenSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 1/2 



0510212019 	 Banco do Brasil 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 0,93 
SALDO ATUAL = 	 82,47 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G3350509081421 70039 

Extrato conta corrente 05102/2019 09:58:20 
GOvERNO 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	11210-0 PM MUL REF PRACA RELOGIO 
Período do 

0110112019 até 31101/2019 
extrato 

Lançamentos 

DL 	DL 
Histórico Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

movimento balancete 

09/1112015 	 Saldo Anterior 000 C 

3110112019 	 SALDO 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G3350509081421 70073 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:21 :54 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 11210-0 PM MUL REF PRACA RELOGIO 
Mês/ano referência 	JANEIROI2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor 	Valor lRPrej. Comp. Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo, cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 	0,01 0,003549 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 0,01 0,003549 	 0,003549 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 0,01 
APLIOAÇÔES (+) 	 0,00 
RESGATES (-) 	 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (-) 	 0,00 - 

IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 0,00 
SALDO ATUAL = 	 001 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

GOVMO 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G335050908142170041 

0510212019 10:01:19 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	12422-2 PM.TRIBUTOS - PMM 
Período do 	

01/01/2019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

3111212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.000 

0210112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.188.357 1464.120 

104 1111 5541428000165 SICONVCE TED 

0210112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 1.464.12D 0,000 

0310112019 0000 13105 375 Impostos 10.301 493,02 D 

GPS - CODIGODE BARRAS 

0310112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 493,02C 0,00 O 

0410112019 0000 14109 617 Recebimento de guias 76.373 441,06C 

0410112019 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Caixa 850.041.200.300.369 11,05 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0310112019 

0410112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 430,01 D 0,OOC 

07101/2019 0000 14109 617 Recebimento de guias 762.373 335,600 

0710112019 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 890.071.100.078.453 4.60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0410112019 

0710112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 331.00 D 0.00 0 

0810112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 2755C 

0810112019 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 850.081.300.066.301 4.60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0710112019 

0810112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 22,95 D 0,00 O 

0910112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 1.651,92C 

0910112019 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 860.091.200.385.035 4.60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0810112019 

0910112019 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TAA 860.091.200.385.036 23,00 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0810112019 

0910112019 0000 00000 345 BB OPAdminSupremo 70 1.624,32 D 0,00 C 

1010112019 0000 14175 623 DOO Crédito em Conta 502.701 168,61C 

341 1649 7047251000170 COMPANHIA ENER 

1010112019 0000 14175 623 DOC Crédito em Conta 540.960 306,670 

341 1649 7047251000170 COMPANHIA ÊNER 

1010112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 4.515,89C 

1010112019 0000 14175 976TED-CrédítoemConta 5.871.349 13.821,19C 

104 1111 7910730000179 MULUNGU PREFEI 

1010112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 7.002.851 411,33 O 

237 0742 7040108000157 COMPANHIA DE A 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 26.276,19 D 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 411,33 D 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 0000 13113 l7üTarif Guia c/Barinternet 850.101.300.003.753 13,80D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0910112019 

1010112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 7.477,630 0,000 

11/01/2019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 1.708.450 

11/01/2019 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 820.111.200.272.276 4,60 D 
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05/0212019 Banco do Brasil 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1010112019 

11/01/2019 0000 13113 170 Tarifa Guias c'Barra TAA 820.111.200.272.277 36,80 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1010112019 

11/01/2019 0000 00000 345 BB CPAdminSupremo 70 1.667.05 D 0,000 

1410112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.006.210 2.002,41 D 

14/01 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

1410112019 0000 00000 855 BB CP Adrnin Supremo 70 2.002,41 C 0000 

1610112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 1.289.20C 

1610112019 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 870.161.200.276.068 9,20 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1510112019 

1610112019 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TAA 870.161.200.276.069 4,60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1510112019 

1610112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.275,40 D 0,00 O 

1710112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 400,000 

1710112019 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TAA 870.171.200.150.689 4,60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1610112019 

17/01/2019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 395,40D 0.000 

1810112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 264,09C 

1810112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.542.403 2.040,480 

104 1111 7910730000179 MULUNGU PREFEI 

1810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 4.111.20 D 

18101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1810112019 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 870.181.200.110.180 4.60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1710112019 

1810112019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 70 1.81123C 0,OOC 

2110112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 857,40C 

2110112019 0000 13113 l7üTarif Guia c/Barinternet 870.211.300.057.038 4.60D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1810112019 

2110112019 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Caixa 370.211.300.057.039 11,05 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1810112019 

2110112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 841,75D 0,000 

2210112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 266,20C 

2210112019 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.478.841 2.279.98 C 

104 1111 7910730000179 MULUNGU PREFEI 

2210112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 3.378.80 D 

22101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2210112019 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TAA 870.221.200.390.634 9,20 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2110112019 

2210112019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 70 841,820 0,000 

2510112019 0000 14109 617 Recebimento de guias 762.373 2.264,450 

2510112019 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Caixa 860.251.200.617.582 11,05 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2410112019 

2510112019 . 	 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 2.253,40D 0,000 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.028.900 2.50 C 

28101 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

2810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 2.253,60 D 

28101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2810112019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 70 2.251.10C 0,000 

2910112019 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 762.373 317,000 

2910112019 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TA.A 870.291.200.565.687 9,20 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2810112019 

2910112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 307.80 D 0.00 O 

3110112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.028.900 4.212,63 C 

31101 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 
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3110112019 	 0000 14109 6l7 Recebimento deguias 	 762.373 	2.314,79C 

3110112019 	 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar hternet 	 860.311.200.807.770 	 4,60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 3010112019 

31/0112019 	 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TAA 	 860.311.200.807.771 	13,80 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 3010112019 

3110112019 	 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 	 70 	7.009,02 D 

3110112019 	 0000 00000 999SALD0 	 0,000 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05102/2019 	 Banco do Brasil 

G335050908142170075 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 	 0510212019 10:22:15 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 12422-2 PM.TRIBUTOS / PMM 
Mês/ano referência 	JANEIRO/201 9 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data Histórico 

3111212018 SALDO ANTERIOR 

0210112019 APLICAÇÃO 

0310112019 RESGATE 

Aplicação 2611212018 

Aplicação 2711212018 

0410112019 APLICAÇÃO 

0710112019 APLICAÇÃO 

0810112019 APLICAÇÃO 

0910112019 APLICAÇÃO 

1010112019 RESGATE 

Aplicação 2711212018 

Aplicação 2811212018 

Aplicação 31112/2018 

Aplicação 02101/2019 

Aplicação 0410112019 

Aplicação 07101/2019 

Aplicação 0810112019 

Aplicação 0910112019 

11/01/2019 APLICAÇÃO 

1410112019 RESGATE 

Aplicação 091011201 O 

Aplicação 11/01/2019 

1610112019 APLICAÇÃO 

1710112019 APLICAÇÃO 

1810112019 RESGATE 

Aplicação 11/01/2019 

Aplicação 1610112019 

Aplicação 1710112019 

2110112019 APLICAÇÃO 

2210112019 RESGATE 

Aplicação 21/0112319 

2510112019 APLICAÇÃO 

2810112019 RESGATE 

Aplicação 2510112019 

2910112019 APLICAÇÃO 

3110112019 APLICAÇÃO 

3110112019 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor Valor IRPrej. Comp. 

4.569,91 

1.464,12 

493,02 

0,02 

493,00 

430,01 

331,00 

22,95 

1.624,32 

7.477,63 

1.163,39 

2.367,62 

548,39 

1.464,87 

430,16 

331,08 

22,95 

1.149,17 

1.667,05 

2.002,41 

475,37 

1.527,04 

1.275,40 

395,40 

1.811,23 

140,19 

1.275,61 

395,43 

841,75 

841,82 

841,82 

2.253,40 

2.251,10 

2.251,10 

307,80 

7.009,02 

7.319,37 

Valor IOF Quantidade cotas 

1.261,335322 - 

404,077230 

136,055466 

0,005521 

136,049945 

118,656804 

91,327975 

6,331690 

448,095984 

2.062,663282 

320,915350 

653,095159 

151,269347 

404,077230 

118,656804 

91,327975 

6,331690 

316,989727 

459,806318 

552,262489 

13 1,106257 

421,156232 

351,692948 

109,022948 

499,365982 

38,650086 

351,692948 

109,022948 

232,054277 

232,054277 

232,054277 

621,009589 

620,320737 

620,320737 

84,810864 

1.930,923433 

2.016,423149 

	

Valor cota 	Saldo cotas 

	

3,623366749 	1.665,412552 

	

3,623669182 	1.529,357086 

	

3,623980971 	1.648,013890 

	

3,624300196 	1.739,341865 

	

3,624624202 	1.745,673555 

	

3,624937637 	2.193,769539 

	

3,625230578 	131,106257 

	

3,625548267 	590,91 2575 

	

3,625830181 	38,650086 

	

3,626458831 	390,343034 

	

3,626759384 	499,365982 

3,627068073 

	

3,627384120 	232,054277 

3,627685019 

	

3,628607415 	621,009589 

	

3,628929143 	0,688852 

	

3,629252001 	85,499716 

	

3,629879817 	2.016,423149 

2.016,423149 

SALDO ANTERIOR 4.569,91 
APLICAÇÕES (+) 17.622,22 
RESGATES (-) 14.877,21 
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,45 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 4,45 

SALDO ATUAL = 7.319,37 

Valor da Cota  
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3111212018 	3,623073727 
31101/2019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
últimos 12 meses 	22295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G335050908142170042 

0510212019 10:01:59 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	13183-0 PMMULUNGU-SEAFI 
Período do 	

01/01/2019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

2811212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.789 25.836.46C 

10101 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.220 108,95 D 

10/01 2839 5220-5 5 5 PUBLICOS M 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.932 21.897,94 D 

10101 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.932 877.68 D 

10101 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.932 1.551,09 D 

10101 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.932 1.400,80 D 000 C 

10101 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

11/01/2019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.030.016 1.000,00 C 

11101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

11/01/2019 2839 99015 120 Transferido para Poupança 552.839.510.012.171 1.000,00 D 0,00 C 

11101 2839 510012171-4 CLEIDE MARIA  

1610112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.789 4.807,41 C 

16101 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

1610112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.440 3.541,20 D 

16101 2839 8440-9 P M M C CRED C 

1610112019 0000 13105 361 Pgto conta água 11.601 484,75D 

CAGECE 

1610112019 0000 13105 361 Pgto conta água 11.602 78,14D 

CAGECE 

1610112019 0000 13105 361 Pgto conta água 11.603 379,88D 

CAGECE 

1610112019 0000 13105 361 Pgto conta água 11.604 117,96D 

CAGECE 

1610112019 0000 13105 361 Pgto conta água 11.605 117,96D 

CAGECE 

1610112019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 11.606 87,52 D 0,00 C 

TELEMAR RJ (DI FIXO) 

1810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.030.016 8.537,59C 

18101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1810112019 0000 14105 874 Transferência Agendada 283.900.000.008.789 14.049,12C 

18101 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

1810112019 0000 14105 874 Transferência Agendada 283.900.000.008.790 1.927,85C 

18101 2839 8790-4 P MULUNGU COTA 

1810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.028.900 24.523,90 D 

18101 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

1810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 9,34C 0,OOC 

2210112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.707 580.10C 
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0510212019 Banco do Brasil 

22101 2839 5707-X PREF MUN DE MU 

2210112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.789 33.786 747 C 

22101 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

2210112019 2839 99015 870 Transferênc;a recebida 552.839.000.008.790 12.247.20 C 

22101 2839 8790-4 P MULUNGU COTA 

2210112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.009.262 327,51 C 

22101 2839 92622 PM MULUNGU -SN 

2210112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.012.422 1378.80 C 

22101 2839 12422-2 PM.TRIBLJTOS - 

2210112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.187 174.03 C 

22101 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

2210112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.028.900 40.494.21 D 

22/01 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

2210112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 10.00000 D 000 C 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.707 .378.25 C 

28101 2839 5707-X PREF MUN DE MU 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.790 5.648,06 C 

28/01 2839 8790-4 P MULUNGU COTA 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.012.422 2.253,60 C 

28101 2839 12422-2 PM.TRIBUTOS - 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.187 382,56 C 

28101 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.030.016 1.797.38 C 

28101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

2810112019 0000 13105 375 Impostos 12.801 21.403,41 D 

DARF - 07.910.73010001-79 -3703 

2810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 9.943,56 C 0.00 C 

2910112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.789 50.522,33 C 

29101 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

2910112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.789 7.63500 C 

29101 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

2910112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.028.900 38.535,50 D 

29101 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

2910112019 0000 13105 375 Impostos 12.901 248.11 D 

FGTS ARRECADACAO GRF 

2910112019 0000 13105 375 Impostos 12.902 11.738,72 D 

FGTS ARRECADACAO GRF 

2910112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 7.635,00D 0,OOC 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.040.000 14.911,41 C 

30101 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.040.000 2.600,00 C 

30101 2839 40000-9 PREF MUN DE MU - 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.440 4.231,50 D 

30101 2839 8440-9 P M M C CRED C 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.937.000.038.709 2.600,00 D 

30101 2937 38709-6 GT LOCACOES DE 

3010112019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.001 370,34 D 

104 1111 007910730000179 MUNICIPIO DE 

3010112019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.002 68337 D 

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC 

3010112019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 13.003 9.546.21 D 

COELCE CL4 ENERGETICA CE 

3010112019 0000 13105 375 Impostos 13.004 584,1313 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
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05/0212019 Banco do Brasil 

3010112019 0000 13105 375 Impostos 13.005 155,01 D 

DARF - 07.910.73010001-79 -3629 

3010112019 0000 13105 375lmpostos 13.006 1.189,8013 

DARF - 07.910.73010001-79 -3629 

3010112019 0000 13105 375 Impostos 13.007 5.705,62 D 

DARF - 07.910.73010001-79 -3703 

3010112019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 13.008 79,99D 

COELCE CIA ENERGETICA CE 

3010112019 0000 13113 310 TarDOC/TED Eletrônico 860.301.200.564.940 10,18D 

Tarifa referente a 3010112019 

3010112019 0000 13113 310 TarDOCITED Eletrônico 860.301.200.564.941 10,18 D 

Tarifa referente a 3010112019 

3010112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 7.654,92 C 	0,00 C 

3110112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.040.000 1.108,30 C 

31101 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

3110112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.040.000 14.950,00 C 

31/01 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

3110112019 0000 14175 983TEDDevolvida 400.001 i.098.30C 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 551.702.000.119.234 5.762,25 D 

31/01 1702 119234-5 MUN CONS E CON 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.012.220 2.800,00 D 

31/01 2839 12220-3 GABRIEL SILVEI 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.187 87,75 D 

31101 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 553.296.000.038.165 2.300,00 D 

31101 3296 38165-9 F J A HOLANDA 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 553.474.000.035.114 4.000,00 D 

31101 3474 35114-8 LUCAS & AGUIAR 

3110112019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.101 1.098,30 D 

004 0189 023456021000111 GPARTES GRAFI 

3110112019 0000 13113 310 Tar DOC1TED Eletrônico 860.311.200.606.422 10,18 D 

Tarifa referente a 3110112019 

3110112019 0000 00000 345BBCPAdminSupremo 70 1.098,1213 

3110112019 0000 00000 999SALD0 0,00C 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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0510212019 	 Banco do Brasil 

G335050908142170076 
Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:22:39 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 13183-0 PMMULUNGU/SEAFI 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 9,33 2,575408 

1810112019 	RESGATE 9,34 2,575408 3,627068073 

Aplicação 2711212018 0,27 0,074535 

Aplicação 2811212018 9,07 2,500873 

2210112019 	APLICAÇÃO 10.000,00 2.756,578905 3,627685019 2.756,578905 

2810112019 	RESGATE 9.943,56 2.740,081056 3,628929143 16,497849 

Aplicação 2210112019 9.943,56 2.740,081056 

2910112019 	APLICAÇÃO 7.635,00 2.103,739278 3,629252007 2.120,237127 

3010112019 	RESGATE 7.654,92 2.109,040684 3,629574364 11,196443 

Aplicação 2210112019 59,88 16,497849 

Aplicação 2910112019 7.595,04 2.092,542835 

3110112019 	APLICAÇÃO 1.098,12 302,522412 3,629879817 313,718855 

3110112019 	SALDO ATUAL 1.138,76 313,718855 313,718855 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 9,33 
APLICAÇÕES (+) 18.733,12 
RESGATES (-) 17.607,82 
RENDIMENTO BRUTO (4-) 4,13 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 4,13 
SALDO ATUAL = 1.138,76 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 - 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G335050908142170043 

0510212019 10:02:34 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	13187-3 PMMULUNGU-IRRF 
Período do 	

01/01/2019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 
Dt. 	DL 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movimento balancete 

2811212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.001.082 189,84C 

10101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 	 . 552.839.000.006.210 171,76C 

10101 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.828 218,54C 

10101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.181 2.506.81 C 

10101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

10/0112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.184 179,20C 

10101 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.185 207.87C 

10101 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 179.20 C 

10101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1010112019 2839 99015 870 Transferência rècebida 552.839.000.014.586 18.022.48 C 

10/01 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 26,866.05 D 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 0000 00000 855BBCPAdminSupremo 70 5.190.35C 0,OOC 

11101/2019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.814 102,90C 

11101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/01/2019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 247,50C 

11101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/01/2019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 350,40D 0,OOC 

1810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 87,00C 

18101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 87,00C 

18101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.030.016 350,55 D 

18/01 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 176,55C 0,OOC 

2210112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 127.50C 

22101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

2210112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 174,03 D 

22101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2210112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 46,53C 0,00C 

2410112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.006.210 127,50C 

24101 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

2410112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 127,50 D 0.00 O 

2810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.014.586 127.50C 

28101 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

2810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 382,56 D 
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05102/2019 Banco do Brasil 

28101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 255,06 C 	0,00 C 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.814 84.00 C 

30101 2839 58 14-9 P M MULUNGU 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.814 102.90 C 

30101 2839 58 14-9 P M MULUNGU 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.814 84,00 C 

30/01 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.181 7275 C 

30101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.181 7275 C 

30101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 247,50 C 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 96,00 C 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-.SEIN 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 121,50 C 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 121,50C 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.186 96,00 C 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3010112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.098,90 D 	0,00 C 

3110112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.001.082 36.00 C 

31101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

3110112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.814 73.12 C 

31/01 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3110112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.006.210 73,12 C 

31/01 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

3110112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.183 87.75 C 

31/01 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3110112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 269,99 D 

3110112019 0000 00000 999SALD0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/0212019 
	

Banco do Brasil 

G3350509081421 70077 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:24:00 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 13187-3 PMMULUNGU/IRRF 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor lOF 	Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 5.187,26 1.431,728792 

1010112019 	RESGATE 5.190,35 1.431,728792 3625230578 

Aplicação 2711212018 720,52 198,751138 

Aplicação 28112/2018 4.469,83 1.232,977654 

11/01/2019 	APLICAÇÃO 350,40 96,647451 	' 3,625548267 96,647451 

1810112019 	RESGATE 176,55 48,675679 3,627068073 47,971772 

Aplicação 11101/2019 176,55 48,675679 

2210112019 	RESGATE 46,53 12,826362 3,627685019 35,145410 

Aplicação 11101/2019 46,53 12,826362 

24/0112019 	APLICAÇÃO 127,50 35,140466 3,628295582 70,285876 

2810112019 	RESGATE 255,06 70,285876 3,628929143 

Aplicação 11/01/2019 127,54 35,145410 

Aplicação 24101/2019 127,52 35,140466 

3010112019 	APLICAÇÃO 1.098,90 302,762773 3,629574364 302,762773 

3110112019 	APLICAÇÃO 269,99 	 . 74,379873 3,629879817 377,142646 

3110112019 	SALDO ATUAL 1.368,98 377,142646 377,142646 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 5.187,26 
APLIOAÇÔES (+) 1.846,79 
RESGATES (-) 5.668,49 
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,42 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 3,42 
SALDO ATUAL = 1.368,98 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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05/0212019 
	

Banco do Brasil 

G334051316730852016 

Alteração / Confirmação de Consignações 	 05/02/2019 13:28:11 
Govo 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 	 - 
Conta corrente 14170-4 PM MULUNGU CAUCAO 
Período do 	

01/01/2019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 	 - 
Dt. 	DL 	

Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
movimento balancete 

2410312017 	 Saldo Anterior 	 0,00 C 

31101/2019 	 SALDO 	 0,000 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510190 FERNAO DIEGO DE OLFVEIRA BRAZ. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.conbr/aapj/hon'V2.bb?tolnSessao=393365af341c04e8c98b6588d8f4812e# 	 1/1 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G334051316730852020 

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 13:30:43 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 14170-4 PM MULUNGU CAUCAO 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor 	Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 	1,27 0,351473 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 128 0,351473 	 0,351473 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 127 
APLICAÇÕES (+) 	 0,00 
RESGATES (-) 	 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (4-) 	 0,01 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
KDF (-) 	 000 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 0,01 
SALDO ATJAL= 	 128 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510190 FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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0-5102/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142 170045 

Extrato conta corrente 	 05102/2019 10:03:35 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 14627-7 CONVEN}0857708-201 7 
Período do 	

0110112019 até 3 101/2019 
extrato 

Lançamentos  
DL 	Dt. 

Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
movimento balancete 

01/0312018 	 Saldo Anterior 	 0,00 O 

31/0112019 	 SALDO 	 0,000 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB5 10189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

OLMdoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

o 
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05102/2019 	 Banco do Brasil 

G3350509081 42170080 

Gflvso 	
Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 	 0510212019 10:24:48 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 14627-7 CONVENIO857708/201 7 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

httpsJ/aapjd..coni.br/aaomeV2.bb'?tolnSessao487b8547063aCC3742bdbb2e7a7369C 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G3350509081421 70046 

Extrato conta corrente 
	

05/0212019 10:04:55 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	26734-1 PMM FUNDO ESPECIAL 
Período do 	

0110112019 até 31101/2019 
extrato 

Lançamentos 
DL 	DL 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo movimento balancete 

2811212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C 

2210112019 0000 14011 85O COTA DAF-CREMO 350 14.758,73C 

2210112019 2839 99015 470 Transferência enviada 550.481.000.028.760 14.609,08 D 

22101 0481 28760-1 ENGPEC ELETRIF 

2210112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 147 5813 

2210112019 0000 13113 310 TarDOCiTED Eletrônico 830.221.002.182.849 2.07 D 0,00C 

Cobr parc tarf pend ref a 2811212018 

3110112019 0000 00000 999SALD0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https:llaapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?toknSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 	 111 



059212019 	 Banco do Brasil 

G335050908142170082 

E Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 	 05102/2019 10:29:16 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 26734-1 PMM FUNDO ESPECIAL 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 . 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

hts://aapjd.bb.com.br/aa/honeV2.bb?tolnSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170047 

Extrato conta corrente 05/02/2019 10:05:25 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	29700-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE M 
Período do 	

01101/2019 até 31/01/2019 - 

extrato 

Lançamentos 
DL 	DL 	

Histórico Documento 	 Valor R$ 	 Saldo movimento balancete 

1010812017 	 Saldo Anterior 000 C 

31/0112019 	 SALDO o,00c 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB51 0189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/horreV2.bb?tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369C3 	 111 



	

059212019 	 Banco do Brasil 

G3350509081421 70083 

	

Giw 	
Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 	 0510212019 10:30:31 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 29700-3 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.cornbr/aap/honV2.bb?tolnSessao487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

Gov,o 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G335050908142170048 

05/0212019 10:05:56 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	30016-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE M 
Período do 	

01/01/2019 até 31/01/2019 
extrato 

Lançamentos 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo movimento balancete 

2711212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.707 2.436,69C 

10/01 2839 5707-X PREF MUN DE MU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.005.707 3.944,90C 

10101 2839 5707-X PREF MUN DE MU 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.006.183 2.333.77 C 

10101 2839 6183-2 P M MULUNGU IP 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.789 7.421,32 C 

10101 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.008.790 6.300.00 C 

10101 2839 8790-4 P MULUNGU COTA 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.009.262 1.004,08C 

10101 2839 9262-2 PM MULUNGU -SN 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.012.422 26.276.19C 

10101 2839 12422-2 PM.TRIBUTOS - 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.012.422 411.33 C 

10101 2839 12422-2 PM.TRIBUTOS - 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.013.187 26.866,05C 

10101 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

1010112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.040.000 3 	35.07 C 

10101 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.001.082 26.729,11 D 

10101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.828 18.925.50 D 

10101 2839 8828-5PMM REPASSE CU 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.828 25.000,00 D 

10101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.184 5.529,10 D 

10101 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

10101/2019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.185 14.596,40 D 

10101 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

1010112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 25.64929 D 0,00 C 

11/01/2019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.814 6.860,00 D 

11101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/01/2019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 1.000,00 D 

11101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

11/01/2019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.186 16.500,00 D 

11101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/01/2019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 24.360,OOC 0,000 

1810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.003.272 680,65 C 

18101 2839 3272-7 PM MULUNGU ITR 

1810112019 2839 99015 870 Transferência recebida 552.839.000.006.183 208.59C 

18101 2839 6183-2 P M MULUNGU IP 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/horrV2.bb?tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3  112 



05/0212019 
	

Banco do Brasil 

18/01/2019 
	

2839 
	

99015 870 Transferência recebida 
	

552.839.000.008.790 
	

1.894.52C 

18101 2839 8790-4 P MULUNGU COTA 

18/01/2019 
	

2839 
	

99015 870 Transferência recebida 
	

552.839.000.012.422 
	

4.111,20 C 

18101 2839 12422-2 PM.TRIBUTOS - 

18/01/2019 
	

2839 
	

99015 870 Transferência recebida 
	

552.839.000.013.187 
	

350,55 C 

18/01 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

18/01/2019 
	

2839 
	

99015 470 Transferência enviada 
	

552.839.000.013.183 
	

8537,59 D 

18/01 2839 131 83-0 PMMULUNGU-SEAF 

18/01/2019 
	

0000 
	

00000 855 BB CP Admin Supremo 
	

70 
	

1.29208C 	0,OOC 

28/01/2019 
	

2839 
	

99015 870 Transferência recebida 
	

552.839.000.009.262 
	

1.797,38 C 

28/01 2839 9262-2 PM MULUNGU -SN 

28/01/2019 
	

2839 
	

99015 470 Transferência enviada 
	

552.839.000.013.183 
	

1.797,38 D 	0,00 C 

28101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

31/01/2019 
	

0000 
	

00000 999SALD0 
	

0,00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB5 10189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 129 5678 
Para deficientes audftivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.corabr/aapj/homeV2.bb?tolnSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 	 212 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170084 
Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:30:54 

Cliente 
AgênciaAgência 	 2839-8 
Conta 	 30016-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE M 
Mês/ano referência 	JANEIROI2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF. Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDOANTER)OR 	 0,00 

1010112019 	APLICAÇÃO 	 25.649,29 7.375,216168 3,625230578 	7.075,216168 

11/01/2019 	RESGATE 	 24.360,00 6.718,983780 3,625548267 	356,232388 

Aplicação 1010112019 	24.360,00 6.718,983780 

1810112019 	RESGATE 	 1.292,08 356,232388 3,627068073 

Aplicação 1010112019 	1.292,08 356,232388 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 0,00 
APLICAÇÕES (+) 	 25.649,29 
RESGATES (-) 	 25.652,08 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 2,79 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 	 - 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 	 2,79 
SALDO ATUAL = 	 0,00 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB51 01 89 ANTONIA. ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aa/homeV2.bb'?tolnSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 111 



0510212019 	 Banco do Brasil 

G335050908142170050 

Extrato conta corrente 	 0510212019 10:06:38 
GovRNo 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 40000-9 PREF MUN DE MULUNGU FPM 
Período do 

01101/2019 até 31101/2019 
extrato 

Lançamentos 
Dt. 	DL 

Ag. origem Lote Histórico 
movimento balancete 

2811212018 0000 00000 000 Saldo Anterior 

0310112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

03/01 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

0310112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 

0410112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

04/01 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

0410112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 

0810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

08/01 2839 5814-9 P M MULUNGU 

0810112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

08101 2839 131 86-5 PMMULUNGU-SEIN 

0810112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 

1010112019 0000 14011 952 FPE/FPM 

1010112019 0000 14011 952 FPE/FPM 

1010112019 0000 14049 855 BB CP Admin Supremo 

1010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

10101 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

1010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 

1010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 

1010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBrrO 

1010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 

1010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 

1010112019 0000 13373 500 Transf Depósito Judicial 

1010112019 0000 13013 240 Contrib Entidade Classe 

1010112019 0000 00000 855 BB CPAdminSupremo 

18/0112019 0000 14011 952 FPE/FPM 

1810112019 0000 14011 952 FPE/FPM 

1810112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 

1810112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 

1810112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 

1810112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 

1810112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 

2510112019 2310112019 0000 14183 900 PENDENC1ADMINISTRATVA 

2510112019 0000 13373 500 Transf Depósito Judicial 

2510112019 2410112019 0000 00000 345 BB CPAdminSupremo 

2510112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 

3010112019 0000 14011 952 FPE/FPM 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

30101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 

30101 2839 58 14-9 P M MULUNGU 

3010112019 2839 99015 47ü Transferência enviada 

30101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

	

Documento 
	

Valor R$ 	Saldo 

0,00 C 

	

552.839.000.008.828 
	

6.000,00 D 

	

70 
	

6.000,00 C 	0,00 C 

	

552.839.000.013.185 
	

5.105.00 D 

	

70 	5.105.00C 	0,OOC 

	

552.839.000.005.814 	20,00 D 

	

552.839.000.01 3.186 
	

1.420,00 D 

	

70 
	

1.440.00 C 	0,00 C 

	

350 
	

80.426,99 C 

	

350 
	

387.176.94 C 

	

1.200.070 
	

28.68259 C 

	

552.839.000.030.016 
	

39.435,07 D 

	

850 
	

4.676.02 D 

	

850 
	

289.827,73 D 

	

850 
	

70.140.58 D 

	

850 
	

93 520,77 D 

	

850 
	

9.438.83 D 

	

19.901.568.220.101 
	

28682,59 D 

	

48.955 
	

710.00 D 

	

70 
	

40.145,07 C 	0,00 C 

	

350 
	

31.168.95 C 

	

350 
	

155.275,05 C 

	

850 
	

1.864.43 D 

	

850 
	

95.223,07 D 

	

850 
	

24.101,11 D 

	

850 
	

27.966,59 D 

	

850 
	

37.288.80 D 	0,00 C 

	

201.900.326.810.003 
	

28.682,59 C 

	

19.901.580.720.101 
	

28.682.59D 

	

70 
	

28.682,59 D 

	

70 
	

28.682,59 C 	0,00 C 

	

350 
	

511.647,19 C 

	

552.839.000.001.082 
	

2.757,65 D 

	

552.839.000.005.814 
	

451,00 D 

	

552.839.000.005.814 	39.160,00 D 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb'?tolnSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 	 113 



05102/2019 Banco do Brasil 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.828 1.149.41 D 

30101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.181 6.259,51 D 

30101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3010112019 2839 99015 47ü Transferência enviada 552.839.000.013.181 9.700.00D 

30/01 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

30/0112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 14.911.41 D 

30/01 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 2.600,00 D 

30101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.184 843 7 50 D 

30/01 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.185 1.056.62 D 

30101 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.185 9.400,00 D 

30/01 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.186 21.633,04 D 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3010112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.186 56.500.00 D 

30101 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBÍrO 850 5.11647D 

3010112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 25.868,24 D 

3010112019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 8.484,77D 

3010112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 76.747,07 D 

3010112019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 102.329,43 D 

3010112019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 126.679.07 D 	0,00 C 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.001.082 1.060,00 D 

31101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.001.082 2.400,00 D 

31101 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.005.814 8.275,00 D 

31101 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.008.828 5.725,47 D 

31101 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.181 1.026,0013 

31101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.181 355,68 D 

31101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.181 8.028,28 D 

31101 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 1108,30 D 

31101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.183 14.950,00 D 

31101 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3110112019 2839 99015 470 Transferência enviada 552.839.000.013.186 1.510,00 D 

31101 2839 131 86-5 PMMULUNGU-SEIN 

3110112019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 44.438,73 C 

3110112019 0000 00000 999SALD0 0,000 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONV ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

https://aapjd.bb.com.br/aa/homeV2.bb?tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3  2/3 



05102/2019 Banco do Brasil 

G335050908142170085 
1 	Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:31:18 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 40000-9 PREF MUN DE MULUNGU FPM 
Mês/ano referência 	JANEIRO/201 9 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 81.458,88 22.483,361754 

0310112019 	RESGATE 6.000,00 1.655,780288 3,623669182 	20.827,581466 

Aplicação 0711212018 130,21 	. 35,933569 

Aplicação 2811212018 5.869,79 1.619,846719 

0410112019 	RESGATE 5.105,00 1.408,671856 3,623980971 	19.418,909610 

Aplicação 2811212018 5.105,00 1.408,671856 

0810112019 	RESGATE 1.440,00 	 , 397,282565 3,624624202 	19.021,627045 

Aplicação 2811212018 1.440,00 397,282565 

1010112019 	RESGATE 28.682,59 7.911,935360 3,625230578 	11.109,691685 

Aplicação 2811212018 28.682,59 7.911,935360 

1010112019 	RESGATE 40.145,07 11.073,797690 3,625230578 	35,893995 

Aplicação 2811212018 40.145,07 11.073,797690 

2510112019 	APLICAÇÃO 28.682,59 7.905,251750 3,628607415 	7.941,145745 

2510112019 	RESGATE 28.682,59 7.904,572393 3,628607415 	36,573352 

Aplicação 2811212018 130,25 35,893995 

Aplicação 2410112019 28.552,34 7.868,678398 

3010112019 	APLICAÇÃO 126.679,07 34.901,907853 3.629574364 	34.938,481205 

3110112019 	RESGATE 44.438,73 12.242,479707 3,629879817 	22.696,001498 

Aplicação 2410112019 132,76 36,573352 

Aplicação 3010112019 44.305,97 12.205,906355 

3110112019 	SALDO ATUAL 82.383,76 22.696,001498 22.696,001498 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 81.458,88 
APLICAÇÕES (+) 155.361,66 
RESGATES (-) 154.493,98 
RENDIMENTO BRUTO (+) 57,20 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 5720 
SALDO ATUAL = 82.383,76 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: J13510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.cornbr/aa/homeV2.bb?tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

: 
G335050908142170051 

Extrato conta corrente 05/02/2019 10:07:14 
GOVERNO 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	283142-2 PREF MUN MULUNGU F ESPECI 
Período do 

01/01/2019 até 31101/2019 
extrato 

Lançamentos - 

movimento balancete 	
Ag. origem 	Lote 	Histórico Documento 	Valor R$ 	Saldo 

2811212018 	 0003 	00000 	000 Saldo Anterior 000 (3 

0310112019 	 0000 	13113 	263 Tarifa de Extrato Postado 880.030.700.057.281 	3.00 D 

Tarifa referente a 02/0112019 

0310112019 	 0000 	00000 	855 BB CP Admin Supremo 70 	300 C 	0,00 C 

3110112019 	 0000 	00000 	999SALD0 0.00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/horreV2.bb7tokenSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3 	 111 



05/02/2019 
	

Banco do Brasil 

G335050908142170086 
1 	Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal 0510212019 10:32:08 

Govío 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 283142-2 PREF MUN MULUNGU F ESPECI 
Mês/ano referência 	JANEIRO/2019 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

3111212018 	SALDO ANTERIOR 	95172 262,682454 

0310112019 	RESGATE 	 3,00 0,827890 3,623669182 	261,854564 

Aplicação 3011112018 	3,00 0,827890 

3110112019 	SALDO ATUAL 	 950,50 261,854564 261854564 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 951,72 
APLICAÇÕES (+) 	 0,00 
RESGATES (-) 	 3,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 1,78 
IMPOSTO DE RENDA(-) 	 0,00 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 1,78 
SALDO ATUAL = 	 950,50 

Valor da Cota 
3111212018 	3,623073727 
3110112019 	3,629879817 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1878 
No ano 	 0,1878 
Últimos 12 meses 	2,2295 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONLA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapjd.bb.com.br/aapj/horreV2.bb?oInSessao=487b8547063acc3742bdbb2e7a7369c3# 	 1/1 



:f Banco 

rY ,  
XIR\ï( ) ('( )N'( )l .11 	)( ) 

1 n lo 11 lÇCS (ft'i. is 

Titular: MUNICI Pio DE MII - JNGE J liIFIiFII IR/\ M i IN I Uj I'\ 	 (..N1'J: 07.91 ft730/(}U() 1 -79 

Mês: [Jarleiro,2019\' 	 )!a (IU Emissão: 14/0212019 

I)ctlhainento In Ixti(o 
PEFEÍ1'ICIA: 3ANEIRO/201 9 

< RESUMO DAS MUIVIMEUTAC0F3 NO PERI000 

> CONTA CORRENTE 

AGENCIA: 	88 	CONTA 50.028-9 - MUHIC1.PIO DE MULUNGU £P.EFE.[TURA MUNICIPAL 
SALDO CONTA 	COP.P.ELITE.............................. 3.728, 86 
SALDO POUPAHCI\ CORRENTE ATE 03/05/203.2 0,00 
SALDO POUPAL1CA CORRENTE A PARTIR DE 04/05/2017 0,00 
SALDO BLOQUEADO................................... 0,00 
SALDO ATUAL ....................................... 3.728,86 
SALDO MEDIO 	DE CONTA 	CORRENTE ..................... 3.728,00 
SALDO MEDIO DE POUPPJ'1CA CORRENTE 0 1 00 

***NAO HOUVE MOVIL'IENPACAO NESTA CONTA 110 ME'.`) DE REFEP . EI,ICIA*** 

> A) 	ACOES FINANCEIRAS: FUNDOS DE I[IVESTTMEIITOS 
Bi 	.UTOMATICO FI RF CUPTO PRAZO .................. 	 2D2, 51 

*.fr*I4AO HOUVE MOVIIIENTACAO NESTA C(EÀ 140 MES DE REFERENCIA*. 

*fr1140 I100\/E MOVIIIEII1ACA() I1E:.:iA C0I1TA NO MES DE REFERENCIA*" 

> FUNDOS DE INVESTIMENTOS - RENTABILIDADE ( 
ADMINISTRADOR FIDUCIARIO: SAI'1TAI'1DER SECUP.ITIES SERVICES DPI\D 1.L DTVM 9. A. 
CNPJ: 62.318.407/0001-19 
Endereco: Avenida Presidente Juscelino Eubitche1'.,2O'lI e 2235 - Bloco A 
Bairro Vila Olimpia - CE? 04543-013. - Sao Paulo / SP 

PRODUTO 	 REND. MENSAL 	REND. ANUAL 	ULT. 12 MESES 

BNB AUTOMATICO FI RF CURTO PRAZO 	 0,3225 	 0,3225 	 ),7628 

> MOVIMEIITACOES BNB AUTOMATICO Ft RE CU- CHPJ: 00.812.43310001-41. 
DIA HISTOPICO 	 QUAIIT. COTAS 	VALOR COTA 	 VALOR EM R$ 

SALDO INICIAL 	 31,960 	8,813.823 
SALDO FINAL 	 31,960 	8, 840247 	 282, Si 

PLICACOES 110 MES 	RESGATES 110 MES 	P.END.BPUTO MENSAL 	 I.R. FEDERAL 

	

0,00 	 0,00 	 0,90 	 0,00 

	

—DAS A COMPENSAR 	IOF s/r'ESGATES 	RE1ID. TRT.BUTAVF.L 

	

0,00 	 0,00 	 0,00 

RENDIMENTO PARA DECLAPACAO DE IMPOSTO DE RENDA - PESSOA JUP.TDICA 

SERVICO DE ATENDIMENTO AO COTISTA 

DISTRIBUIDOR - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A. - 07.237.373.10001-20 

SAC: Atraves de correspondencia fis.i:a para: AV. Dr.Silas Munguba, 5700 - Bloco ES 
Subsolo- Passa re, Fortaleza-CE, CEP:60743-902, ou al:raves de telefone- (085)3299-3544, 
fax: (085) 3299-3849 ou e-mail:fundos(bn1.. gov. hr. 

OUVIDORIA: Telefone:0800-033-3033 / e-mail:ouvidoria8) -)nb.cjov.br . 

ADMINISTRADOR: SAIITANDEP. SECUP.ITIES SEP.VICES BRASIL DT(JM S.A. - CNPJ: 
62. 318.401/0001-19. 

SAC: Para reclamacoes, cancelamentos, sugestoes e inforniacoes gerais, o cotista 
podera entrar em contato todos os dias da semana, durante 24horas do dia, no te-
lefone: 0800-762-7777. Caso o cotista encontre-se no exterior, o telefone para 
contato sera: (+55) (11)3012-3336. 

OUVIDORIA:Caso o cotista nao fique satisfito com a solucao apresentada, pod'?t.I 

entrar em contato no telefone:0300-726-0322, apenas de segunda a sexta, das 9h 
as 18h, exceto feriados. O cotista pode, ainda, oiicaininhar correspondioncia para 
o seguinte endereco: Rua Domingos 11a:chett.i n. 77, Terreo B,,CEP: 02712-150. 

SAC e Ouvidoria atendem deficientes auditivos e de fala. 

.S,\C (IÀN('( ) 1 )( ) N()E )ESÍE - 010() 72 3()30 - ( )t 1 \1  1 )t )I IA - 1)(X) U  



05/02/2010 
	

GoConta Cabe 

CAI X"' ̀ A 

:: Extrato das Contas Individuais 
Origem cio Extrato: GOVCONTA CAIXA 

GovConta CAIXA: 1111600037 

Conta Referência: 1111/006/00000024-3 

Nome: PM MULUNGU REP ICMS SEFAZ 

Período: de: 01/01/2019 	até: 31/01/2019 

Mnv Dc,c. Histórico V:f:  

03/01/2019 047356 REP ICMS 53.969,01-- 54.019,01C 

03/01/2019 990001 APLAUTOM 53.969,01D 50,00C 

08/01/201.9 047356 REP ICMS 24,59C 74,59C 

08/01/2019 047356 REP ICMS 14.178,95C 14.253,54C 

08/01/2019 990001 APL AUTOM 14.203,54D 50,OOC 

10/01/2019 131607 ENVIO TED. 147.963,02D 147.913,0213 

10/01/2019 131607 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 147.922,52D 

10/01/2019 727220 RESGAUTOM 147.972,52C 50,00C 

15/01/2019 047356 REPICMS 52,781,OOC 52.831,OOC 

15/01/2019 990001 APLAUTOM 52.781,OOD 50,00C 

16/01/2019 126522 ENVIO TED 52.768,45D 52.718,45D 

16/01/2019 126522 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 52.727,9513 

16/01/2019 727220 RESGAUTOM 52.777,95C 50,00C 

22/01/2019 047356 REP ICMS 24,403,84C 24.453,84C 

22101/2019 047356 REP ICMS 9.378,47C 33.832,31C 

22/01/201.9 154409 ENVIO TED 33.785,27D 47,04C 

22/01/2019 154409 DOC/TED INTERNET 9,50D 37,54C 

22/01/2019 727220 RESGAUTOM 12,46C 50,00C 

25/01/2019 000000 MANUTCTA 0,49D 49,51C 

25/01/2019 727220 RESGAUTOM 0,49C 50,00C 

29/0112019 047356 REP ICMS 110,585,83C 110.635,83C 

29/01/2019 147890 ENVIO TED 82.608,48D 28.027,35C 

29/01/2019 147890 DOC/TED INTERNET 9,50D 28.017,85C 

29/01/2019 072716 CONSORCEO 20.563,66D 7.454,19C 

29/01/2019 072716 CONSOR CEO 7,403 1 70D 50,49C 

31/01/2019 - Saldo Atualizado 50,49C 

IMPRIMIR JFICHAR 

https://goconta.cab.g  ovbr/sig oIerato/conta_indi'ÀduaI/inçrirr.do?noneForni=edratoContaIndiduaIForm 	 111 



05102/2019 SIDMF-EXTRATO 

CAI 4.  Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

rreda Agência 

InJR1TE CE 

Código 	Operação 	Errissão 

1111 	0055 	 05102/2019 

IFundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo 

ICAIXA FIC FRA11CO RENDA FVA CURTO 00.834.074/0001-23 0211 0/1 995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 3111212018 Cota em: 31/01/2019 

L 	0,1035 	 0,1035 	fi 1,2201 	 5,916647 	J1 5,922771 

Administradora 

INorre Endereço CNPJ da Admnistradora 

baixa Econômica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 314 - Brasflia/DF 00.360.30510001-04 

Cliente 

INome CPF/CNPJ 	 Conta Corrente Mês/Ano 	Folha 

PM MULUNGU REP ICMS SEFAZ 07.910.730/0001-79 	006.00000024-3 0112019 	01101 
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qide de Cotas 

Saldo Anterior 79.767,16C 13.481,819209 
Aplicações 120.953,550 20.437,306066 
Resgates 200.76342D 33.919,121897 
Rendimento Bruto no Mês 42,73C 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bru to * 0,02C 0,003378 
Resgate Bruto em Trâns ito* 0,00 
() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

03101 	AFIJCACAO 53.969,010 9.120,696045 

08/01 	AFiJCACAO 14.203,540 2.400,042040 

10101 	RESGATE 147.972,52D 25.001,296841 
IRRF 0,00 

IOF 0,00 

15/01 	AFIJCACAO 52.781,000 8.916,567980 

16101 	RESGATE 52.777,95D 8.915,637366 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

22101 	RESGATE 12,4613 2.104912 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

25101 	RESGATE 0,49D 0,082777 

IRRF 0,00 

lOF 0,00 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 Q,00 

Informa çõesao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 

prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

112 



05/02/2019 
	

Go.Conta Cabo 

CA 1,ML A 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Data Mov Nr, Doc. Histórico 

08/01/2019 047356 REP IPVA 

08/01/2019 047356 REP IPVA 

08/0112019 047356 REP IPVA 

08/01/2019 990001 APL AUTO M 

10/01/2019 138397 ENVIO TED 

1010112019 138397 DOC/TED ELETRONICO 

10101/2019 727220 RESGAUTOM 

11101/2019 047356 REP IPVA 

11/01/2019 047356 REP IPVA 

11101/2019 047356 REP IPVA 

11/01/2019 990001 APL AUTO M 

14/01/2019 171581 ENVIO TED 

14/0112019 171581 DOC/TED INTERNET 

14101/2019 727220 RESGAUTOM 

15/0112019 047356 REP IPVA 

15/01/2019 990001 APL AUTO M 

1710112019 047356 REP IPVA 

17101/2019 047356 REP IPVA 

17/0112019 047356 REP IPVA 

18101/2019 111166 ENVIO TED 

18/0112019 111166 DOC/TED ELETRONICO 

1810112019 990001 APL AUTO M 

21101/2019 047356 REP IPVA 

21/01/2019 047356 REP IPVA 

21/01/2019 990001 APLAUTOM 

22/0112019 047356 REP IPVA 

22/01/2019 047356 REP IPVA 

22/0112019 154530 ENVIO TED 

22101/2019 154530 DOC/TED INTERNET 

22/01/2019 727220 RESG AUTO M 

25/0112019 047356 REP IPVA 

25/0112019 047356 REP IPVA 

25/01/2019 047356 REP IPVA 

25/0112019 000000 MANUTCTA 

25/0112019 990001 APL AUTO M 

28/01/2019 130398 ENVIO TED 

28101/2019 130398 DOCITED ELETRONICO 

28/01/2019 727220 RESGAUTOM 

31101/2019 - Saldo Atualizado 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/00000025-1 

PM MULUNGU REP IPVA SEFAZ 

de: 01/01/2019 até: 31/01/2019 

	

Valor 'R$) 	Saldo 

1.745,82C 1.795,82C 

3.286,03C 5.081,85C 

1.128,82C 6.210,67C 

6.160,67D 50,OOC 

6.300,OOD 6.250,OOD 

9,50D 6.259,50D 

6.309,50C 50,OOC 

2.291,82C 2.341,82C 

1.677,46C 4.019,28C 

1.31879C 5.338,07C 

5.288,0713 50,OOC 

5.34000D 5.290,OOD 

9,50D 5.299,50D 

5349,50C 50,00C 

889,70C 939,70C 

889,70D 50,OOC 

3.075,95C 3.125,95C 

2.282,93C 5.408,88C 

2.215,01C 7.623,89C 

881,37D 6.742,52C 

9,5013 6.733,02C 

6.683,02D 50,OOC 

1087,18C 1.137,18C 

1.077,25C 2.214,43C 

2.164,43D 50,OOC 

1.863,72C 1.913,72C 

654,26C 2.567,98C 

12.247,20D 9.679,22D 

9,50D 9.688,72D 

9.738,72C 50,00C 

3.200,71C 3.250,71C 

1.213,97C 4.464,68C 

1.28442C 5349,10C 

42,OOD 5.707,10C 

5.65710D 50,00C 

5648,06D 5.598,06D 

9,50D 5.607,56D 

5.65756C 50,00C 

50,O0C 

IiMPRi 	1 nc* 

https://g monta. cai >ag ovbr/sig olextrato/cont_ird4duaI/i 	For m 	 - 	 111 



0510212019 SIDMF-EXTRATO 

CAIX Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Norre da Agência - 	 Código 	Operação Errissão 
BA11JRÍrE, CE 1111 	0055 05/0212019 

undo CNPJ do Fundo 	 Início das Atividades do Fundo 
CAIXA FK PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/1011995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 3111212018 Cota em: 3110112019 

0,1035 	 0,1035 12201 	 5,916647 	J1 5,922771 

Administradora 

INorre Endereço CNPJ da Adrrinistrddora 
baixa Econômica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 314 - Brasília/DF 00.360.305/0001-04 

Cliente 

INome CPF/CNPJ 	 Conta Corrente Mês/Ano 	Folha 

I" MULUNGU REP PIA SEFAZ 07.910.73010001-79 	006.00000025-1 0112019 	01/01 
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 210,95C 35,653073 
Aplicações 26.842,99C 4.534,467711 

Resgates 27.055,28D 4.569,989064 
Rendimento Bruto no Mês 2,12C 

IRRF 0,00 

IOF 0,00 

Taxa de Saída 0,00 

Saldo Bru to * 0,78C 0,131720 

Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 
08/01 	APLI'ACAO 6.160,67C 1.040,998722 

10/01 	RESGATE 6.309,50D 1.066,046236 

IRRF 0,Õ0 

IOF 0,00 

11/01 	APLICACAO 5.288,07C 893,425301 

14/01 	RESGATE 5.349,50D 903.760546 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

15/01 	APLICACAO 889,70C 150,301633 

18101 	APLICACÃO 6.683,02C 1.128,838364 

21101 	AFiJCAcAO 2.164,43C 365,579705 

22101 	RESGATE 9.738,7213 1.644,826187 
IRRF . 	 0,00 
IOF 0,00 

25101 	ARJCACAO 5.657,10C 955,323983 

28101 	RESGATE 5.657,56D 955,356094 
IRRF 0,00 

0,00 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 !RRF 

	

0,00 	 0,00 

informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

seu endereço de e-mail. 

https://sidmfedrato.cai.govbr/sidmfedrato/Controller/extrato_extratoFundolnestimento 	 112 



0510212019 	 Go.Conta Caixa 

CAI^wA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Da Mov Nr Doc. 	Histórico 

25/01/2019 000000 	MANUTCTA 

25/01/2019 727220 	RESGAUTOM 

31/01/2019 - 	 Saldo Atualizado 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/00 6/0 O 07 1027-5 

PMM PREC FUNDEF 40 

de: 01/01/2019 até: 31/01/2019 

	

Valor R,$ ' 	Saldo 
 

	

42,OOD 	42,OOD 

	

42,00C 	0,00 

0,00 

IMPRIMIR PECHAR 

httpsJ/goconta.cai.govbr/sigodedrato/contaJndi4duaITnrinír.do?nonieForm=edratoContalndiÃduaIForm 	 111 



0510212019 SIDMF-EXTRATO 

CAIÂKA  Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Norte da Agência Código 	Operação Errissão 

BATURÍTE, CE 1111 	0055 05102/2019 

undo CNPJ do Fundo 	 Inicio das Atividades do Fundo 

ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.07410001 -23 0211011995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 3111212018 Cota em: 31/0112019 

0,1035 	 0,1035 1,2201 	 5,916647 	J1 5,922771 

Administradora 

iTe Endereço CNPJ da Adrrinistradora 

~ ixa  Econômica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 00.360.305/0001-04 

Cliente 

INome CPF/CNPJ 	 Conta Corrente MéslAno 	Fome 

IPMM PREC FUNDEF 40 07.910.730/0001 -79 	006.00071027 - 5 0112019 	01/01 

[Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 

Saldo Anterior 935.1 69,70C 158.057,375692 

Aplicações 0,00 0,000000 

Resgates 42,OOD 7,092034 

Rendimento Bruto no Mês 967,94C 

IRRF 0,00 

IOF 0,00 

Taxa de Saída 0,00 

Saldo Bru to* 936.095,64C 158.050,283658 

Resgate Bruto em Trâ ns ito* 0,00 

() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

25101 	RESGATE 42,OOD 7,092034 

RRF 0,00 

IOF 0,00 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 

prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

seu endereço de e-mail. 

https://sidmfedrato.cabagovr/sidmfedrato/Controller/extratO_e)dratOFUndolneStimento 	 112 



O&02/2019 

CAIXA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período:  

GoConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/0007 1028-3 

PMM PREC FUNDEF 60 

de: 01/0112019 até: 31/01/2019 

Data Mov N7. Joc SaLO 

25/01/2019 000000 	MANUTCTA 42,00D 	42,OOD 

25/01/2019 727220 	RESGAUTOM 42,OOC 	0,00 

31/01/2019 - 	 Saldo Atualizado 0,00 

IMPRIMIR 

111 



05/02/2019 SIDMF-EXTRATO 

CAliKA  Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

JNorre da Agência Código 	Operação Errissão 

BA1lJRíTE CE 1111 	0055 1 	0510212019 

IFundo CNPJ do Fundo 	 Início das Atividades do Fundo 

PARA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 0211011995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 3111212018 Cota em: 31/01/2019 

1 	01035 	 0,1035 	II 12201 	 5,916647 	J1 5,922771 

Administradora 

Norre Endereço CNPJ da Adrmnistradora 

ICaixa Econôrrüca Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 00.360.305/0001-04 

Cliente 

frsorre CPF/CNPJ 	 Conta Corrente Més/Ano 	Foina 

IPMM PREC FUNDEF 60 07.910.73010001-79 	006.00071028-3 0112019 	01/01 
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 

Saldo Anterior 10.694,52C 1.807,530456 

Aplicações 0,00 0,000000 

Resgates 42,OOD 7,092604 

Rendimento Bruto no Mês 11,Ô6C 

IRRF 0,00 

lOF 0,00 

Taxa de Saída 0,00 

Saldõ Bru to * 10.663,58C 1.800,437851 

Resgate Bruto em Trâns ito* 0,00 
() Valor sujeito â tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

25101 	RESGATE 42,OOD 7,092604 

IRRF 0,00 

IOF 0,00 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 

prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

seu endereço de e-mail. 

https://sidfextrato.cabagovbr/sidmfextrato/Controtler/extrato_edratoFundolnestimento 	 112 



05/02/2019 
	

GoConta Caixa  

CAI ̂1w 
A  

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

10 Do  c. Histórico 

02/01/2019 102808 ARR DH CB 

02/01/2019 1.02808 DEB TARIFA 

02/01/2019 990001 APLAUTOM 

03/01/2019 102808 ARRDHCB 

03/01/2019 102808 DEB TARIFA 

03/01/2019 102808 DEB TARIFA 

03/01/2019 990001 APLAUTOM 

04/01/2019 102808 ARRDHAG 

04/01/2019 102808 ARR DH CB 

04/01/2019 102808 ARRDHCB 

04/01/2019 102808 DEB TARIFA 

04/01/2019 990001 APL AUTO M 

07/01/2019 102808 DEB TARIFA 

07/01/2019 102808 DEB TARIFA 

07/01/2019 727220 RESGAUTOM 

08/01/2019 102808 ARRDHCB 

08/01/2019 102808 ARRDHCB 

08/01/2019 102808 DEB TARIFA 

08/01/2019 990001 APL AUTO M 

09/01/2019 102808 ARR DF-t CB 

09/01/2019 102808 DEB TARIFA 

09/01/2019 102808 DEB TARIFA 

09/01/2019 990001 APLAUTOM 

10/01/2019 102808 ARRDHCB 

10/01/2019 102808 ARR DH CB 

10/01/2019 132462 ENVIO TED 

10/01/2019 132462 DOC/TED ELETRONICO 

10/01/2019 102808 DEB TARIFA 

10/01/2019 102808 DEBTARIFÃ 

10/01/2019 727220 RESGAUTOM 

11/0112019 102808 ARRDHCB 

11/01/2019 102808 ARRDHCB 

11/01/2019 102808 DEB TARIFA 

11/01/2019 990001 APLAUTOM 

14/01/2019 102808 ARRDHCB 

14/01/2019 102808 DEB TARIFA 

14/01/2019 990001 APLAUTOM 

15/01/2019 102808 ARRDHCB 

15/01/2019 102808 ARR INTER 

15/01/2019 102808 DEB TARIFA 

15/01/2019 	. 102808 DEB TARIFA 

15/01/2019 990001 APL AUTO M 

16/01/2019 102808 ARR DH CB 

16/01/2019 990001 APL AUTO M 

17/01/2019 102$08 DEB TARIFA 

17/01/2019 727220 RESGAUTOM 

18/01/2019 102808 ARRDHCB 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/00071066-6 

MULUNGU PREFEITURA MUNICIPAL 

de: 01/01/2019 até: 31/01/2019 

Valor (S) Saldo (R$) 

	

256 1 50C 	256,50C 

	

5,00D 	251,50C 

	

251 1 50D 	0,00 

	

464,17C 	464,17C 

	

27 1 50D 	436,67C 

	

5,60D 	431,07C 

	

431,07D 	0,00 

10.000,OOC 10.000,00C 

1.457,47C 11,457,47C 

124 1 05C 11.581,52C 

6,OOD 11.575,52C 

	

11.575,52D 	0,00 

	

2,$0D 	2,80D 

	

2,50D 	5,30D 

	

5,30C 	0,00 

	

114,12C 	114,12C 

	

66,25C 	180,37C 

	

2,50D 	177,87C 

	

177,87D 	0,00 

	

55,76C 	55,76C 

	

2,50D 	53,26C 

	

5,60D 	47,66C 

	

47,66D 	0,00 

	

27,60C 	27,60C 

	

203,48C 	231,08C 

13.821,19D 13.590,11D 

9,50D 13.599,61D 

10,00D 13.609,61D 

5,60D 13.615,21D 

	

13.615,21C 	0,00 

	

332,17C 	332,17C 

	

87,40C 	419,57C 

	

30,OOD 	389,57C 

	

389,57D 	0,00 

	

64'1,47C 	644,47C 

	

5,00D 	639,47C 

	

639,47D 	0,00 

	

87,40C 	87,40C 

	

28,70C 	116,10C 

	

5,60D 	110,50C 

	

1,50D 	109,OOC 

	

109,OOD 	0,00 

	

489,20C 	489,20C 

	

489,20D 	0,00 

	

12,50D 	12,50D 

	

12,50C 	0,00 

	

434,40C 	434,40C 

https:I/g ocontacaia.9 ovbr/sig 	 112 



05/0212019 
	

~Conta Caixa  

18/01/2019 111077 ENVIO TED 2,040,48D 1.606,08D 
18/01/2019 111077 DOC/TED ELETRONICO 9,5013 1.615,513D 
18/01/2019 727220 RESGAUTOM 1.615,58C 0,00 
21/01/2019 102808 ARR DH C3 404,40C 404,40C 

21/01/2019 102808 ARRDHCB 1,510,COC 1.914,40C 

21/01/2019 1.02808 DEB TARIFA 10,OOD 1.904,40C 

21/01/2019 990001 APLAUTOM 1.904,40D 0,00 
22/0112019 102808 ARR DH CB 340,14C 340,14C 

22/01/2019 102808 ARR INTER 51,35C 391,49C 

22/0112019 155550 ENVIO TED 2.279,98D 1.888,49D 

22/01/2019 155550 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 1.897,99D 

22/01/2019 102808 DEB TARIFA 1,5013 1.899,49D 

22/01/2019 102808 DEB TARIFA 5,001D 1.904,4913 

22/01/2019 727220 RESGAUTOM 1.904,49C 0,00 

23/01/2019 102808 ARRDHCB 87,40C 87,40C 

23/01/2019 102808 DEB TARIFA 7,5013 79,90C 

23/01/2019 990001 APLAUTOM 79,90D 0,00 

24/01/2019 102808 ARRDHCB . 	 138,21C 138,21C 

24/0112019 990001 APL AUTO M 138,21D 0,00 

25/01/2019 102808 DEB TARIFA 2,50D 2,50D 

25/01/2019 000000 MANUT CTA 42,OOD 44,50D 

25/01/2019 727220 RESGAUTOM 44,50C 0,00 

28/01/2019 102808 ARR DH CB 57,06C 57,06C 

28/01/2019 990001 APLAUTOM 57,0613 0,00 

28/01/2019 000000 EARR INTER 8,40D 8,40D 

28/01/2019 000000 EARR INTER 10,OOD 18,40D 

28101/2019 727215 RRET AUTO M 18,40C 0,00 

29/01/2019 102808 DEB TARIFA 7,5013 7,50D 

29/01/2019 727220 RESGAUTOM 7,50C 0,00 

30/01/2019 102808 ARR DH CB 184,50C 184,50C 

30/01/2019 102808 DEB TARIFA 5,00D 179,50C 

30/01/2019 990001 APL AUTO M 179,50D 0,00 

31/01/20 19 102808 ARR DH CB 159,97C 159,97C 

31/01/2019 102808 DEB TARiFA 10,00D 149,97C 

31/01/2019 990001 APL AUTO M 149,97D 0,00 

31/01/2019 - Saldo Atualizado 0,00 

impimir 1 FEC HARJ 

https:1/g oconta.cai.govbr/sig oerato/conta irdiÃduaI/irrprirr r.do?nomForm=edratoContaIndi4dual Forrn 	 212 



05/02/2019 

CAIXA 
SIDM E-EXTRATO 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Norre da Agência 	 Código 	Operação 	Errissão 

BATURÍE CE 	 1111 	0055 	 0510212019 

undo 	 CNPJ do Fundo 	 Início das Atividades do Fundo 

(CANA FIC PRATICO RENDA FA CURTO 	 00.834.07410001-23 	 0211011995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	NoAno(%) 	Nos Últimos 12Meses(%) 	Cota em: 3111212018 	Cota em: 3110112019 

0,1035 	 0,1035 	11 	1,2201 	 11 	5,916647 	J1 	5,922771 

Administradora 

lNoMe 	 Endereço 	 CNPJ da Adirinistradora 

ICaixa Econômica Federal 	 ISBS - Quadra 04 - Lotes 314 - Brasilia/DE 	00.360.305/0001-04 

Cliente 

CPF/CNPJ 	 Conta Corrente

rOS/112019
Ano 	Folha 

UNGU PREFEITURA MUNICIIL 	 07.910.73010001-79 	006.00071066-6 	01/02 
ise do Perfil do Investidor 	 Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ QIde de Cotas 

Saldo Anterior 1.135,31C 191,883021 
Aplicações 16.61 9,90C 2.808,285411 
Resgates 17.223,4813 2.909,855873 
Rendimento Bruto no Mês 3,17C 
IRRE 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto* 534,90C 90,312559 
Resgate Bruto em  Trâns ito * 0,00 
(') Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

02101 	ARJCACAO 251,50C 42,505186 
03101 	AFIJCACAO 431,07C 72,850297 

04/01 	APLICAOAO 11.575,52C 1.956,156682 
07/01 	RESGATE 5,30D 0,895698 

IRRF 0,00 
KJF 0,00 

08101 	API.JCACAO 177,87C 30,055569 

09 / 01 	AR.ICAAO 47,66C 8,052966 
10101 	RESGATE 13.615,21 D 2.300,412023 

IRRF 0,00 
KJF 0,00 

11101 	APLICAAO 389,57C 65,818284 
14101 	APLIIACAO 639,47C 108,034074 
15101 	APIJCACAO 109,00C 18,413935 

16101 	APt.ICACAO 489,20C 82,639239 
17101 	RESGATE 12,500 2,111562 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

18101 	RESGATE 1.615,58D 272,888625 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

21101 	APLICACAO 1.904,40C 321,659739 

22 / 01 	RESGATE 1 .904,49D 321,659747 

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF 

0,00 0,00 

Informações ao Cotista 

https://sidmfex1rato.cab.govbr/SidmfextratO/COfltr011er/eX!íatO_e)dratOFufldOln\e5timefltO 	 114 
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Go.Conta Caixa 

CAI^wA  
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Mot 

31/01/2019 - 	 Saldo Atualizado 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/00000142-8 

P M MULUNGU REFORMA AGRA 

de: 01/01/2019 até: 31/01/2019 

8,24C 

IMPRiMIR 1 F(CHAR] 

111 



05/02/2019 
	

SIDM F-EXT RATO 

Extrato 

Erro executando a operação: NAO HA LANÇAMENTOS PARA DADOS INFORMADOS 
0055-0112019 = ULTIMO MOVTO: 26.08.2011 

111 



05/02/2019 

CAIXA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período:  

GoConta Caixa  

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/013/00647057-0 

MULUNGU PREFEITURA 

de: 01/01/2019 até: 31/01/2019 

	

i4ov 	 Histórkc 	 (R$) 

	

31/0 1/2019 	 - 	 Saldo Atualizado 	 0,00 

)MPRIMIR 1  FtCHAR 

https:llg o.conta.cai.govbr/sigoIextratoiconta_indh.dua1/irrprirrir.do?norreForrn=eratoContaIndhÁduaIForm 	 111 



05/02/2019 
	

SIDMF-EXTRATO 

Extrato 

Erro executando a operação: NAO HA LANÇAMENTOS PARA DADOS INFORMADOS 
0055-0112019 = ULTIMO MOVTO: 30.04.2014 

1/1 



ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
'. 	 Rua Ce!. Justíno Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (8) 3328.1130 - www.muiungu.ce.goIv.br  

)NO MUNICIPAL Dí 

1'1ULUNGU 
DAS BELEZAS QJE ENCANTAM 

AO POVO QUE ACQUIL 

ÚLTIMAS FOLHAS DOS EXTRATOS BANCÁRIOS 



06/01/2020 
	

ht1ps://aapj.bb.com.brIapf.ap1-webI;rdexh:, ?v=2. 13.11 

G3370324471521212 
Extrato conta corrente . 0Cí3/202O 12:52:29 

Cliente - Conta atual 
Agênca 	2839-8 
Conta corrente 	3272-7 PM MULUNGU ITR 
Período do 	0111212019 até 3!1212019 extrato 

Lançamentos  

movimento balancete Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 

0811112019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

1011212019 0000 14011 85O COTA DAF-CREDITO 350 222.21 O 

1011212019 0000 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 .6í O 

1011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 30 33 D 

1011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 .044 D 

1011212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 12 	83 O 0,00 C 

3111212019 2839 99015 470 Transíer?ncia enviada 552.839.000.030.016 488,27 D 

31112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

3111212019 COCO 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 403 27 C 

3111212019 0020 00000 999SALD0 0,00c 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA.  

Serviço de Atendimento ao Consum.dor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoro BB 0800 729 5675 
Para decentes auditivos 0800 720 0008 

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-Web/iflCe)  .hrnl?v=2.13.11 	 111 



0610112020 	 hltps://aaj,bb.com.br/apfapj.web/index  h"v=2 131 1 

G332 06 1359872608021 
Extrato investimentos financeiros - mensal 	 G''I01I2320 14 1332 

Cliente 
Agencia 
Conta 3272-7 PM MULUNGU ITR 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data Histórico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERIOR 	357,89 96917795 

10112/2019 APLICAÇÃO 	 129.83 35,140838 	3,694561014 	132,058633 

31/12/2019 RESGATE 	 488,27 132,058633 	3,c97363375 

Aplicação 30109/2019 	0,01 0,001755 

Aplicação 1811012019 	87,59 23,690875 

Aplicação 30110/2019 	47,75 12,914984 

Aplicação 08/1 1 ,2019 	222,99 60,310181 

Aplicação 1011 21201 	1 29,93 35,140838 

31112/2019 SALDO ATUAL 	 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR :57,89 
APLICAÇÕES (+) 29,83 
RESGATES (-) 488,27 
RENDIMENTO BRUTO (-f) 0,55 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

lOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,55 
SALDO ATUAL = 0,00 

Valor da Cota  
2911112019 	3,69270125 7  

3111212019 	3,69736337 5 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
últimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucesso poJBS101S9 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA 

Serviço de Atendimento ao Consumor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidora BB 0800 729 5678 
Para de'icientes auditivos 0800 729 0068 

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webIiflCex »r"I?V2.13.11 	 1/1 
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httpsJ/aac.bb.com ,br/apf.apj-webJndex;''j21 3.11 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
G33 7 6124471521213 

06/01/2020 12:53:05 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	5707-X PREF MJN DE MULUNGU ISSQN 
Período do 	

0111212019at31/2!2019 
extrato 

Lançamentos 

movimento balancete 
Ag. origem Lote Histórico Documento V1or R$ Saldo 

2711112019 0030' 00000 000 Saldo Anterior 0.00 O 

0411212019 2839 99015 870 Transíer?ncia recebida 522.839.000.014.586  

04112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

0411212019 281 99015 870 Transfer?ncia recebida 222.539.000.014.586  

04112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

0411212319 2839 99015 870Transfer?ncia recebida 552.839.000.014.586 

04112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

0411212019 0338 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 ::2:' 33 D 0,00 O 

0511212019 0012 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 9.684.366 2 	13,30 O 

104 1111 7910730000179 PMM PREC FLDE 

05112/2019 0012 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 129.30 D 0,00 C 

0611212019 2339 99015 870 Tranfer?ncia recebida 532.839.000.014.586 :000 

06112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

0611212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 .30 D 0,00 C 

1011212019 OCO? 14349 612 Pagamento ISSQN BB 19L224.495.010.100 236.91 C 

10112/2019 0000 14349 612 Pagamento iSSON BB 1 9.225.477.010.100 3.177,72 C 

10112)2019 OCCO 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 3.64.63 D 0,00 C 

11112/2019 2339 99015 870 Transfer?ncia recebida 542.839.000.005.814 16.00 C 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2332 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.339.000.005.814  

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2539 99015 870 Transter?ncia recebida 332.839.000.005.814 1.030 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 283 99015 870 Transfer7ncia recebida E 32 839.000.005.814 O 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2329 99015 870Transfer?ncia recebida 532.839.000.005.814 '3 COO 

11112 2839 581 4-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.005.814 0.23 C 

11112 2839 581 4-9 P M MULUNGU 

1111 2/2019 2833 99015 870 Transfer?rtcia recebida 532.339.000.005.814 13.00 C 

11112 2839 581 4-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2333 99015 870 Transfer?ncia recebida 502.839.000.0O5.814 O 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2339 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.339.000.005.814 16.66 C 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11112/2019 2339 99015 870 Transfer?ncia recebida 522.339.000.006.210 220.08 C 

11112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FUI 

11/12/2019 2329 99015 870 Transfer?ncia recebida 352.339.Õ00.006.210 :6,66 C 

11112 2839 621 0-3 PM MULUNGU -EU 

11/12/2019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 542.839.000.013.1e1 242,50 C' 

11112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/eX!:m?v=2.13.11  113 



06/C1/2020 tM!ps:íkapJ.ob.ccm.br/ap(-3p-webJr.€:x.: 	3.I 

11112f209 263g 99015 370 Transfer?ncia recebida f2839OOO.O13.185 .'5 03 C 

11112 2839 	385-7 PMMULLNGU-SDA 

11/12/2019 2839 99015 870 Tarsfer?ncia recebida 2.839.000013.186 dl25,OJ C 

11/122839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11112/2019 28 99015 870 Transfer?ncia recebida 52.839.000.013.186 £975 C 

11112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEN 

1111212019 2633 99015 870TransÍer?ncarecebida 532.539.000.013.186 5D,00`C 

11112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEN 

11/12/2019 2639 99015 870 Transfer?ncia recebida 532.339.000.014.718 :153 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 5:2.839.000.014.718 22,53 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 9i.839.000.014.718 3.00 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 253 99015 870 Transfer?ncia recebida 52.839.000.014.718 24,C0 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 2 039 99015 870 Transfer?ncia recebida 5:2839.000.01 4.718 3000 C  

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 2339 99015 870 Transíer?ncia recebida 592.839.000.014.718 22.50 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 2939 99015 870 Transfer9ncia recebida 532.839.000.014.718 3000 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 2633 99015 870 Transíer?ncia recebida 532.839.000.014.718 2.,00 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/1212019 2833 99015 870 Transfer?ncía recebida 552.839.000.014.718 9 00 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 2829 99015 870 Transfer?ncia recebida 332. 839.000.014.Z18 99 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

11/12/2019 260$ 99015 870 Transfer?ncia recebida 532.839.000.014.718 45,00 C 

11112 2839 14718-4 PM MULUNGU-MP 

1111212019 0030 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 2.661.07 D 0.00 C 

1911212019 2899 99015 870 Transfer?ncia recebida 533 839.000.009.159 1.38296 C 

19112 2839 9159-6 PMM-FUNDES 40 

1911212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 '52,96 O 0,00 C 

2611212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 5..2.839.000.013.931 252 73 C 

26112 2839 13931-9 PREF MUNICIPAL 

2611212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.014.586 11.00 C 

26112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

2611212019 0035 14134 789 Correios 3.740 25.95C 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 9 

26/12/2019 233 99015 470 Transfer?ncia enviada 592.839.000.005.814 100.00 D 

26112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

2611212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1 	:0.27 C 000 C 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 52.839.000.014.586 399 00 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FM  

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 532.839.000.014.586 :..: :00 C 

30/12 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.375,30 D 000 C 

3111212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 52.839.000.030.016 1.935,25 D 

31112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

3111212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.965,25 C 
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3111212019 	 o:.:: 	00000 999SALD0 
	

0.00 O 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com susopar: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SLV 

Serviço de Atendimento ao Consun' dor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidor2 BB 0800 729 5678 
Para de'cientes auditivos 0800 729 3088 
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Extrato investimentos financeiros 	mensal 
GOvtRNO 

Cliente 
Agência 2839-8 
Conta 5707-X PREF MUN DE MULUNGU ISSON 
Mês/ano referência DEZEMBRO/2019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLI(.'D AUTOMÁTICO  
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF Quawdade cota 

2911112019 SALDO ANTERIOR 972,08 263515445 

0411212019 APLICAÇÃO 1.80C,)0 487.341616 

0511212019 APLICAÇÃO 2.18.9.36 592.718102 

0611212019 APLICAÇÃO 1100 2,977780 

1011212019 APLICAÇÃO 3.464,63 937,704794 

11/12/2019 APLICAÇÃO 2.66107 720,228362 

1911212019 APLICAÇÃO 1 .02,96 293,010013 

2611212019 RESGATE 11600,27 3.37,933000 

Aplicação 2011112019 0,01 0001875 

Aplicação 251111239 74,40 20126473 

Aplicação 2711112019 899,75 243,387097 

Aplicação 0411212019 1.801,60 487,341616 

Aplicação 05/12/2019 2.191,15 592,718102 

Aplicação 0611212019 11,01 2,977780 

Aplicação 10112/2019 3.46671 937764794 

Aplicação 11/12/2019 2.662,54 720228362 

Aplicação 19/12/2019 493,10 133,386901 

3011212019 APLICAÇÃO 1.375,00 371909556 

31112/2019 RESGATE 1.965,25 531,527416 

Aplicação 1911212019 590,18 159,623112 

Aplicação 3011212019 1.375,07 371 904304 

3111212019 SALDO ATUAL 0,02 0,005252 

Resumo do mês 

G332061 359872608023 
0610112020 14:14:23 

	

Valor cota 	Saldo cotas 

	

3,693507670 	750,857061 

	

3,693762671 	1.343,575163 

3,694326636 1.346,552943 

3,694561314 2.284,317737 

3,694756663 3.004,546099 

3,695982903 3.297,556112 

3,69S7806 5 1. 15, 9,623112 

	

3,697135437 	531,532668 

	

3,697353375 	0,005252 

0,005252 

SALDO ANTERIOR 973,08 
APLICAÇÕES (+) 12.584,02 
RESGATES (-) 13.565,52 
RENDIMENTO BRUTO (+) 8.44 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

lOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 8,44 
SALDO ATUAL = 0,02 

Valor da Cota  
2911112019 	3,692701267 
3111212019 	3,697363375 

Rentabilidade  

No mês 	 0.1262 
No ano 	 2,0504 
Ultimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com suceTb: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Ccrsdor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para de cientes auditivos 0800 729 3358 
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S
G33706124471521214 

Extrato conta corrente 	 00/01/2020 12:53:45 
OuvNa 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 5932-3 P M MULUNGU FOLPAG 
Período do 	0111212019 ate 3111212019 
extrato 

Lançamentos  
DL 	DL 	Ag. origem Lote Histórico 	 Documento 	Valor R$ 	Saldo movimento balancete 

2911112019 	 C2 	00000 000 Saldo Anterior 	 0.00 C 

0211212019 	 0O212 	13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 	843.360.901.156.18 	95.200 

Cobrança referente 0211212019 

0211212019 C309 13113 10 Tar Pag SaPrCr7d Conta 5. 360.901.156.139 :Y,40 D 

Cobrança referente 0211212019 

0211212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 843.360.901.156.140 05,60 D 

Cobrança referente 0211212019 

0211212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 843.360.901.156.141 3.0 D 

Cobrança referente 0211212019 

02112/2019 0005' 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 843.360.901.156.142 32.00 O 

Cobrança referente 0211212019 

0211212019 0052 13113 170 Tar Pag Sal 9 r Cr?d Conta 843.360.901.156.143 1 0,80 O 

Cobrança referente 02112/2019 

0211212019 035? 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 843.360.901.156.144 20,40 D 

Cobrança referente 0211212019 

0211212019 C2. 13113 170TarPag Sal?r Cr?d Conta 8'.360.901.156.145 5.80 O 

Cobrança referente 0211212019 

0211212019 0030 1313 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 843.360.901.156.146 3,400 

Cobrança referente 0211212019 

0211212019 0000 1313 l7OTarPagSal?rCr?dConta E•.3.360.901.156.147 «3,600 

Cobrança referente 0211 2/2019 

0211212019 0000 0(000 855 BB CPAdmin Supremo 70 '189S0C 	0,00C 

1011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida '539.000.305.925 4.235,18 C 

10112 2839 5925-0 A F P- UNIDADE 

1011212019 2539 99015 870 Transfer"ncia recebida 552.839.000.006.210 6 254.14 C 

10112 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

1011212019 2539 99015 870 Transíer?ncia recebida E -52. 839.000.006.210 21,931.51 C 

10112 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

1011212019 253 99015 870 Transfer?ncia recebida 552 939.000.012.393 3.655,20 C 

10112 2839 12393-5 FMS - MAC - PM 

1011212019 2835 99015 870 Transfer'7 ncia recebida 552.839.000.013.186 48 24332 C 

10112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1011212019 2539 99015 870 Transfer?ncia recebida 55:.339.000.013.166 56.- 	2.72 C 

10112 2839 1318-5 PMMULUNGU-SEIN 

1011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552 839.000.013.186 15.337,48 C 

10112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1011212019 2259 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.639.000.013.186 42914 C 

10112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1011212019 223? 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.339.000.014.586 3D T28.36C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2339 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.339.000.014.586 15.932,05 C 
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10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2839 9ú15 870 Transfer?nci 	recebida 52 839.000014586 3 	C 

10112 2839 14586-6 CE 23013 FMS 

1011212019 263 99015 870 Transfe(?ncia recebida 552.839.000.014.586 4. 	..35 O 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 289 99015 870 Transíer?ncia recebida 552 	39.000.014.586 : :: 	 C2 C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 28 99015 870 Transfer?ncía recebida 5?.839.00O.O14.586 7.'3.23 C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2829 99015 870 Transfer'?ncia recebida 532 839.000.014.586 15 992•C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

10112/2019 2639 99015 870 Transfer?ncia recebida 552339.000.014.586 22 223.72 C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2639 99015 870 Transfer?ncia recebida 52.839.000.014.586 75.33794 C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 522 839.000.014.586 25.t3382 C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2832 99015 870 Transfer?ncia recebida 532.639.000.014.585 44.295.36 C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2839 9E»15 870 Transfer"ncia recebida E E 2 .339.000.014.586  

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 2839 99315 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.014.586 1.62373 C. 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

10/1212019 2839 92015 870 Transferncia recebida 552.839.000.314.586  C 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 0002 1';134 25ü Folha dePagamento 290.000 328,7-' 5,480 

1011212019 0000 1 ",134 250 Folha de Pagamento 460.000 1,328,73 O 

1011212019 0000 13134 25O Folha de Pagamento 	 . 470.000 113 	12520 

1011212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 540.000 -13.14 D 

1011212019 0000 00000 345 88 CP Acimin Supremo 70 979.37 O 	0$00 C 

11/12/2019 2839 90015 870 Transfer?rica recebida 52.839.000.013.183 1.254OOC 

11112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

11/12/2019 COO? 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.450.901.337.040 6,80 D 

Cobrança referente 11/12/2019 

11/12/2019 0302 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833 450.901.337.041 13 20 D 

Cobrança referente 11/12/2019 

11/12/2019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.450.901.337.042 337.60 D 

Cobrança referente 11/12/2019 

11/12/2019 0020 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta 833.450.901.337.043 546,00 D 

Cobrança referente 11/1212019 

1111212019 0000 00000 345 B8 CP Admin Supremo 70 3.40 O 	0,000 

1911212019 2839 99015 670 Transfer?ncia recebida 552.839.000.001.082 5 220,00 C 

19112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1911212019 2802 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.001.082 1551,34 C 

19112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1911212019 282 99015 870 Transfer?ncia recebida 532.339.000.006.210 3.584.32 C 

19112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

1911212019 2E2 99015 870 Transfer7ncia recebida 552.839.000.008.828 6.251.39 C 

19112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1911212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.008.828 1.939,22 C 

19112 2839 8628-5 PMM REPASSE OU 

htlps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/indrYX.?v2.13.11  " 	 218 



06/01/2020 

1911212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.009159 61. 28C,48C 

19112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

1911212019 2S.2 99015 870 Transfer1'ncia recebida 	 5:2.839.000.009.159 2C32 c 
19112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

1911212019 282»5 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 55.339.000.009.159 16.255.92 C 

19112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

19112/2019 285 99015 870Transfer?ncia recebida 	 552.E39.000.013.181 S.3,83C 

19112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1911212019 2829 99015 870Transfe(7 ncia recebida 	 552639.000.013.183 13.82,89C 

19/12 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1911212019 2832 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552339.000.013.183 2.035,26 O 

19112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1911212019 2529 99015 870 Transfer2 ncia recebida 	 552.839.000.013.183 1.536.20 C 

19112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

19/1212019 2635 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.184 1.655.78 O 

19112 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

1911212019 263 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.185 6.472,74 C 

19112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

1911212019 282 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.186 13:31.04 O 

19112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1911212019 2825 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 55,339.000.013.186 46.284.97 C 

19112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1911212019 252.5 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.186 3.23.56 C 

19112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

19112/2019 25 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 5 	839.000.014.162 76.22,65 C 

19112 2839 14162-3 FUNDEB 60 

1911212019 25' 99015 870 Transfer7nca recebida 	 522 339.000.014.162 72.359,03 C 

19112 2839 14162-3 FUNDEB 60 

1911212019 225 93015 870 Transfer2ncia recebida 	 55 	839.000.014.162 '92.438,22 C 

19112 2839 14162-3 FUNDEB 60 

1911212019 2635 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 52 	639.000.014.586 '3229,95C 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1911212019 2539 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552 339.000.014.586 17 .079 0 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1911212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.014.586 1.029.94 C 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

19/12/2319 2B2 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.014.586 23.5759 C 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1911212019 28'5 99015 870Transferncia recebida 	 552.839.000.014.586 .9'2305C 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1911212019 2825 99015 870 Transfer 7ncia recebida 	 552.839.000.014.586 57,5:5532 C 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1911212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552 339.000.014.586 i3.3-5.54 0 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1911212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 52'.839.000.014.586 13.830,000 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

19112/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 	 20.000 27,96D 

1911212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 	 30.000 35 .72.06D 

1911212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 	 60.000 2-1.931.56 D 

1911212019 0000 13134 25ü Falha dePagamento 	 100.000 7.972,65D 

1911212019 0000 13134 250 Folha dePagamento 	 140.000 79,37D 

1911212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 	 150.000 15.068.15 D 
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1911212019 CC. 13134 250 Folha de Pagamento 260000 . 104,00 D 

1911212019 COCO 13134 250 Folha de Pagamento 290.000 162 1'24.76 D 

19112/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 300.000 672,74 D 

1911212019 0000 13134 250 Folha dePagamento 440.000 1.015.11 D 

1911212019 0002 13134 250 Folhada Pagamento 460.000 1.628.740 

1911212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 470.000 62.469,83 D 

19/1212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 540.000 129,74 D 

1911212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 760.000 436.66D 

1911212019 0000 131'4 250 Folha de Pagamento 860.000 1.005.78 D 

1911212019 0002 000.'0 345 BB CP Admin Supremo 70 526.83 D 0.00 O 

2011212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 883.541.000.019.416 34.00 O 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 13:13 l7OTarPagSal?rCr?dConta 88.541.000.019.417 3.6CD 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 12113 170 Tar Pag Sat?rCr?d Conta 863.541.000.019.418 400 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0002 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 8•.541.000.019.419 2,40 O 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 883.541.000.019420 12.23 D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 C00C 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 883541.000.019.421 '2.2C' D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0003 13113 170 Tar Pag Sat?r Cr?d Conta 863.541.000.019.422 3.20' O 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 13113 170 Tar Pag Sat?rCr?d Conta 883.541.000.019.423 2 17,40 O 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 13113 170 Tar Pag Sat'?r Cr?d Conta 883.541.000.019.424 '360 O 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 883.541.000.019.425 2.40 O 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 882.541.000.019.426 '3 00 D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0002 13113 l7OTarPagSal?rCr?dConta 883.541.000.019.427 3.400 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0002 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 883.541.000.019.428 3.40 D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0200 13113 170TarPag Sal?rCr?d Conta 883.541.000.019.429 :3,20 D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 02:" 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 883.541.000.019.430 26:,20 D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 . 	 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 882.541.000.019.431 3.40 D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr'?d Conta 883.541.000.019.432 3.40 D 

Cobrança referente 2011212019 

2011212019 '0030 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1506,200 0,000 

2711212019 0000 13134 25o Folha dePagamento 600.000 450.000 

2711212019 0000 00000 85566 CPAdmin Supremo 70 450.00 C 0,00 C 

3011212019 283rj 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.001.082 25.029.13 C 

30112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

30112/2019 2333 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.001.082 7.332,700 

30112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 
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3011212019 2639 99015 870 Transíerncia recebida 	 5:2.839.000.005.814 LO2.63C 

30112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3011212019 2839 99015 870 Transfer'?ncia recebida 	 552.339.000.006.210 &306.34 C 

30112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

3011212019 283 99015 870 Transfer?rrcia recebida 	 52.339.000.006.210 21.2'32,60 C 

30112 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

3011212019 283 99015 870 Trarrsfer7ncia recebida 	 552 339.000.008.828 4 223,46 O 

30112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

3011212019 2522 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.308.828 3.:.22.35C 

30112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

3011212019 2322 99015 870 Transíer?ncia recebida 	 522 839.000.008.828 2 7,96 O 

30112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

3011212019 2222 99015 870 Transíer?ncia recebida 	 552.339.000.008.828 1.'6397 C 

30112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552 939.000.009.159 82.37.81 C 

30112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

30112/2019 283 99015 870 Transfer2ncia recebida 	 552.439.000.009.159 79357 C 

30112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

30/12)2019 2829 99013 870 Transfer?ncia recebida 	 52.339.000.009.159 64.32.: 21 O 

30112 2839 9 159-6 PMM-FUNDEB 40 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 522.839.000.013.181 33,.3 T'5  O 

30112 2839 131 81-4 PMMULUNGU-GABP 

3011212019 2839 99115 870 Transfer?nca recebida 	 552.839.000.013.181 3.: :  '.68 O 

30112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3011212019 2839 9.J15 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.181 2.29 C 

30112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3011212019 2822 9015 870 Transíer?ncia recebida 	 552839.003.013.183 25 512 	8 C 

30112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3011212019 2829 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 57 839.000.013.183 2.222.33 C 

30/12 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEM";: 

3011212019 2422 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.339.000.013.183 4 	s.22 c 
30112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3011212019 2825 9015 870 Transfer?rrcia recebida 	 552.839.000.013.184 2. 	2: 18 C 

30112 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

30112)2019 2529 99015 870 Trans(er"ncia recebida 	 552.839.000.013.185 2' 	:75,52 C 

30112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.339.000.013.186 53,456,35 C 

30112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SIIN 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552 839.000.013.186 29.14 C 

30112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3011212019 2839 99015 870 Transíer9ncia recebida 	 552 839.000.013.186 42.21' .24 C 

30112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3011212019 2839 99015 870 Trarrsfer?ncia recebida 	 552.339.000.013.749 2.756.32 C 

30112 2839 13749-9 MULUNGUBL GBF 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.753 3.832.93 C 

30112 2839 13753-7 MULUNGUBL PSB 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ricia recebida 	 552.839.000.014.162 66.32' 	13 C 

30112 2839 141 62-3 FUNDEB 60 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?rrcia recebida 	 55 	339. 000.01 	162 98.598.97 C 

30112 2839 14162-3 FUNDEB 60 

3011212019 2839 99015 870Transfer?ncia recebida 	 682.839.000.014.162 52.141,46C 

30112 2839 14162-3 FUNDEB 60 
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3011212019 2839 99015 670 Transíer?ncia recebida 552.839.000.014,239 8.582.93 C 

30112 2839 14239-5 MULUNGUCRIANCA 

30/12/2019 2532 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.014.586 142378,73 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 2832 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.014.586 15 Y6,39 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

30112/2019 2832 99015 870 Transfer7ncia recebida 552.839.000.014.586 12 2Y.: 	30 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FIOS 

30/12/2019 282 99015 870 Transfer'?ncia recebida 55 — . -R39.000.014.586 3..::: 7 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 252 99015 870 Transfer 9ncia recebida 522.839.000.014.586 25.722 48 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FM  

30/1212019 223 99015 870 Transíer?ncia recebida 51.639.000.C14.586 ..: 	.. 	4 	4 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 2239 99015 870 Transfer"ncia recebida 552.839.000.014.586 68:.:: 	C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 2529 99015 870 Transfor?ncra recebida 552.839.000.014.586 15.532,73 C 

30/12 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

30112/2019 282:.. 99015 870 Transfer'ncia recebida 5.:2.839.000.014.586 2.-.7.83 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 2S2 99015 870Transfer?ncia recebida 552.839.000.014.586 2. .7.00Ó 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 2229 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.539.000.014.586 24 1 45,45 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 28 99015 870 Transfer 7ncia recebida 552.839.000.014.586 9.94 5,05 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 251 99015 870 Transfer?ncia recebida 522.539.000.014.586 1 .028.73 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 0302 13134 250 Folha de Pagamento 30.000 35 	306,2 1 D 

3011212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 60.000 80.3:33,4 	D 

3011212019 0020 13134 250 Folha de Pagamento 100.000 9.52.73 D 

3011212019 0020 13134 250 Folha de Pagamento 150.000 29.84,17 D 

3011212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 260.000 1.585.08 D 

3011212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 300.000 7.575.52 D 

3011212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 460.000 12328,73D 

3011212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 470.000 110.809.99 D 

3011212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 540.000 42 01.14 D 

30/12/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 760.000 150.98 D 

30/1212019 0020 13134 250 Folha de Pagamento 860.000 2.1 28,18 D 

3011212319 0000 13134 250 Folha de Pagamento 910.000 1.150.54 O 

30/1212019 0,000 13113 170 Tar Paq Sal?rCr?d Conta 803 	Ô4 0.900.9 51.142 3.40 D 

Cobrança referente 3011212019 

3011212019 	 0002 	13113 170TarPag SaJ?rCr?d Conta 	832.540.900.951.143 	3.40 D 

Cobrança referente 3011212019 

3011212019 	 0302 	13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 	C-2.540.900.951.144 	3.40 D 

Cobrança referente 3011212019 

30112/20 ,14 9 	 0000 	00000 345 BB CP Admin Supremo 	 70 	237.T 187 D 0,00 C 

3111212019 	 2839 	99015 870 Transfer?ncia recebida 	 257 830.000.001.082  

31112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

31112/12019 	 2639 	99015 870 Transfei2ncia recebida 	 5, 5 -4 22  39.000.0 12.393  

31112 2839 12393-5 FMS - MAC - PM 
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31112/2019 263 99015 870 Transíer?ricia recebida 552839.000.013.186 12.0,33,07 C 

31112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3111212019 2839 99015 870 Transfer?nca recebida 552.339.000.014.586 76.562,35 C 

31112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3111212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 20.000 217.96 D 

3111212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 290.000 329.352.88.0 

3111212019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 440.000 1.02611 O 

3111212019 0000 13113 170TarPag SaI?rCr?d Conta 633.650.700.061.935 91.8C D 

Cobrança referente 3111212019 

31112/2019 000( 13113 170TarPag Sal?rCr?d Conta 833.650.700.061.936 17.000 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.650.700.061.937 13600 O 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 DO rJ 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.650.700.061.938 3,40 O 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 003.; 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 632 650.700.061.939 85.00 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0000 13113 70 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.650.700.061.940 32,00 O 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 ccc: 13113 1 70 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.650.700.061.941 0.30 O 

Cobrança referente 3111212019 

31112/2019 co:.: 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.650.700.061.942 050.60 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 oco: 13113 170 Tar Pag Sal?rCr?d Conta £33.650.700.061.943 3.30 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0003 13113 170 Tar Pag Sal?rCr?d Conta 833 650.700.061.944 3,40 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0033 131 1 3 170 Tar Pag Sal?r Cr'?d Conta 633.650.700.061.945 3.60 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833 650.700.061.946 3.40 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 COCO 13. 13 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.650.700.061,947 6.80 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0330 1313 170 Tar Pag Sal?r Cr'?d Conta 833.650.700.061.948 1020 D 

Cobrança referente 31/1212019 

3111212019 c,  e,  13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.650.700.061.949 666,40 O 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0000 10113 170 Tar Pag Sal?r Cr'?d Conta 833650.700.061.950 3.400 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0000 13113 170 Tar Pag SaPr Cr?d Conta 633 650.700.061,951 3.40 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal .832.650.700.061.952 0,21 O 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 833.650.700.061.953 1,02 D 

Cobrança referente 3111212019 

3111212019 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 833.650.700.061.954 329,350 

Cobrança referente 31112/2019 

3111212019 OOCO 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 237.836.26 C 

3111212019 0000 00000 999SALD0 0.00C 

OBSERVAÇÕES: 
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Cliente  

Extrato investimentos financeiros - mensal 
G3320C359872608024 

06131 1 2020 14:15:13 

Agência 2839-3 
Conta 5932-3 P 	MJLUNGU FOLPAG 
Mês/ano referência 	DEZEM0012019 

S,Público Automático - CNPJS PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quatidade cotas Valor co Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTE R1O R, 1.122,74 304042742 

0211212019 RESGATE 489,60 132,575822 3,6929, 8 1 05 171.466920 

Aplicação 081112:31 O 27075 73,314628 

Aplicação 2911112016 218,85 59,261194 

1011212019 APLICAÇÃO 979,37 265,084210 3,6945618 436,551130 

11/12/2019 APLICAÇÃO 3,40 0,920222 3694758686 437,471352 

1911212019 APLICAÇÃO 526,83 142,541243 3,695982903 580,012595 

2011212019 RESGATE 1.506,20 407,501597 3,696181832 172,510998 

Aplicação 29111120 1 9 633,77 171,466920 

Aplicação 10/1 2232 872,43 236.034677 

2711212019 RESGATE 450,00 121,722161 36969439C; 50,788837 

Aplicação 10112/2319 107,39 29,049533 

Aplicação 111121201 09 3,40 0,920222 

Aplicação 19112/219 339,21 91 .752406 

3011212019 APLICAÇÃO 237.711,87 64.296,229892 3,697155431' 64.347,018729 

3111212019 RESGATE 237.656,26 64.277,225660 3,697363375 69,793069 

Aplicação 19112i26 18778 50,788837 

Aplicação 3011 2/2 316 237.468,48 64226,436823 

3111212019 SALDO ATUAL 258,05 69,793069 N9,793069 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 1.122,74 
APLICAÇÕES (+) 239.221,47 
RESGATES(-) 240.102,06 
RENDIMENTO BRUTO (+) 15,90 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
lOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 15.90 
SALDO ATUAL = 258,05 

Valor da Cota  

2911112019 	3,69270127 
3111212019 	3,6973633'f• 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
Ultimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucesso por: J8510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Co.s.;:nidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidor BB 0800 729 5678 
Para decientes auditivos 0830 729 3088 
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032706124471521215 

Gaviwo 
	 Extrato conta corrente 

	
06011'2020 12:54:19 

Cliente - Conta atual 
Agénca 	2539-5 
Conta corrente 6183-2 P M MULL:GU IPI 
Período do 	

0111212019 a:é 3112/2019 
extrato 

Lançamentos  
rt 	flf 

movimento balancete 
Ag. crigem Lote Histórico Documento 

2911112019 0300 00000 000 Saldo Anterior 

1011212019 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 

1011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 

1011212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 

2011212019 0000 1011 850 COTA DAF - CREDITO 350 

2011212019 0000 1011 350 COTA DAF-DEBITO 850 

2011212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 

3011212019 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 

3011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 

3011212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 

3111212019 2830 99015 470 Transfer?ncia enviada 652.839000.030.016 

Valor R$ 	Saldo 

0,00 O 

60.88C 

22.6O D 

ff.26D 0,00C 

: 	 91 O 

4216 D 

102.750 0,OOC 

30 	53 C 

36.53 O 

24500,D 0,OOC 

2.043.01 D 

31112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

3111212019 	 0000 	00000 855 138 CP Admin Supremo 	 70 	2. ....3 01 O 

3111212019 	 0000 	00000 999SALDO 	 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com suce 	or JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVIT 

Serviço de Atendimento ao Cons:....cor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidor;a3 BB 0800 729 5678 
Para decientes auditivos 0800 729 0088 
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G3323 359872608025 
Extrato investimentos financeiros - mensal 	 0310112020 14:18:00 

Cliente  
Agência 	 2839  
Conta 	 6183-2 P M MULUN3U IPI 
Mês/ano referência 	DEZ EYSROI2O19 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

2911112019 	SALDO ANTERIOR 	1.082,13 	 293,046324 

1011212019 	APLICAÇÃO 	 53128 	 143,800544 	3,69561814 	436,846868 

20112/2019 	APLICAÇÃO 	 152,75 	 49,442913 	3.696181832 	486,289781 
3011212019 	APLICAÇÃO 	 245,00 	 66,267520 	3,6971 35437 	552557301 
3111212019 	RESGATE 	 043,01 	 552,557301 	3,6973632'5 

Aplicação 1811012019 	20625 	 55,781711 

Aplicação 3011012019 	59,70 	 16,147798 

Aplicação 08/111201 	531,85 	 143,845570 

Aplicação 20/11/2012 	162,15 	 43.856682 

Aplicação 2911112019 	123,55 	 33,414563 

Aplicação 101122019 	531,68 	 143,800544 

Aplicação 20/1 2í20 	182,81 	 49,442913 

Aplicação 30/1212019 	245,02 	 66,267520 

3111212019 	SALDO ATUAL 	 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 1.082,13 
APLICAÇÕES (+) 	 959,03 
RESGATES (-) 	 2.043,01 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 1,85 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0.00 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 1,85 
SALDO ATUAL = 	 0,00 

Valor da Cota  
2911112019 	3,69270126v 
3111212019 	3,6973633f. 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
últimos 12 meses 	2,0504 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSJLEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para def cientes auditivos 0800 729 0088 
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G337061 244715212017 

Extrato conta corrente 0610112020 12 5528 

Cliente - Conta atual  
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	7810-7 PM MULUNGU -CEX 
Período do 	0111212019 até 311212019 
extrato 

Lançamentos  

movimento balancete 	
Histórico Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

2811212017 	 Saldo Anterior 0.00 C 

3111212019 	 S A L D O 0,00 c 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROS1LEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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0-332:61359872608027 
Extrato investimentos financeiros - mensal 	 0S:0í 1 2020 14:21:15 

.6ovo 

Cliente  
Agência 	 2839-8 
Conta 	 7810-7 PMMULUNGU -CEX 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor lOF 	Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERIOR 	31,58 	 8,552847 

3111212019 SALDO ATUA_ 	31.62 	 8552847 	 8552847 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 31,58 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,04 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,04 
SALDO ATUAL= 3162 

Valor da Cota  
2911112019 	3,692701267  
3111212019 	3,697363375 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
últimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucess por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Coni;midor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para def:cientes auditivos 0800 729 0088 
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G33706244715212018 

Extrato conta corrente 	 0101/2020 12 59 25 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 7947-2 PM MULUNGU -CIDE 
Período do 	0111212019 até 31/12/2019 
extrato 

Lançamentos 

	

DL 	DL 
Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

movimento balancete 

1011012019 	 Saldo Anrior 0.00 C 

3111212019 	 SAL2O 	 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB5 10189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 98 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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G33236 359872608035 
,ni Extrato investimentos financeiros - mensal 	 06101/2020 14:26:16 

Cliente 
Agència 	 2839-8 
Conta 	 7947-2 PM MULUNGU -CIDE 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por. J8510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidora 88 0800 729 5678 
Para defcentes auditivos 0800 729 C088 
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GOVtKHQ 

Cliente - Conta atual  

Extrato conta corrente 
G33706 124471521220 

0610112020 13:00:05 

A9éncia 	2839-8 
Conta corrente 	8789-0 P MULJGU COTA PARTE ICMS 
Período do 	

01112i019a:c:1:'2!2019 
extrato 

Lançamentos  

movimento balancete Ag. 
origem Lote distórico 	 Documento Valor R$ Saldo 

2911112019 0000 00000 300 Saldo Anterior 0,000 

0211212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 551.339.000.001.082 3.200.00 D 

02112 2839 1082:0 PMM FMAS REPA 

02112/2019 2832 990'5 470 Transfer?ncia enviada 	 5$2.539.000.013.183 2.350,52 D 

02112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

0211212019 0000 00(00 855 BB CP Admín Supremo 	 70 5.350.52 C 0,00 C 

0411212019 2839 99 )15 470 Transferncia enviada 	 552.839.000.013.186 5."f5 02 D 

04112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN; 

0411212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 515 5.00 C 0,00 C 

0611212019 0000 14175 976TED-Cr?ditoernConta 	 1.524.312 67 775 50 C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

0611212019 2832 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.001.082 CO D 

06112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

0611212019 2822 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.539.000.013.181 4.8. 45 D 

06112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

0611212019 283$ 99015 470Transfer2ncia enviada 	 552.539.000.013.186 16 310313 

06112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

0611212019 CCCI 00000 345 BB CP Admin Supremo 	 70 47.7 Si, 55 O 0,00 0 

0911212019 2832 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.001.082 570.00 O 

09112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

0911212019 2E? 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.539.000.005.814 35,00 D 

09112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

0911212019 2835 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.539.000.008.828 28.00 D 

09112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

0911212019 283$ 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.181 70,00 D 

09112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

0911212019 2827 99015 470 Transfer'?ncia enviada 	 552.839.000.013.183 95.00 O 

09112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

09112/2019 282$ 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.339.000.013.183 35 00 D 

09112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

0911212019 285$' 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.339.000.013.185 103.00 D 

09112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

0911212019 2013 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.186 720,00 O 

09112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

0911212019 2832 99015 470Transfer?ncia enviada 	 552.539.000.013.186 21,820.000 

09112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

0911212019 0315 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 24 	.: ' .50 C 0,00 C 

1011212019 0000 13013 240 Contrib Entidade Classe 	 45.150 $26,00 D 

ASS MUN MACICO BATURITE 

1011212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 38,00 O 0,00 C 

1811212019 0000 14175 976 TED-Cr?dito'em Conta 	 8.322.545 95.I'80,0O C 
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06101/2020  

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

1811212019 0002 00000 345 BBCP\dniri Supremo 	 70 95 	50.00 D 	0.000 
19112/2019 282 9015 470 TransF 	?iica enviada 	 552.839.003.031.082 21.449 D 

19112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1911212019 248 99015 470 Tranfe'?nc;a enviada 	 552.339.000.005.514 12. 	224 D 

19!12 2839 5814-9 P M MULUNGU 

1911212019 2838 99015 470 Transfe?ncia enviada 	 552.839.000.005.828 6229.96 D 

19112 2839 35285 PMM REPASSE CLI 

1911212019 2839 99015 470 TransÇer?ncia enviada 	 652839.000.013.183 2 833,00 O 

19'12 2839 131 83-0 PMMULUNGU-SEAF 

1911212019 2839 99015 473 Transíer?ncia enviada 	 552.839000.013.183 iO62Q D 

19112 28 	13183-0 PMMULUNGUSEAF 

1911212019 288 99015 470 Traner?ncia enviada 	 552839.000.013.184  

19112 28.39 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 	 - 

1911212019 2639 99015 470 Traner?ncia enviada 	 552.839.000.013.185 6682,37 D 

19112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

1911212019 2839 99015 470 Trarisfer?ncia enviada 	 552.439.000.013.186 62.53C,0 	D 

19/12 2439 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1911212019 0000 00000 855 BBCPAdmin Supremo 	 70 117 	7624 C 	0000 

3111212019 2828 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.030.016 1.93599 O 

31112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

3111212019 0000 00000 855 BBCPAdmin Supremo 	 70 1935.99 C 

3111212019 0000 00000 999SA1D0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com suces por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 	 - 	- 

Serviço de Atendimento ao Cost;m.dor - SAC 0500 729 0722 	 Ouvidor 68 0800 729 5678 
Para decentes auditivos 0800 729 0088 
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C33206359072608036 

Extrato investimentos financeiros - mensal 	 L 01.f2020 142734 

Cliente 
Agência 2839-8 
Conta 8789-0 ? MULUNGU COTA PARTE ICMS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBIJCO AUTOMÁTICO  
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cot" Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTE-ROR 11 678,74 1' 62,653777 

02112/2019 RESGATE 5.35052 1.448,834946 3,692981051 1.713,818831 

Aplicação 27/11120 5.350,52 1448,834946 

04112/2019 RESGATE '.650,00 .529,711186 3693507670 184,107645 

Aplicação 27111120 O 5.650,00 .529,711186 

0611212019 APLICAÇÃO 47.751,55 12.926,693471 3,694026636 13.110,801116 

0911212019 RESGATE 24.141,00 6.534,669596 3,694295426 6,576,1 31520 

Aplicação 27/1112013 680,15 84,107645 

Aplicação 06112!239 23.460,85 6350,561951 

10/12/2019 RESGATE 998,00 270,126757 3,694561814 6.306,004763 

Aplicação 06112!2G9 998,00 270,126757 

18/12/2019 APLICAÇÃO 95.750.00 25.907,756541 3,695804375 32.213,761304 

1911212019 RESGATE 117.126,24 31.69 nu, 146592 3,695982903 523,614712 

Aplicação 06/12.'209 23.306,89 6.305,004763 

Aplicação 18112:23' O 93.819,35 25.384,141829 

3111212019 RESGATE 1.935,99 523,614712 3,697363375 

Aplicação 1811 2:20 6 1.935,99 523,614712 

3111212019 SALDO ATUAL 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 11.678,74 
APLICAÇÕES (+) 143.501,55 
RESGATES (-) 155.201,75 
RENDIMENTO BRUTO (+) 21,46 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 21,46 
SALDO ATUAL = 0,00 

Valor da Cota 
2911112019 3,69270267 
3111212019 3,697363575 

Rentabilidade  
No mês 0,1262 
No ano 2,0504 
últimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucs o-. JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA  

Serviço de Atendimento ao Co-si dor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoili BB 0800 729 5678 
Para deioentes auditivos 0800 729 3088 
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hilps:/h 3 J.hb.c3m.br/aof-apj -web/;r..e:' •  ?v= 2.13.11 

G33 7 00 1 2447152122 1  
Extrato conta corrente 05/0112020 13:00:33 

Cliente - Conta atuas  
Agência 	2839-8  
Conta corrente 	8790-4 P MULUNGU COTA PARTE IPV 
Período do 	

0111212019 até .2/2019 
extrato 

Lançamentos  
Dt. 	DL 

movimento balancete 
Ag. origem Lote 

. 	 .  

Histórico Documento Vator R$ Saldo 

1011 0/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C 

0211212019 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 7.589.939 6.23,20 C 

104 1111 7910730000179 PM MULUNGU REP 

0211212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 6.120,00 D 0.00 O 

3011212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.006.210 6. 	Í-,'5,88 D 

30112 289 6210-3 PM MULUNGU -FU 

3011212019 0003 00000 855 138 CP Admin Supremo 70 6. 	f3,38 O 0,00 C 

3111212019 0000 00000 999 S A L D O 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucessri JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA.  

Serviço de Atendimento ao Considor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidor13 BB 0800 729 5678 
Para decientes auditivos 0800 722 038 
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G33 2í3 1359872608037 

Extrato investimentos financeiros - mensal 	 0610112020 14:30:44 

L.. 

Cliente 
Agência 2839-8 
Conta 8790-4 	MULUNGU COTA PARTE IPVA 
Mês/ano referência DEZE! BRO!201 9 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO  
Data Histórico 	 Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERIOR 	0,00 

0211212019 APLICAÇÃO 	 6.120,00 .557,197780 	3,692981051 	1.657,197780 

3011212019 RESGATE 	 6.126,88 '657,197780 	3,697135437 

Aplicação 02/1 2.2 	9 	6.126,88 .557,197780 

3111212019 SALDO ATUAL 	 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 0,00 
APLICAÇÕES (+) 6.120,00 
RESGATES (-) 6.126,88 
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,88 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 6,88 
SALDO ATUAL= 0,00 

Valor da Cota 
2911112019 	3,6927012 
3111212019 	3,69736335 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
Últimos 12 meses 2,0504 

ransaçào efetuada com sucestor: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidona BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 C88 
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G33706 124471 521 222 
Extrato conta corrente 0510112020 13:01 :01 

Cliente - Conta atual  
Agència 	2839-8 
Conta corrente 	8815-3 P MULUNGU ROYALTIER PETRO 
Período do 	

0111212019 até 3 	1212019 
extrato 

Lançamentos  
D1 	DL 

movimento balancete Ag. origem 	Lote 	HistÓrico Documento 	Valor R$ 	Saldo 

2711112019 0003 	00000 	000 Saldo Anterior 0,00 C 

2611212019 0000 	14011 	85O COTA DAF-CREDITO 350 	41 575C 

2611212019 2839 	99015 	470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.014.912 	529,59 O 

25112 2839 14912-8ANTONIO NETO F 

2611212019 	 COCO 	00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 	370.34 C 0,00 C 

3111212019 	 0000 	00000 999SALD0 	 0,00c 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J13510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Ccnsumdor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para de'icientes auditivos 0800 729 0038 
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G332361359872608038 
Extrato investimentos financeiros - mensal 0/C12020 14:31:09 

Cliente  
Agência 2839-8 
Conta 8815-3 P MULUNGU ROVALTIER PETRO 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data Histórico 	- 	Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor lOF Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

29111/2019 SALDO ANTERIOR 	37043 100,315366 

2611212019 RESGATE 	 370,84 100,315366 3,696780651 

Aplicação 2811012019 	177,92 48,129455 

Aplicação 27/11/2019 	192,92 52,185911 

3111212019 SALDO ATUAL 	 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 370,43 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 370,84 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,41 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,41 
SALDO ATUAL = 0.00 

Valor da Cota 
2911112019 	3,69270126 
3111212019 	3,69736337 5 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
últimos 12 meses 2,0504 

ransaçâo efetuada com sucesspor.-  JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Co"s .mdor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoa BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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G 3 3 7 06124471521223 

Extrato conta corrmte 05101/2020 13:01:30 
GÕvor'c 

Cliente - Conta atual  
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	9262-2 PM v. .UNGU -SNA 
Período do 	0111212019 até 31112/2019 
extrato 

Lançamentos  

movimento balancete Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 

2811112019 0002 00000 000 Saldo Anterior 0,00C 

0211212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5.3 C 

0211212019 283 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.030.016 2.' 80.38 D 

02112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN. 

0211212019 COCO 00003 855 BB CP Admin Supremo 70 2. 14E,25 C 0,00 O 

0311212019 0000 14011 762 Distríb Simples Nacional 350 C 

0311212019 COCO 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 .;'.'.Os C 

0311212019 COCO 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 4E.94 D 0,00 O 

0411212019 COCO 1011 762 Distrib Simples Nacional 350 O J4 C 

0411212019 0000 1.011 762 Dlstrib Simples Nacional 350 5,25 C 

0411212019 0002 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 :5.10 D 0,00 O 

0611212019 0022 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,2a O 

06/1 212019 0020 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 5.25 D 0.00 C 

11/12/2019 OOC') 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 11.2.4 O 

11/12/2019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 :1,24 O 0,00 O 

1211212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,38 C 

12112/2019 0000 00000 345 BBCPAdminSupremo 70 538D 0,OOC 

1311212019 COCO 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 0.00 C 

1311212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 5.30 D 0,00C 

1711212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 - 5.82 C 

1711212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 116.82 D 0.00 C 

1811212019 0033 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,00 O 

1811212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 5,00 D 0.00C 

2011212019 OCCO 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10.00 O 

2011212019 0002 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5.00C 

20112/2019 0002 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 15,00 D 0,00 C 

2311212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 1912 C 

23/1 212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 19,13 D 0,00 C 

2411212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 222.04 C 

2411212019 CO30 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 1.370,27 O 

2411212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10.00 O 

2411212019 0200 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.802.31 O 0,00 C 

2611212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 257.63 O 

2611212019 OCCO 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 257,63 D 0.00 O 

31/1 212019 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 11,73 C 

3111212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 52.839.000.030.016 2.209.69 O 

31112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN. 

3111212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 2. 	.: 

3111212019 0000 00000 999SALD0 0,000 
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G33206 1 359872608040 
Extrato investimentos financeiros - mensal 0610112020 14:32:05 

GoVERNO 

Cliente  
Agência 2839-8 
Conta 9262-2 P!'/ MULUNGU -SNA 
Mês/ano referência 	DEZEMBROI201 9 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data Histórico 	- Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor lOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERIOR 2.145,10 580,902532 

02/12/2019 RESGATE 2.145,25 580,899271 3,692981001 0,003261 

Aplicação 22111í209 . 2.079,45 563,083011 

Aplicação 26/11126 1 9 50,59 13,700195 

Aplicação 27/1112019 5,09 1,375879 

Aplicação 2811112019 10,12 2,740186 

0311212019 APLICAÇÃO 488,94 132,387862 3,693238874 132,391123 

0411212019 APLICAÇÃO 15,19 4,112621 	. 3,693507670 136,503744 

0611212019 APLICAÇÃO 5,28 1.429334 3,694026636 137,933078 

11/12/2019 APLICAÇÃO 11,24 3,042147 3,694758686 140,975225 

1211212619 APLICAÇÃO 5,38 1,456013 3,695021463 142,431238 

1311212019 APLICAÇÃO 5,00 1,353101 3,695212994 143,784339 

1711212019 APLICAÇÃO 116,82 31,610485 3,695609121 175,394824 

1811212019 APLICAÇÃO 5,00 1,352885 3,695804376 176,747709 

2011212019 APLICAÇÃO 1500 . 4,058241 3,696181832  180,805950 

23/12/2019 APLICAÇÃO 19,13 5,175320 3,696389735 185,981270 

2411212019 APLICAÇÂO 1.602,31 433,456507 3,6965877 1 2 619,437777 

2611212019 APLICAÇÃO 257,63 69,690366 3,695780651 689,128143 

3111212019 RESGATE 2.547,96 589,128143 3.697362375 

Aplicação 28111f225' 0,01 0,003261 

Aplicação 0311212019 489,49 132,387862 

Aplicação 0411212019 15,21 4,112621 

Aplicação 06/12:2019 5,28 1,429334 

Aplicação 11112/2019 11,25 3,042147 

Aplicação 1211212019 5,38 1,46013 

Aplicação 1312i2019 5,00 1,353101 

Aplicação 1711 2201 9 116,88 31,610485 

Aplicação 1811212019, 5,00 1,352885 

Aplicação 20112/2019 15,00 	 ' 4,058241 

Aplicação 23112.2019 19,14 5,175320 

Aplicação 24112/22 9 1.602,65 433,456507 

Aplicação 26112!2'' 5 257,67 69,690366 

3111212019 SALDO ATUAL 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 2.145,10 
APLICAÇÕES (+) 2.546,92 
RESGATES (-) 4.693,21 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,19 
IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 
lOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 1,19 
SALDO ATUAL = 0,00 

Valor da Cota  
2911112019 	3,69270127 
3111212019 	3,697363275 
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G3376244715212024 

Extrato conta corrente 	 Ob 3 i2020 13 02 00 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 11210-0 PM MUL REF PRACA RELOGIO 
Penado do 	0111212019 até 31.'l 212019 
extrato 

Lançamentos 

movimento balancete 
Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

0911112015 	 Sado Anterior 	 0,00 C 

3111212019 	 SALDO 	 o,00c 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: .113510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - CAC 0800 729 0722 
	

Ouvidonia BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 3388 

https://aapjbb.com.bn/apf-apj-web/index.mi?V2.13.11  
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G332061359872608041 

j
Extrato investimentos financeiros - mensal 	 06I0112020 14 32 30 

Cliente 
Agéncia 	 2839-8 
Conta 	 11210-0 PM MUL REF PRACA RELOGIO 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 	 - 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

29111/2019 SALDO ANTERIOR 	0,01 	 0,003549 

3111212019 SALDO ATUAL 	 0,01 	 0,003549 	 0,003549 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 0,01 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 000 
RENDIMENTO BRUTO (-) 000 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00 
SALDO ATUAL = 001 

Valor da Cota 
2911112019 	3,692701267 
3111212019 	3,697363375 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
últimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucesscr: J8510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Cor.s'dor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidor 'a BB 0800 729 5678 
Para de'cientes auditivos 0800 729 0388 
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.GovNo 

Cliente 	Conta atual  

Extrato conta corrente 
333'06 124471521225 

060112020 13:0227 

Agénoa 	2839-8 
Conta corrente 	12422-2 PM.TP7B.iTQS - PMM 
Período do 	

0111212019 aft3'2/2019 
extrato 

Lançamentos  
Dt. 	DI. 

movimento balancete Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 

29/11/2019 0020 00003 000 Saldo Anterior 0,000 

0211212019 0020 1417f 976 TED-Cr?dito em Conta 7.599.174 3.1 23 O 

104 1111 7910730000179 MULUNGU PREZEI 

0211212019 2800 99.5 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.030.016 14.04',30D 

02112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

02112120 ,14 9 coco 00000 855 138 CP Admin Supremo 70 S.00 	O 0.00 C 

03112/2019 0030 14109 617 Recebimento de guias 762.373  

0311212019 0030 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 813 371.200.363.005 4.32 O 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0211212019 

03/1212019 0022 00000 345 BB CP Admin Supremo . 	 70 722 79 O 0,00C 

0511212019 0000 14109 617 Recebimento de guias 762.373 79.7 C 

05112/2019 0002 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TAA 823.391.200.027.705 4.00 O 

Tar. agrupadas - ocorrericia 0411212019 

05/1212019 0000 00000 345 BBCPAdmin Supremo 70 70370 0,000 

10/12/2019 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 3.562.190 1.083 07 C 

237 0742 7040108000157 COMPANHIA DE ._`N 
10/1 212019 oco.: 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.083,57 D 0.00C 

11)12/2019 0002 14175 623 DOC Cr?dito em Conta 500.998 32' 	'5 O 

341 1649 7047251000170 COMPANHIA E  

11/12/2019 0ch2. 14109 617 Recebimento de guias 762.373 ... 	02 O 

11/12/2019 0003 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 813 	51.200.645.972 4,613 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1011212019 

11/12/2019 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Caixa 813.451.200.645.973 11,05 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1011212019 

11/12/2019 0002 00000 34588 CPAdmin Supremo 70 1.031,67 O 831,79C 

1211212019 0000 14109 617 Recebimento de guias 762.373 30284 C 

1211212019 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barra TAA 8 22.4 61.200.033.427 4.60 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1111212019 

1211212019 0000 00000 34588 CPAdmin Supremo 70 1.13033 D 0,00C 

1911212019 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 1.616.105 1.464 120 

104 1111 5541428000165 SICONVCE TED 

1911212019 0002 00000 345 BBCPAdmin Supremo 70 1.40?. '2 D 0,00C 

2011212019 2800 99015 870 Transfer?ncía recebida 552 339.000.028.900 '.00 C 

20112 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

2011212019 0000 14175 623 DOC Cr'7dito em Conta 536.934 1 4 7 ,4 5 

341 1649 7047251000170 COMPANHIA ENR 

2011 2/2019 0020 14109 617 Recebimento de guias 762.373  

2011212019 0000 13113 170 Tarifa Guia dBarra Caixa 833.041.201.136.330 11,050 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1911212019 

2011212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 4.937.05 D 147,45C 

2311212019 2533 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.339.000.028.900 4.331.560 
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23112 2839 28900-0 CAMARA M DE ML 

0000 14109 617 Recebimento de guias 	 762.373 2.670,50 C 

0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 	 811 571.200108013 4.30 D 

Tar. agrupadas - ocoirencia 2011212019 

0008 00000 345 BB CP Admin Supremo 	 70 7.345.21 D 

0000 14109 617 Recebimento de guias 	 762.373 28.70C 

0000 13113 l7OTarif Guia c/Barinternet 	 801581.100.397.412 450 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2311212019 

0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 	 70 24.10 D 

2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.028.900 121. 70 C 

27112 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

0000 14109 617 Recebimento de guias 	 762.373 28.70C 

2539 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552 839.000.030.016 17.818,92 D 

27112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

0030 13113 1 70 Tarifa Guia c/Barra Gefin 	823.511.200.456.000 4.50 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2611212019 

COCO 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 17.67212 C 

2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.028.900 635 C 

30112 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

0001 1475 976 TED-Cr?dito em Conta 	 9.254.164 1 ,41. 	2 C 

104 1111 5541428000165 SICONVCE TEO 

0011 00000 345 BB CP Admin Supremo 	 70 1 . 	 .2 47 D 

0000 14109 617 Recebimento de guias 	 762.373 259 46 C 

2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.030.01€ 1.863.83 D 

31112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 	 803.651.100.51 6.732 1160 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 3011212019 

COCO 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 1 • 3i 	•'; O 

0001 00000 999SAL00 

0,OOC 

0,00 C 

0,00 O 

0,00 O 

0,00 C 

23/12/2019 

2311212019 

2311212019 

24112/20 19 

24/12/2019 

24/12/2019 

27/12/2019 

2711212019 

27/12/2019 

27/12/2019 

27/12/2019 

30/12/2019 

30/12/2019 

30/12/2019 

3111212019 

31/12/2019 

31/12/2019 

31/12/2019 

31/12/2019 

06/01/2020 
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OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com suce';: JB51O1 89 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 C088 
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G332061359872608042 

Extrato investimentos financeiros - mensal 	 06101/2020 14:32:57 

Cliente 
Agência 2839-8 
Conta 12422-2 PM.TRIBUTOS/PMM 
Mês/ano referência 	DEZEMBF0í2019 

S.Público Automático - C N PJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor JOF 	Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERIOR 8.067,00 2.184,579381 

0211212019 RESGATE 8.067,00 2.184,414133 3,6929813E 1,  0,165248 

Aplicação 19/11/2019 0,01 0,003073 

Aplicação 22111/2319 1.996.26 540,554923 

Aplicação 26/1171 48,21 13,055543 

Aplicação 2711112019 1.589.29 430.355015 

Aplicação 28111/2019 4.380,71 '.186,225694 

Aplicação 2911112019 52,52 14,219885 

0311212019 APLICAÇÃO 722,79 195,706268 3,693238874 195,871516 

0511212319 APLICAÇÃO 75,37 20,404667 3,69376267 216,276183 

1011212319 APLICAÇÃO 1.083,57 293,287825 3,6945618 509.564008 

11/12/2019 APLICAÇÃO 1.031,67 279,225272 3,694758686 788,789280 

1211212019 APLICAÇÃO 1.130,03 305,825016 3,695021463 1.094,614296 

1911212019 APLICAÇÃO 1.464,12 396,138196 3,695982933 1.490.752492 

2011212019 APLICAÇÃO 4.937,05 1 335,716213 3,696181832 2.826,468705 

2311212019 APLICAÇÃO 7.345,21 1 987,130829 3,6963897f 4.813,599534 

2411212019 APLICAÇÃO 24,10 6,519526 3,696587712 4.820,119060 

2711212019 RESGATE 17.672,12 .780,196953 3,696943907 39,922107 

Aplicação 2911112019 0,61 0,165248 

Aplicação 03112i2019 723,52 195,706268 

Aplicação 05/12/2019 75,43 20,404667 

Aplicação 10/1212019 1.084,27 293,287825 

Aplicação 1111212019 1.032,28 279,225272 

Aplicação 1211212019 1.130,62 305.825016 

Aplicação 19/12/2019 1.464,50 396.138196 

Aplicação 2011212019 4.938,07 1.335.716213 

Aplicação 2311212019 7.222,82 1.953.728248 

3011212019 APLICAÇÃO 1.470,47 397.732251 3,697135437 437,654358 

3111212019 RESGATE 1.618,17 437.654358 3,697363375 

Aplicação 23112:2019 123,50 33,402581 

Aplicação 24/12/2019 24,11 6,519528 

Aplicação 30112/2319 1.470,56 397,732251 

3111212019 SALDO ATUAL 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 8.067,00 
APLICAÇÕES (+) 19.284,38 
RESGATES (-) 27.357,29 
RENDIMENTO BRUTO 5,91 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

lOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 5,91 
SALDO ATUAL = 0,00 

Valor da Cota  
2911112019 	3,69270 
3111212019 	3,69736331/. 
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Extrato conta corrente 
.6ovso 

Cliente - Conta atual  
Agência 	2839-8 
Conta corrente 	13183-0 	PMM..LUNGU-SEAFI 
Período do 	

0111212019 até 	'212019 
extrato 

Lançamentos  

G3..706124471521246 
0610112020 13:02:57 

movimento balancete 
Ag. origem Lote histórico Documento Valor R$ Saldo 

2911112019 0003 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C 

0211212019 2839 990'5 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.008.789 2.350,62 C 

02112 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

0211212019 2832 9905 870 Transfer9ncia recebida 552.839.000.030.016 9.559,48C 

02112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

0211212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 5'.369.000.110.086 .630,00 D 

02112 1369 110086-6 AS SISTEMAS CO 

0211212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.012.220 i.4500O D 

02112 2839 12220-3 GABRIEL SILVEI 

0211212019 283 99015 470 Transfer?ncía enviada 552.339.000.013.415 1.60000 D 

02112 2839 13415-5 C RENATO M DA 

0211212019 282? 99015 120 Transferido para Poupan?a 552.839.510.012.171 1.300.00 D 

02112 2839 510012171-4 CLEIDE MARIA',,; 

0211212019 2832 99015 470 Transfer?ncia enviada 55:468.000.125.693 2.600.00 D 

02112 3468 125693-9 CONSULT ASSESS 

02/12/2019 2639 99015 470 Transfer?ncta enviada 55.515.000.107.840 3 260,00 D. 0,00 C 

02112 3515 107840-2 S S IA CONS M 

09/1212019 2825 99015 870 Transfer?ncia recebida 5.839.000.008.789 9500 C 

09112 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

0911212019 2525 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.008.789 :23.03 C 

09112 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

0911212019 0023 13105 363 Pagto conta telefone 120.901 24,51 D 

TELEMAR RJ (01 FIXO) 

0911212019 0030 13105 361 Pgto conta ?gua 120.902 1'0.2. 	D 

CAGECE 

0911212019 00?? 13105 361 Pgto conta ?gua 120.903 

CAGECE 

0911212019 00'? 13105 361 Pgto conta ?gua 120.904 '39,6SD 

CAGECE 

0911212019 C121,_­  345 BB CP Admin Supremo 70 D,sa D 0.00 C 

11/12/2019 283 99015 870 Transíer?ncia recebida 52.339.000.040.000 ',».530,00 C 

11112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

11112/20 119 2835 99015 870 Transfer?ncia recebida 532.839.000.040.000 2s0,00 c 
11112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

1111212019 28 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.339.000.040.000 3.- 16,17,8 C 

11112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

11112/2019 2825 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.040.000 1.054,00C 

11112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

1111212019 2835 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.040.000 .....0 . DØ C 

11112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

11/12/2019 2639 99015 470 Transfer?ncia enviada -5 5 1 .035.000.038.548 6.10,00 D 
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11112 1035 3548 	MARIA 1 A  SAMP 

11/12/2019 289 99015 470 Trai 	enviada 55 	702.000119234 

11112 1702 119234-5 MUN CONS E CON 

11112/2019 2839 99015 470 Transfr?ncia enviada 5-;-'..799.000.018.217 

11112 17993217-6 RH CONTAB1LIDA 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer"ncia enviada 502.839.000.005.932 

11112 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

11J12/209 2839 99015 470 Trarsfer 9ncia enviada 502.839.000.012.220 

11112 2839 12220-3 GABRIEL SILVEI 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer?n:a enviada 502.839.000.013.187 

11112 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer?ncic enviada 552.839.000.013.187 

11fl2 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

11/12/2019 2535 99015 470 Transfer1>nc. enviada 552.839.000.013.415 

11112 2839 13415-5 C RENATO M DA 

1111212019 2832 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.014.668 

11112 2839 1.0S8-4 ANTONIO E S S 

11/12/2019 2825 99015 120 Transferi 	para Poupan?a 552.839.510.008.876 

11112 2839 50008876-8 MARIA DO CARMO 

11/12/2019 2835 99015 470 Transfe'?ncia enviada 552.937.000.038.709 

11112 2937 38709-6 GT LOCACOES DE 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfencia enviada 553.474.000.035.114 

11112 3474 35114-8 LUCAS & AGUIAR 

11/12/2019 2839 99015 470 Transer9 ncia enviada 553.515.000.028.095 

11112 3515 28095-X D & M SERVICOS 

1111212 0 19 2839 99015 470 Trancíer?ncia enviada 553.515.000.107.840 

11/123515107840-2S SI A CONS M 

11/12/2019 0000 13105 393 TED J'ransf.Eletr.Disponiv 121.101 

104 0754 019337907000179 M2A TECNO..CGI 

11/12/2019 5000 12105 393 TED Tansf.EIetr.Disponiv 121.102 

237 0607 011130920000140 MVGAS COMSRC 

11/12/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr'?nico E3.451.200.426.191 

Cobrança referente 11/12/2019 

11/12/2019 0000 3113 310 Tar DOC!TED Eletr?nico 8 	.451.200.426.192 

Cobrança referente 11/12/2019 

11/12/2019 0000 00000 345 BBCPAdmin Supremo 70 

1211212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.040.000 

12112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

12/1212019 2832 99015 470 Transfer'c.cia enviada 502.589.000.003.050 

12112 3589 3050-3 NUTRIMESC COM 

1211212019 COcO 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 

1611212019 2838 99015 870 Transfer2ncia recebida 552.839.000.040.000 

16112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

1611212019 0000 13105 393 TED Trarisf.Eletr.Disponiv 121.601 

104 1111 007910730000179 MUNICIPIO DE 

1611212019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nico 833501.200.109.520 

Cobrança referente 1611212019 

1611212019 000: 00000 855 BB CPAdmin Supremo 70 

1811212019 2833 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.040.000 

18112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

1811212019 2835' 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.040.000 

https://aapj.bb.combr/apf-apj-webi  "Ot.' 	r:'nt?v'2.13.11 

O ':2250 

8 200.00 O 

.054.00 D 

4 150.00 O 

24,72 D 

27,75 0 

5.400.00 O 

3.000,00 D 

3015,780 

2 230,00 O 

4.0.30.000 

1.823,780 

2 D0,C0 D 

215,15 D 

10,45 O 

0.5D 

35.45D 0,OOC 

330,00 C 

297.87 D 

2,13D 0,00C 

3 ,75,00C 

369,88 D 

10,45 D 

5,33 C 0.00 C 

2,'13,30C 

2t976.1C 

.2/4 



0610112020 hltps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.h:- - : v=2.13.i1  

18112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

1811212019 28 2: 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.008.440 2T1 5 30 O  

0112 2839 8440-9 P M M C CRED C 

1811212019 0C 13105 325 Impostos 121.801 7.5 	3,67 D 

FGTS ARRECADACAO ORE 

1811212019 0030 13105 375 Impostos 121.802 4.11788 D 

FGTS ARRECADACAO ORE 

18112/2019 0300 13105 332  Pagamento conta luz 121.803 10.354.29 O 

COELCE CIA ENERGETICA CE 

18/12/2019 OOCC 00000 345 GB CP Admin Supremo 70 0, 1 6D 0.00C 

1911212019 2632 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.339.000.008.789 2 :0.06 C 

19112 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 

1911212019 2832 99015 870 Transfer?ncia recebida 5 552. 839.000.008.789 1.526.20 C 

19112 2839 3789-0 P MULUNGU COTA 

1911212019 2822 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.040.000 12.240,06 C 

19/12 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

1911212019 2232 90015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.005.932 1-1002,69 D 

19112 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

1911212019 2635 99015 470 Transfer?ncia enviada 5-5 2. 839.000.005.932 2.005,26 D 

19112 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

1911212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.005.932 1.536,20 D 

19112 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

1911212019 0003 00000 345 GB CP Admin Supremo 70 1.91 D 0,00 C 

20/12/2019 2332 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.013.187 11 .12.57 C 

20112 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

2011212019 2335 99015 870 Transfer?ncía recebida 552.339.000.040.000 103.13,61 C 

20112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

2011212019 253 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.040.000 .1,00 C 

20112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

2011212019 25.1 99015 870 Transfer?ncia recebida 532 839.000.040.000 5.555.00 C 

20112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

2011212019 2225 99015 470 Transfer?ncia enviada SY.702.000.119.234 5.762,25 D 

20112 1702 119234-5 MUN CONS E CON 

2011212019 2255 99015 470 Transfer?ncia enviada 522.839.000.013.187 5" 75  O 

20112 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

2011212019 225'2 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.028.900 103.553.61 D 

20112 2839 28900-0 CAMARA M DE MU 

2011212019 0000 13105 375 Impostos 122.001 11.05357 D 

RFB- DARF PRETO CALCULADO 

2011212019 0000 00000 855 GB CP Admin Supremo 70 68.00 O 0.00C 

2711212019 ' 	 2835 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.030.016 7 351.00 C 

27112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

2711212C19 0230 13105 375 Impostos 122.701 -15 . 	 58,46 D 

DARF - 07.910.73010001-79 -3703 

2711212019 0000 13105 375 Impostos 122.702 1.231.160 

DARF - 07.910.73010001-79 -3629 

2711212019 OCO C,  13105 375 Impostos 122.703 - 30,42 D 

DARF - 07.910.730/0001-79 -3629 

2711212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 0,98 O 0,00 C 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 522.839.000.040.000 893,61 C 

30112 2839 40000-9 PREF MUN DE MU 

3011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 522.339.000.040.000 29.506,52 C 

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/indeX .":!?V2.13.11 314 



061011202C http 	 1 

30112 2E39 40000-9 PREF MUN DE MU 

3011212019 2839 99015 470 Transfe?ncia enviada 552.339.000.005.220 05.95 D 

30112 2839 5220-5 5 5 PUBUCOS M 

3011212019 2839 99015 470 Trai 3fer?nc 	enviada 552.839.000.005.932 26.545,18 D 

30112 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

3011212019 283Y 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.005.932 2.0 983 D 

30112 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

3011212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.005.932 98:6 D 

30112 2839 5932-3 P M MULUNGU FO 

3011212019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 123.001 88.35 D 

CAGECE 

3011212019 0002 13105 361 Pgtá conta ?gua 123.002 66,í1 D 

CAGECE 

3011212019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 123.003 15611 D 

C.AGECE 

3011212019 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 47644 D 	0,00 C 

3111212019 0000 00000 999SALD0 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvido:ia 680800 729 5678 
Para dcfcientes auditivos 0600 7293M8 

pj-weblitlei 	 414 



06/01/2020 
	

tttps:I/aap;.bb.corn.br/apf-apj-web/ir)dex.h'v2.1 3.11 

G33206 1359872608043 

Extrato investimentos financeiros - mensal 06/0112020 14:33:58 
NO 

Cliente  
Agência 2839-8 
Conta 13183--^ ?1'MULUNGU/SEAFI 
Mês/ano referência 	DEZE3R0i2019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO  
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERiCR 7303 19,777531 

0911212019 APLICAÇÃO 0,93 0,251739 3,694295125 20,029270 

11/12/2019 APLICAÇÃO 35,45 9,594672 3.69'1758586 29,623942 

1211212019 APLICAÇÃO 2,13 0,576451 3,695C2 465 30,200393 

1611212019 RESGATE 5,33 1,442329 3,695412175 28.758064 

Aplicação 2711112019 5,33 1,442329 

1811212019 APLICAÇÃO 0.16 0,043292 3,69580436 28.801356 

1911212019 APLICAÇÃO 1.91 0,516777 3,695982903 29,318133 

2011212019 RESGATE 88,00 23,808353 3,696181832 5,509780 

Aplicação 27/11/2019 63,58 	 ' 17,200532 

Aplicação 29/11!2019 4,19 1,134670 

Aplicação 09/122019 0,93 0,251739 

Aplicação 11/122019 19,30 5,221412 

2711212019 APLICAÇÃO 0,98 0,265083 3,696943907 5,774863 

3011212019 APLICAÇÃO 476.44 128,867337 3,697135437 134,642200 

31112/2019 SALDO ATUAL 497,82 1 34,642200 134,642200 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 73,03 
APLICAÇÕES (+) 518,00 
RESGATES (-) 93,33 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,12 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,12 
SALDO ATUAL = 497,82 

Valor da Cota 
2911112019 	3,692701257 
3111212019 	3,697363375 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
Ultimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucesso por: J851 0189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVAI 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidora BB 0800 729 5678 
Para de':ientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/rc.'ni?v=2.13.11 	 1!1 
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Extrato conta corrente 
6ICRNO 

Cliente - Conta atual  
Agência 	2839-8 
Conta corrente 13187-3 PM.'j' , ...JNGU-IRRF 
Período do 	

01/12/2019 até 3 	7/2019 
extrato 

Lançamentos 

G3?T6124471521227 
CS.'3'2020 13:03:30 

DL 	DL Ag. orvem Lote Histórico -  Documento Valor R$ Saldo movimento balancete 

2911112019 0000 00000 000 Saldo /, iterior 0,00C 

0211212019 2829 99015 870 Tranftr?ncia recebida 552.839.000.005.814 17,49 C 

02112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

0211 212019 2855 99015 870 Transfer'2 ncia recebida 552.839.000.005.814 :530 C 

02112 2339 5814-9 P M MULUNGU 

0211212019 2855 99015 870 Traisfer?ncia recebida 552.839.000.005.814 3.35 O 

02/12 2839 5814-9 P M MULUNGU 

0211212019 2823 99015 870 Transfer?ncia recebida 882.839.000.008.828 ¶355 O 

0212 2839 8828-5 PMM REPASSE CU - 

0211212019 0023 00000 35 BB CP Admin Supremo 78 32.50 D 0,00 C 

0411212 0 1 9 285 99015 870 Transíer?ncia recebida 532.839.0.00.014.586 312.00 C 

04112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

0411212019 2855 99015 870 Transfer'7ncia recebida 532.839.000.014.586 13'755 C 

04112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

0411212019 2839 99015 870 Transfet2ncia recebida 5:2.839.000.014.586  

04112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

04/12/2019 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 2.984.059 2 382.23 C 

104 1111 11490043000119 CONSORCIO 

0411212019 D 141'5 976 TED-Cr?dito em Conta 2.996.055 O 328,18 C 

104 1111 11490043000119 CONSORCIO : 

04/12/2019 5023 00300 345 BBCPAdmin Supremo 70 IS 	59.41 D 0,00C 

1011212019 2835 99015 870 Transfer?ncia recebida 5522839.000.006.211) 284.24 C 

10112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

1011212019 2535 99015 870 Transfer?ncia recebida 55'2.839.000.013.118E 54,77 C 

10112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1011212019 2835 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000014.586 21 1 .18.64 O 

10112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1011212019 oo:c 00000 345 BBCPAdminSupremo 70 2.2' 7 .65D 0,000 

11/12/2019 2855 99015 870 Transfer?ncia recebida 522.839.000.001.082 15,95 O 

11112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

11/12/2019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.001.082 35.00 C 

11112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

11/12/2019 2833 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.005.814 :2.28 O 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2855 99015 870 Transfer'?ncía recebida 552.839.000.005.814 '2. :2 O 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2825 99015 870 Transfer"ncia recebida 552.339.000.005,814 :353 O 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2325 99015 870 Transfer?ncia recebida E 5-2. 83 9.000.006.210 :s35 C 

11112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

11/12/2019 2823 99015 870 Transfer 9 ncia recebida 552 839.000.006.210 37.000 
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11112 2839210-3 PM MULUNGU -FU 

11112/2019 2839 99015 870 Transfr'ncia recebida 	 522.839.000.006.210 '2.01 O 

11112 2839 :210-3 PM MULUNGU -FU 

11/12/2019 2339 99015 870Transfc?nciarecebida 	 52.839.000.013.181 

11112 2839 '3181-4 PMMULUNGU-GAB- 

11/12/2019 2839 99015 870 Transtc?ncja recebida 	 12.839.000.013.183 2: 	2 O 

11112 2839 '3183-0 PMMULUNGU-SEAF 

11/12/2019 28?? 99015 870 Trans!? ?ncia recebida 	 522.839.000.013.183  

11112283Ç 13183-0 PMMULUNGU-SEA 

11/12/2019 2323 99015 870 Transer'ncia recebida 	 222.839.000.013.1 85  

11112 283 	13185-7 PMMULUNGU-SDA 

11/12/2019 233 99015 870 Tranf€r?nca recebida 	 552.839.000.013.186 .2,C 	O 

11112 281? 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/12/2019 2832 99015 870 Trarsfer?ncia recebida 	 552.839000.013.186 3.35 C 

11112 1.1 39 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/12/2019 289 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 522.839.000.01 3.186 7,44 C 

11112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/12/2019 2839 99015 870 Transíer2ncia recebida 	 552.839.000.013.186 23.80 C 

11.122839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/12/2019 2035 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.186 '•.53 O 

11112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/12/2019 2832 99015 (1 "O Transfer')ncia recebida 	 202.839.000.013.186 2'285 O  

11112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/12/2019 0000 00000 345 BB CPAdmin Supremo 	 70 1.255.90 D 0,00 O 

1211212019 289 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.006.210 73,12 O 

12112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

1211212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.006.210 73.12 O 0.00 C 

12112 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

13/1212319 2835' 99015 870 Transfer7ncia recebida 	 552.839.000.013.753 408,82 O 

13112 2839 13753-7 MULUNGUBL PS8 

1311212019 0500 00000 345 BB CP Admin Supremo 	 70 408,82 O 0,00 C 

1911212019 2833 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.001.082 63.15C 

19112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

19/12/2019 28 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.008.828 39.35 O 

19/12 2839 8828-5 PMM REPASSE OU 

1911212019 2822 99015 870 Transfe?ncia recebida 	 5:2.839.000.009.159  

19112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

1911212019 2821' 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 522.839.000.013.185  

19112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

19112J2019 2821 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 C:I'2.839.000.013.186 .25.35 O 

19112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1911212019 2533 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 5.839.000.014.162 2.1 	220 

19112 2839 14162-3 FUNDEB 60 

1911212019 2822 99015 870 Transíer?ncia recebida 	 522.839.000.014.586 ':3.43 C 

19112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

1911212019 2625 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 522.839.000.013.186 14,145,00 D 

19112 2839 1316-5 PMMULUNGU-SEIN 

1911212019 0000' 00000 855 BB CP Admín Supremo 	 70 5.: 25.47 C 0,00 C 

2011212019 2839 99015 870 Transfer'?ncia recebida 	 552.839.000.001.082 :0.00 C 

20112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

2011212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.005.814 3.12 C 
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20112 2839 5814-9 P,10 MULUNGU 

20/1 212019 28 2 93015 É70 Trarsfe-na rechida 	 •;:.839.000.006.210 o 
20112 2839 521C-•3 PM MULUNGU -FU 

20/12/2019 2E5 99015 070 Transíe?ncia recebida 	 5.?.83.000.013.183 ::.23 O 

20112 2839 l313-0 PMMULUNGUSEA 

2011212019 2839 99015 479  Transfe?ncia enviada 	 2.839.000.013.183 11.C3,57 O 

20112 2839 3183-0 PMMULUNGU-SEA 

2011212019 0000 00000 655 BB CPAdmiri Supremo 	 70 1C.3153 C 0,00C 

2411212019 2639 99015 70 Transfor?ncia enviada 	 552.339.000.001.082 934.00 D 

24112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

2411212019 2832 99015 470 Transí&ncia enviada 	 52.539.000.006.210 '0,00 D 

24112 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

2411212019 2332 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 352.839.000.006.210 55.00 O 

24112 2839 6210-3 PM MULUNGU -EU 

2411212019 2832 99015 470 Transfer7ncia enviada 	 552839.000.008.828 39.30 D 

24112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

24112/2019 28Y2 9Ç215 470 Transfer?ncia enviada 	 852.839.000.013.18 2i5.00 D 

24112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

2411212019 2852 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.184 120,30 O 

24112 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

2411212019 2322 99015 470 Transfer'ncia enviada 	 552.839.000.013.165 103.20 O 

24112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

2411212019 23T.2 99015 470 Transferncia enviada 	 532.839.000.013.186 130.30 O 

24112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SE1N 

2411212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 1.649,00 C 0,00 C 

2611212019 2639 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552839.000.013.921 75.83 C 

26/12 2839 13931-9 PREF MUNICIPAL 

2611212019 23' 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 352 839.000.005.814 7.62 D 

26112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

2611212019 22:12 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 E­_52 .839.000.006.2 5. 	000 O 

26112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FJ 

26112/2019 23'1 99015 470 Transíer'ricia enviada 	 552839.000.313.183 4,:': 2,30 D 

26112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

26/12/2019 25 	2 99015 470 Transfer?ricia enviada 	 532.839.000.013.180 5221.73 D 

26112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

2611212019 000" 00000 855 BB CP Admiti Supremo 	 70 16.52.52 O 0,00 C 

30/12/2019 2832 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.001.082 ,89.B4 C 

30112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

30/12/2019 293? 99015 870Transferncia recebida 	 552839.000.005.814 179.200 

30112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3011212019 2829 99015 870 Transfer'ncia recebida 	 352.339.000.006.210  

30112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

3011212019 253? 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.339.000.008.828  

30112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

3011212019 2822 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.009.159  

30112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

3011212019 2339 99015 870 Trarisfer?ncia recebida 	 55.839.000.013.181 3 E:: .53 o 
30112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GARP 

3011212019 2335 99015 870 Transfer9ncia recebida 	 552.839.000.013.186 '1E20 O 

30112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3011212019 2532 99015 870 Transfer'ncia recebida 	 552.839.000.013.753 5 32 O 

30112 2839 13753-7 MULUNGUBL PSB 
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3011212019 2839 99015 870 Transfer'?nc!a recebida 	 552.839.000.014.162 4 t.•:..23 C 

30112 2839 14162-3 FUNDEB 60 

3011212019 2829 99015 870 Tranftntia recebida 	 552.839.000.014.239 5.32 C 

30112 2839 14239-5 MULUNGUCRIANCA 

3011212019 289 99015 370 Transfe2ncia recebida 	 552.839.000.014.586 00.50 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 2525 99015 870 Transtr?ncia recebida 	 532.839.000.014.586 32.00 C 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

30/1212019 2839 99015 070 Transfer?ncia recebida 	 5 :-  1—839.000.014.586 18.245,71 O 

30112 2839 14586-6 CE 230910 FMS 

3011212019 0000' 1417E 976 TED.Cr'?dito em Conta 	 8.969.605 5.571,12C 

104 1111 11490043000119 CONSORCIO 	DE 

30112/2319 0000 14 	?f 976 TED-Cr?dito em Conta 	 9.021056 7 03 C 

104 1111 11490043000119 CONSORCIO 	DE 

3011212019 2839 915 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.006.210 20.33-5,82 D 

30112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

3011212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.009.159 2.250,00 D 

30112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

3011212019 2820 99015 470 Transfer'ncia enviada 	 552.839.000.013.184 2.149,97 D 

30112 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

3011212019 2335 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.185 7.585.15 D 

30112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

3011212019 0000 00000 345 BB CPAdmín Supremo 	 70 1.583,48 D 	0,00 C 

3111212019 2535 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 5.92.839.000.330.013 1.52.42 D 

31112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

31112120 1.9 000 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 . 	 7) '.072.42 O 

3111212019 oco:: 00000 999 S A L D O 	 . 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA 1t. 

Serviço de Atendimento ao Cor3imo - SAC 0800 729 0722 	 Ouvido, , a 38 0800 729 5676 
Para d5cientes auditivos 0, 800 729 0088 
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GuvnNo 

Cliente  

Extrato investimentos financeiros - mensal 
0332:61359872608044 

06012020 14:34:23 

Agència 2839-8 
Conta 13187-3 PMMULUNGU/IRRF 
Mês/ano referência DEZEMBR012019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚ BLICO AUTOMÁTICO  

Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota" Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERIOR 43889 118,853361 

0211212019 APLICAÇÃO 62.50 16923996 3,69298105 135,777357 

0411212019 APLICAÇÃO 12.468,41 3.375,763938 3,693537670 3.511541295 

1011212019 APLICAÇÃO 21.937,65 5937,821886 3,69456184 9.449,363181 

11/1212019 APLICAÇÃO 1.568,90 424,628543 3694758686 9.873,991724 

13/12/2019 APLICAÇÃO 408,82 110,635029 3,695212994 9.984,626753 

19112/2019 RESGATE 8.056,47 2.179,790928 3,695982903 7.804,835825 

Aplicação 27111/2019 236,90 64095442 

Aplicação 28/11/2019 202,38 54,757919 

Aplicação 02/112 	9 62,55 16,923996 

Aplicação 04/12120' 9 7.554,64 2.044,013571 

20112,120 1 9 RESGATE 10.783,58 2.91 7,491750 3,696181832 4.887,344075 

Aplicação 04112.2 	9 4.922,39 1 .331,750367 

Aplicação 10112/20' 2 5.861,19 .585,741383 

2411212019 RESGATE 1.649,00 446,087075 3,69658772 4.441,257000 

Aplicação 10/1 2í2C 9 1.649,00 446,087075 

26112/2019 RESGATE 16.342,52 4.420,743761 3,69578065' 20,513239 

Aplicação 10/122019 14.439,60 2.905,993428 

Aplicação 1111212019 1.569,76 424,628543 

Aplicação 13112,2019 333,16 90,121790 

3011212019 APLICAÇÃO 1.583,48 428,299159 3,697135437 448,812398 

3111212019 RESGATE 1.659,42 448,812398 3,697363375 

Aplicação 13/122019 75.84 20,513239 

Aplicação 30112í2'-"'9 1.583,58 428,299159 

3111212019 SALDO ATUAL 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 438,89 
APLICAÇÕES (+) 38.029,76 
RESGATES (-) 38.490,99 
RENDIMENTO BRUTO (+) 22.34 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

lOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 22,34 
SALDO ATUAL = 0.00 

Valor da Cota 
2911112019 	3,692701267 
3111212019 	3,697363375 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
últimos 12 meses 	2,0504 

Transação efetuada com sucesscpor.-  JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidora 88 0800 729 5676 
Para defentes auditivos 0800 729 0088 
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Extrato conta corrente 

Cliente - Conta atual  

G33?36155317147010 
06/31/2020 15:57:20 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 14170-4 PM MULUNGU CAUCAO 
Período do 	

0111212019 até 3111212019 
extrato 

Lançamentos  
Dt. 	DL  

movimento balancete 	Historico Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

2410312017 	 Saldo Anterior 0,00C 

3111212019 	 SALDO 0.00C 

OBSERVAÇÕES' 

Transação efetuada com sucesso por: JB510190 FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ. 

Serviço de Atendimento ao CcnsLmaor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoro BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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G33"06155317 1407013 

Extrato investimentos financeiros - mensal 	 06/31/2020 16:02:50 
6avo 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 14170-4 PM MULUNGU CAUCAO 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

S.Público Automático - CNPJS,PÚBLICO AUTOMÁTICO  
Data 	Histórico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor JOF 	Quantidade cotas 'i7cota Saldo cotas 

29111/2019 SALDO ANTERIOR 	1,30 	 0351473 

3111212019 SALDO ATUAL 	 1,30 	 0,351473 	 0,351473 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 1,30 
APLICAÇÔES (+) 000 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00 
SALDO ATUAL= 130 

Valor da Cota 
2911112019 	3692701267 
3111212019 	3697363375 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 20504 
Últimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucesso por: JB510190 FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidora BB 0800 729 5678 
Para defoientes auditivos 0800729 3088 
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G337061553171407012 

Extrato conta corrente 	 0610112020 16:01:28 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 14627-7 C0NVEN10857708-2017 
Período do 	0111212019 até 3111212019 
extrato 

Lançamentos 

	

Dt. 	Dt. Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
movimento balancete 

0110312018 	 Saldo Anterior 	 0.00C 

3111212019 	 SALDO 
	

0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510190 FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvido.-Ia BB 0800 729 5678 
Para deflcientes auditivos 0800 729 3088 
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G 33 7/06 1 553171407015  

J 	Extrato investimentos financeiros - mensal 	 0610112020 16:08:28 

Cliente 
Agència 	 2839-8 
Conta 	 14627-7 C0NVEN1085770812017 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.. 

Transação efetuada com sucesso por: JB510190 FERNAO DIEGO DE OLIVEIRA BRAZ. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 088 
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G00324471521230 

Extrato conta corrente 09 /2020 13:04:35 

Cliente - Conta atua!  
Agência 2839-8 
Conta corrente 26734-1 PMfvI FUNDO ESPECIAL 
Período do 	

01/12/2019 ate .i.2/2019 
extrato 

Lançamentos  
Dt. 	DL 

movimento balancete 
Ag. origem Lote Histórico Documento 

2911112019 0000 00000 000 Saldo Anterior 

2011212019 0000 14011 85O COTA DAF-CREDITO 350 

2011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 650 

2011212019 0000 00000 345 B8CPAdminSupremo 70 

2411212019 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 

2411212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 

2411212019 0000 00000 345 BB CPAdmin Supremo 70 

2611212019 2539 99015 870 Transfer'?ncia recebida 552839.000.030.016 

26112 2839 30016-0 PREFEITURA MUN 

2611212019 2839 9 0,015 470 Transfer?ncia enviada 5-5 2.839.000.014.912 

26112 2839 14912-8 ANTONIO NETO F 

2611212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 552 339.000.014.912 

26112 2839 14912-8 ANTONIO NETO F 

2611212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 

3111212019 0000 14011 850 Bonus Petr Município 350 

3111212019 009 13011 35O COTA DAF-DEBITO 850 

3111212019 0039 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 

3111212019 OCO 00000 999SALD0 

OBSERVAÇÕES: 

Valor R$ 	Saldo 

0.00C 

15.455.57 C 

54.56 D 

15.C2,01 D 0,OOC 

356,89 C 

3.56 D 

353.33 D 0.00 C 

0.02 C 

7.744,58 D 

8.308,16 D 

15.52.72 C 0,00 O 

634.005,41 C 

6.340,05 D 

627.665,36 D 

0,00 O 

Transação efetuada com sucess dor: J8510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Considor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0388 
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G332061359872608045 
06/01/2020 14:34:51 Extrato investimentos financeiros - mensal 

Cliente  
Agência 2839-8 
Conta 26734-1 Pt1M FUNDO ESPECIAL 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO./2019 

S.Público_Automático - CNPJS.PÚBLICO_AUTOMÁTICO  
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

2911112019 SALDOANTERIOR 94,78 25,666847 

2011212019 APLICAÇÃO 15.302,01 4.139,950547 3.696181832 4.165,617394 

24/12/2019 APLICAÇÃO 353,33 95,582744 3,696587712 4.261.200138 

26/1212019 RESGATE 15.752,72 4.251,200138 3,696780651 

Aplicação 29/11/2019 94,88 25,666847 

Aplicação 20/122019 15.304.49 4.139,950547 

Aplicação 24/12/2319 353,35 95582744 

3111212019 APLICAÇÃO 627665,36 169 760,257875 3,697363375 11 69.760,257875 

3111212019 SALDO ATUAL 627.665,36 169.760,257875 159.760,257875 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 94,78 
APLICAÇÕES (+) 643.320,70 
RESGATES (-) 15.752,72 
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,60 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO . 2,60 
SALDO ATUAL = 627.665,36 

Valor da Cota 
2911112019 	3,692701257 
3111212019 	3,697363375 

Rentabilidade 

No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
últimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucesso nor: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 3388 
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Cliente - Conta atual  

Extrato conta corrente 
G25 'C21;24471521232 

00512020 13:05:35 

Agência 	2839-6 
Conta corrente 	30016-O PREFEITURA MUNICIPAL DE M 
Período do 	

0111212019 a 	5:12'2019 
extrato 

Lançamentos  

Ag. origom Lota Histórico Documento Valor R$ Saldo movimento balancete 

2511112019 0000 00003 000 Saldo Anterior 0.00C 

0211212019 2839 9905 870 Transfer"ncia recebida 552.839.000.009.262 2: 50,35 C 

02112 2839 9262-2 PM MULUNGU -SN 

02112120 1 9 .2839 99015 870 Transfer°ncia recebida 552839.000012 422 14.0.:T 00 C 

02112 2839 12422-2 PM.TRIBUTOS - 

0211212019 2E2 09015 470 Transfer 2ncia enviada 552.839.000.005.814 5.625.00 D 

02112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

0211212019 2535 99015 470 Transfer 9ncia enviada 552.839.000.008.828 54.1.40; D 

02112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

02112/2019 2E.5 99015 55839.0O0.O13.1 83 9.553.48 D 

02112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

02112/2019 2853 99015 470 Transfer"ncia enviada 552.839.000.013.185 700,00 D 

02112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

0211212019 0005 00000 855 BB CP Admin Supremo 	. 70 531.50 C 0,00C 

26/12/2019 2533 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.013.185 1.372,00 D 

26112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

26/12/2019 2835 99015 470 Transfer?.ncia enviada 552.339.000.026.734 0.02 D 

26112 2839 26734-1 PMM FUNDO ESPE 

2611212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 5.52,02 C 0,00 O 

2711212019 2805 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.012.422 175 2 92 O 

27112 2839 12422-2 PM.TRIBUTOS 

2711212019 2.53 99015 470 Transfer?ncia enviada 252.839.000.005.814 1'530 D 

27112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

2711212019 2255 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.005.814 350 00 D 

27112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

2711212019 2532 99015 470 Transfer?ncía enviada 8525839.000.013.183 7, 35,00 D 

27112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2711212019 0050 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 10.044,92 D 0,00 O 

30112/2019 2553 99015 470 Transfer?ncia enviada 2525839.000.005.814 . 500.00 D 

30112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

30112/2019 2853 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.008.828 10,123,66 D 

30112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

30112/2019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 15 .2 3.56 C 0,00C 

31112/2019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.003.272 88,27 C 

31112 2839 3272-7 PM MULUNGU ITR 

3111212019 2839 99015 870 Transfer"ncia recebida 0555.839.000.005.707 25 C 

31112 2839 5707-X PREF MUN DE MU 

3111212019 283 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.006.183 2.043,01 C 

31112 2839 6183-2 P M MULUNGU IP 

3111212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.839.000.008.789 1.035,99 C 

31/12 2839 8789-0 P MULUNGU COTA 
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3111212019 2539 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.009.262 2 59.69 O 

31112 2839 9262-2 PM MULUNGU -SN 

3111212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.012.422 1.53.83 C 

21/12 2839 12422-2 PM.TRIBUTOS - 

3111212019 2839 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 552.839.000.013.187 1J 5942 C 

31112 2839 13187-3 PMMULUNGU-IRRF 

3111212019 2639 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.186 111e5,07 D 

31112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3111212019 OOCO 00000 85 BB CP Admin Supremo 	 70 59.61 C 

3111212019 0000 00000 99Ç S A L D O 0,00C 

0BSERVÇ5ES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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Extrato investimentos financeiros - mensal 0501,'2020 14:35:17 

Cliente  

Agência 2839-8 
Conta 30016-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE M 
Mês/ano referência DEZEMBRO/2019 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 

Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERiOR 2.638,90 714627152 

0211212019 RESGATE 531,50 143921670 3,692981051 570,705482 

Aplicação 21/11/2 531,50 143,921670 

2611212019 RESGATE 1.372,02 371,139142 3,696780501 199,566340 

Aplicação 21/112'0 1.372,02 371,139142 

2711212019 APLICAÇÃO 10.044,92 2.717,087478 3,69694397 2.916,653818 

30112/2019 RESGATE 10.623,66 2.673,484129 3,697135437 43,169689 

Aplicação 21/11/2019 737,82 199.566340 

Aplicação 27/122019 9.885,84 2.673.917789 

3111212019 RESGATE 159,61 43,169689 3,6973632'S 

Aplicação 27/122019 159,61 43,169689 

3111212019 SALDO ATUAL 0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 2.638,90 
APLICAÇÕES ('4-) 10.044,92 
RESGATES (-) 12.686,79 
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,97 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 2,97 
SALDO ATUAL = 0,00 

Valor da Cota 
2911112019 	3,692701260 
3111212019 	3,69736337 

Rentabilidade 
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
Ultimos 12 meses 2,0504 

Transação efetuada com sucesso por: J8510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidora BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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Cliente - Conta atual  

Extratc conta corrente 
G3..6124471521233 

0531!2020 13:06:17 

Agência 	2839-8 
Conta corrente 	40000-9 PRE 5  '2 ..N DE MULUNGU FPM 
Período do 	

01I12/2O19 az ,   22019 
extrato 

Lançamentos 

movimento balancete Ag. ori9ern Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 

2911112019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C 

0911212019 0000 14011 952 FPE/FPM 350 62.570,61 C 

0911212019 0000 14011 952 FPEJFPM 350 472.1 3270 C 

0911212019 0002 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 5.3v .02 D 

0911212019 000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 529.752,29 D 0,00 C 

1011212019 0000 14011 952 FPE/FPM 350 79.388,44C 

1011212019 DOO;: 14011 952 FPEJFPrvI 350 44&i.52 O 

1011212019 28: 99015 470 Transfer'?ncia enviada 552.839.000.013.186 1,567 O 

10112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1011212019 2522 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.839.000.013.186 2,' 56,58 D 

10112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1011212019 0.2C11 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 5. 2 76.42 O 

1011212019 CO2 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 200.094.22 O 

10/12/2019 00:0 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 15.01,15 O 

1011212019 C000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 79. 1 46.45 D 

1011212019 COCO 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 105.528.5C D 

1011212019 C000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 80 10. '56.38 O 

1011212019 0020 13105 393 TED Transf.EIetrDisponiv 121.001 23 082,59 O 

004 0152 009444530000101 TRIBUNAL DE O 

1011212019 0CC 13113 310TarDOC/TED Eletr?nico 8.441.200.447.383 0,45 D 

Cobrança referente 1011212019 

10/12/2019 COCO 13013 240 Contrib Entidade Classe 48.955 739,00 O 

CONFED NACIONAL MUNICIPIO 

1011212019 002 00000 855 BB CP Adrnin Supremo 70 45.555.25 C 0,00 C 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 52"2_839.000.001.082 15 2.0.00 Q 

11112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

11/12/2019 2835 99015 470 Transfer"ncia enviada 552.839.000.005.814 42.053,00 O 

11112 2839 5614-9 P M MULUNGU 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 55, 2_839.000.005.814 4.000,00 O 

11112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

1111212019 2832 99015 470 Transter?ncia enviada 552.639.000.008.828 3 1--0.000 

11112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

11/12/2019 2630 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.639.000.013.181 10.505.00 O 

11112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 52.839.000.013.181 330,000 

11112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

11/12/2019 2 82 99015 470 Transfer7ncia enviada 502.839.000.013.183 41.830.00 D 

11112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada -55f, -839.000.013.183 4.253.000 

11112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

11/12/2019 2839 99015 470 Transfer'ncia enviada 52.839.000.013.183 3.016,78 D 
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11112 28: 	13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

11/12/2019 28'9 99015 470 Trar;er?ncia enviada 	 552.839.000.013.183 t54,CO O 

11112 28 	13183-0 PMMULUNGU•.SEAF 

1111212019 2533 99015 470 Tran;er?r,cia enviada 	 55'.839.000.013.183 850.00 D 

11112 2:j3 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

11112/209 2833 99015 470 Trarier?ncia enviada 	 552.339.000.013.14 420,00 D 

11112 28::9  13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

11/12/2019 2539 99015 470 Tran;íer?ncia enviada 	 552839.000.013.165 10.100,00 O 

11112 2h39 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

11/12/2019 2839 99015 470 Trar.sfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.185 2.50,00 D 

11/12 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

11/12/2019 2533 99015 470 Tr.nsfer?ncia enviada 	 532839.000.013.186 39.15.0C D 

11112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEN 

11/12/2019 2853 99015 470 Transfer9 ncia enviada 	 552.839.000.013.186 1730.000 

11.2 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

11/1212019 0003 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 184.653.78 C 0,00 C 

12/12/2019 28'53 99015 470 Transfer?ncíá enviada 	 552.839.000.005.814 4.50.00 D 

12112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

121121209 2832 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552 839.000.013.181 3.00,O0 O 

12112 2839 13181 	PMMULUNGU-GABP 

1211212019 285 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552 539.000.0 1 3.183 300.00 D 

12112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1211212019 2839 9915 470 Transfer?ncia enviada 	 53? 539.000.013.184 E.,00 D 

12112 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

1211212019 2339 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.186 1..30 0 

12112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SE!N 

1211212019 2833 99015 470 Transfer2ncia enviada 	 551839.000.C1 3.186 680,00 O 

12112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1211212019 003 00000 855 GB CP Admin Supremo 	 70 20 .18,00 C 0,00. C 

1311212019 2833 99015 470 Transfer7ncia enviada 	 552.839.000.008.828 2.319.80 D 

13112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1311212019 2833 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552 -839.000.013. 181 8,320.00 O 

13112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

13112/2019 2039 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.186 27.300,00 D 

13112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1311212019 0000 00000 855 GB CP Admin Supremo 	 70 37.319.80 C 0,00 C 

1611212019 2839 99015 470 Trans(er?ncia enviada 	 552.839.000.001.082 725,00 D 

16112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1611212019 2829 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552839.000.005.314 760.00 D 

16112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

161112019 23 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552839.000.013.183 375,00 D 

16112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1611212019 2823' 99015 470 Transfer'ncia enviada 	 55.2,839.000.013.186 4.2' 2.00 O 

16112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SDN 

1611212019 2859 99015 470 Transferncia enviada 	 5 -5 2. 839.000.013.186 4.322 33 D 

16112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1611212019 0030 00000 855 BB CP Admii' Supremo 	 70 10,....3.30 C 0,00 C 

1711212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552839.000.005.814 1..:T.50 D 

17112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

1711212019 2839 99015 470 Transfer9ncia enviada 	 552.839.000.005.814 3:5.9 O 

17112 2839 5814-9 P M MULUNGU 
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1711212019 225 99015 470 Transfer'?ncia enviada 	 552.839.000.006.210 3.559,19 D 

17112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

1711212019 2332 99015 470 Transfe -7 ncia enviada 	 5:.1339.000.008.828 •. '2 	D 

17112 2839 8828-5 PMM REPASSE OU 

1711212019 2322 99015 470 Transfer'7 ncia enviada 	 552339.000.013.181 5003 D 

1712 2639 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1711212019 2339 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 55.339.000.013.184 30000 

17/12 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEM, 

1711212019 2832 99015 473 Transfer?ncia enviada 	 552 839.000.013.185 620,00 D 

1712 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

1711212019 235 99015 470 Transfer?ncía enviada 	 552 839.000.013.185 290,000 

17/12 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

1711212019 2859 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552839.000.013.186 1.930,0c O 

17112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

1711212019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 9095.68 C 0,00 C 

1811212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552839.000.001.082 594,22 0 

18112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

1811212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552 339.000.006.828 2.' 7530 O 

18112 2839 8828-5 PMM REPASSE CU 

1811212019 2839 99315 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.181 86.00 O 

18112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

1811212019 28 99015 470 Trans!er?ncia enviada 	 552.839.003.013.183 2.71330 D: 

18112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1811212019 2825 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.183 21 376.00 D 

18112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

1811212019 2835 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.184 422,00 O 

18112 2839 13184-9 PMMULUNGU-SEMA 

1811212019 2352 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552 839.000013.185 530,00 O 

18112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA. 

1811212019 2525 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552. 839.00M1 3.186 1C:3C,00 D 

18112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

18/12/2019 cc:: 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 35 252.52 O 0,000 

1911212019 2522 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.036.210 185,5-5.98 D 

19112 2839 5210-3 PM MULUNGU -FU 

1911212019 252'5 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 52.839.000.013.181 5.08083 O 

19112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABF 

19/12/2019 262: 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 522 839.000.013.183 12.240,08 0 

19112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

19/1212, 019 OCCI 00000 855 BB CP Admin Supremo 	 70 132.55 ri, 92 C 0.00 C 

2011212019 ao::. 14011 952FPE/FPM 	 350 27.26.-'3C 

20/1212019 0052 14011 952FPE/FPM 	 350 259.256.550 

2011212019 2839 99015 470 Transfc9ncia enviada 	 552 339-000-001.082 4.530.00 O 

20112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

2011212019 2822 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.339.000.005.814 2 530.00 O 

20112 2839 5814-9 P M MULUNU 

2011212019 2822 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.008.828 15.5W 	.86 O 

20112 2839 8828-5 PMM REPASSE OU 

2011212019 2835 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.008.828 7.010,00 O 

20112 2839 8828-5 PMM REPASSE OU 

20/1212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.181 198,00 O 

20112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

2011212019 2839 99015 470 Transfer'?ncia enviada 	 552.839.000.013.181 'DO,OÕ O 
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20112 283913181-4 PMMULUWGU-GASF' 

2011212019 2830 99015 470 Tran3Ftr?ncia enviada 	 552.539.000.013.183 103 553,61 O 

20/12 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2011212019 2830 99015 470 Transkr9 ncia enviada 	 552.839.000.013.183 07.00 O 

20112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2011212019 2830 99015 47OTransfer"ncaenviada 	 552.839.000.013,183 5.855,000 

2012 2839 12183-0 PMMULUNGU-SEAF 

2011212019 2830 99015 470 Transíer?ncia enviada 	 552.839.000.013.185 63.00 D 

20112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SOA 

2011212019 2830 99015 470 Tran.;ier?ncia enviada 	 552839000.013.185 720.30 D 

20112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

20/12/2019 2830 99015 470 Transíer?ncia enviada 	 552 839.000.013.185 100,00 D 

20112 2839 13185-7 PMMULUNGU-SDA 

2011212019 4 — 470 Traiis(er?ncia enviada 	 552.839.000.013.186 13.500,00 D 

20112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

2011212019 2330 99015 470 Transfer9ncia enviada 	 552.639.000.013.186 5.000.00 D 

20112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

2011212019 2833 99015 470 Transfer 2ncia enviada 	 552.839.000.013.186 14.40000 D 

20112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

20112/2019 2833 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.186 2.55,1  -15 ,00 O 

20/12 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

20112i2019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 	 850 2.866,64 D 

20112/2019 00C2 13011 350 COTA DAF-DEBITO 	 850 42,999,74 D 

2011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 	 850 57.332,99 D 

2011212019 0000 00000 345B8CPAdminSuprerno 	 70 1.502,140 	0,OOC 

3011212319 0002 14011 952 FPE/FPM 	 350 38C3.90 C 

3011212019 CO32 14011 952 FPE/FPM 	 350 403.44.58C 

30112/2019 283o 99015 470 Transfer"ncia enviada 	 552 339.000.001.082 36.582,16 D 

30112 2839 1082-0 PMM FMAS REPA 

30112/2019 2830 99C5 470 Transfer'ncia enviada 	 552 839.000.005.814 &191.83 D 

30112 2839 5814-9 P M MULUNGU 

3011212019 2822 99 15 470 Transfer'ncia enviada 	 552.839.000.006 210 li 	D 

30112 2839 6210-3 PM MULUNGU -FU 

3011212019 2820 99015 470 Transfer'?ncia enviada 	 552 839.000.009.159 83.C4.26 O 

30112 2839 9159-6 PMM-FUNDEB 40 

30112/2019 2330 99015 470 Transfer'?ncia enviada 	 552.839.000.013.181 170,00 D 

30112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3011212019 2500 99015 470Transfer?ncia enviada 	 5 52.83 3 9.000,0 1, 3.181 37.845.990 

30112 2839 13181-4 PMMULUNGU-GABP 

3011212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.183 593.61 D 

30112 2839 13183-0 PMMULUNGU-SEAF 

3011212019 2839 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552.839.000.013.183 29.525.52 O 

30112 2839 13183-0 PMMULUNGIJ-SEAF 

3011212019 2833 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 552 839.000.013,186 900.00 D 

30112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3011212019 2830 99015 470 Transfer'7ncía enviada 	 552.839.000.013.186 97.364,97 D 

30112 2839 13186-5 PMMULUNGU-SEIN 

3011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 	 850 4,400.82 D 

3011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 	 850 66,012,51 D 

3011212019 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 	 850 88.016,69 D 

3011212019 0000 13013 240 Contrib Entdade Classe 	 3.280 1 040.00 D 
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APRECE 

30/1212019 	 0000 	00000 855 98 CP Admn Supremo 	 70 	1.5 0-2,57/C 0,00 C 

3111212019 	 0000 	00000 999 5 Al D O 	 0.00C 

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 	 Ouvidor a BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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G332061359872608047 
Extrato investimentos financeiros - mensal 0610112020 14:35:43 

Govco 

Cliente 
Agência 2839-8 
Conta 40000-9 PREF MUN DE MULUNGU FPM 
Mès/ano referência 	DEZEMBRO!201 9 

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO  
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantdade cotas Valor cota Saldo cotas 

2911112019 SALDO ANTERCR 130,12 35,235729 

0911212019 APLICAÇÃO 529.752,29 143397,381344 3,694295426 143.432.617073 

1011212019 RESGATE 45.855,25 12.411,553064 3,694561814 131.021.064009 

Aplicação 20/1112019 130,18 35,235729 

Aplicação 09/12/20' 9 45.725,07 12.376317335 

11/12/2019 RESGATE 184.650,78 49976,411369 3,694758686 81.044,652640 

Aplicação 0911 2i2' 9 184.650,78 49.976,411369 

12112/2019 RESGATE 20.418,00 5.525,81 3640 3,695021463 75518,839000 

Aplicação 09/12/2019 20.418,00 5.525,813640 

1311212019 RESGATE 37.819.80 10.234,809214 3,695212994 65.284,029786 

Aplicação 09/12/2019 37.819.80 10.234,809214 

1611212019 RESGATE 10.575,00 2.861,656426 3,695412176 62.422,373360 

Aplicação 09/121201 9 10.575,00 2.861656426 

1711212019 RESGATE 9.095,68 21,46 1,212672 3,695609121 59.961160688 

Aplicação 0911212319 9.095,68 2.461,212672 

1811212019 RESGATE 38.632,52 10.453,074911 3,695804376 49.538,085777 

Aplicação 0911 2/2019 38.632,52 10.453,074911 

1911212019 RESGATE 182.850,92 49472,879987 3,695982903 35,205790 

Aplicação 09112'-' --,  219 182.850,92 49.472,879987 

2011212019 APLICAÇÃO 1.502,14 406,403166 3,696181632 441 608956 

3011212019 RESGATE 1.502.57 406,414181 3,697135437 35,194775 

Aplicação 0911212019 130,16 	. 35,205790 

Aplicação 20/12/2019 1.372,41 371.208391 

3111212019 SALDO ATUAL 130,13 35,194775 35,194775 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 130,12 
APLICAÇÕES (+) 531.254,43 
RESGATES (-) 531.400,52 
RENDIMENTO BRUTO ('-) 146,10 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
lOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 146,10 
SALDO ATUAL = 130,13 

Valor da Cota 
2911112019 	3,6927012 
3111212019 	3,697363375 

Rentabilidade  
No mês 	 0,1262 
No ano 	 2,0504 
Ultimos 12 meses 2,0504 

ransação efetuada com sucesso c: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0,088 
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Extrato conta corrente 

Cliente - Conta atual 
Agência 	2839-8 
Conta corrente 283142-2 PREF MUN MULUNGU F ESPECI 
Período do 

0111212019 até 31!121019 
extrato 

Lançamentos 

G337'-'61244715212034 
0610112020 13:07:01 

Dt. 	DL 
movimento balancete 

Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

2710212019 	 Saldo Anterior 	 0.00C 

3111212019 	 SALDO 	 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Há tarifas pendentes de cobrança. Total em 
06101/2029 R$ 	3,03. Sujeito à cobrança 
quando ocorrer saldo positivo na conta - corrente. 
Procure sua agência. 

Transação efetuada com suc s'Tr: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA 

Serviço de Atendimento ao Ccrsrnidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidona BB 0800 729 5678 
Para defc,entes auditivos 0800 729 0088 
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G332061359872608049 

Extrato investimentos financeiros - mensal 	 06i01/2020 14:37:50 

Cliente 
Agência 	 2839-8 
Conta 	 283142-2 PREF MUN MULUNGU F ESPECI 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2019 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: JB510189 ANTONIA ROSILEIDE DE SOUSA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https:J/aapj.bb.com.br/apf-apj-web/i'Cex.nmi?v2.13.11 	 1/1 
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CA I X`A 
:: Extrato das Contas Individuais 

GovConta Caixa 

 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/00000024-3 

PM MULUNGU E.D ICMS SEFAZ 

de: 01/12/2019 a: 31/12/2019 

Dílta Mov Nu. Do:-  Valor (FL$) MIdo (R.;) 
01/1212019 - SALDO ANTERIOR 50,00C 
03/12/2019 047356 REP ICMS 67.649,61C 67.699,61C 
03112/2019 990001 APL AUTOM 67.649,61D 50,00C 
0611212019 115480 ENVIO TED 67.700,OOD 67.650,000 
06/12/2019 115480 DO/TED ELETRONICO 9,50D 67.659,50D 

0611212019 727220 RESG AUTOM 67.709,50C 50,00C 

10/1212019 047356 REP ICMS 22,038,94C 22.088,94C 

10112/2019 990001 APL AUTOM 22.038,94D 50,00C 

12/12/2019 320901 PAG AGUA 21,210 28,79C 

12/12/2019 727220 RESGAUTOM 21,21C 50,OOC 

17/12/2019 047356 REP ICMS 81,370,59C 81,420,59C 

17/1212019 047356 REP ICMS 394,82C 81,815,41C 

17/1212019 990001 APLAUTOM 81.765,41D 50,OOC 

18/1212019 111199 DEVOLTED 8.015,89C 8.065,89C 

1811212019 111199 ENVIO TED 8.015,89D 50,OOC 

18/12/2019 111815 ENVIO TED 95.750,000 95.700,OOD 

18112/2019 111199 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 95.709,50D 

18/1212019 111815 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 95.719,000 

18/12/2019 727220 RESG AUTOM 95.769,OOC 50,00C 

24/1212019 047356 REP ICMS 160.735,98C 160.785,98C 

24/12/2019 072716 CONSOR CEO 22,320,420 138.465,56C 

24112/2019 072716 CONSOR CEO 7.388,31D 131.077,25C 

24/12/2019 144997 CONSORCIO 53.860,32D 77.216,93C 

24/1212019 990001 APL AUTOM 77.166,930 50,00C 

26/1212019 120228 ENVIO TED 18.635,64D 18.585,640 

26/1212019 120228 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 18.595,140 

2611212019 000000 MANUT CTA 42,OOD 18.637,140 

26/12/2019 727220 RESG AUTOM 18.687,14C 50,00C 

31/12/2019 - SALDO FINAL 50,OOC 

T1 
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0610112020 	 SIDMF-EXTRATO. 

CExtrafoFundo de Investimento 
Para simples verificação 

g&ncia Código Opera çã. Emissão INome da A  
IBATURITE. CE 1111 0055 0610112020 

tFundo 	 CNPJ do Fundo ,ó das Atividades do Fundo 
RC 	

lnic 
AIXA 	PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 00.834.074/0001-23 	 0211011995 

Rentabilídade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota emt 29/11/2019 Cota em 31112/2019 
0,0491 	II 	09805 0,9805 	 II 	5971724 	II 5.974659 

Administradora 

INome Endereço CNPJ da Administradora 
aixa Econômica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 314 - Brasilia!DF 00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome CPFiCNPJ 	 IConta Corrente Mês/Ano 	Folha 
M MULUNGU REP ICMS SEFAZ 07.910.73010001-79 	006.00000024-3 1212019 	31101 

Análise do Perul do investidor IData da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Hisfõnco Valor em R$ Qtcle de Cotas 
Saldo Anterior 83,15C - 	 13,923295 
Aplicações 248.620,89C 41.620,946527 
Resgates 182.186,85D 30.498,991418 
Rendimento Bruto no Mês 15,89C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saída 0.00 
Saldo Bruto 66.533.08C 11.135.878404 
Resgate Bruto em TrAnsito 0.00 
() Valor s,elo à trioutaçáo, conforme 1e9 siação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qde de Coras 

03112 	APLICACAO 67.649,61C 11.327,543889 
06112 	RESGATE 67.709,50D 11.336,4092 1 0 

IRRF 0,00 
lOF 0,00 

10112 	APLICACAO 22.038,94C 3.689,664224 
12112 	RESGATE 21.21D 3,551130 

IRRF 0,00 
IOF 0.00 

17112 	APLICACAO 81.765,41C 13.687.247011 
18112 	RESGATE 95.769.000 16.031 154161 

IRRF 0,00 
IOF 0.00 

24112 	APLICACAO 77.166,93C 12.916,491401 
26112 	RESGATE 18.687,140 3.127.876916 

IRRF 0,00 
IOF 0.00 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 ÍRRF 

	

0,00 	 0.00 

Informações ao Cotista 
Consulta seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Pankinq CÃX, de forma 
prática e segura, e beneficiese de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcwnam Falo com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal. do seu 
extrato pelos Correios. Alé.'n de reduzir suas despesas com impressão e postagezn 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) cot.ísta, compaça à sua agência de relacionamento e cadastro ou atualise 
seu endereço de e-aia. 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 jCalxa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Duvidona 	Endereço Eletrônico: 
0800 725 7474 1 https '//wwwl . ca xa.g ov.br/atendimento/telefones_da_caixa . asp 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.aov.br  

titps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sdmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 	 1112 



06101/2020 	 GcvConta Caixa 

CAIXA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 	 GOVCONTA CAIXA 

GovConta CAIXA: 	 1111600037 

Conta Referência: 	 1111109,6 1100000025-1 

Nome: 	 PM MULUNGU RE? IPVA SEFAZ 

Período: 	 de: 0111212019 até: 31112/2019 

Data Mov Nr.. De rico /or (i$) atdo (R 

0111212019 - SALDO ANTERIOR 50,00C 

02/1212019 107787 ENVIO TED 6.120,OOD 6.070,OOD 

02/12/2019 107787 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 6.079,50D 

02/1212019 727220 RESG AUTOM 6.129,50C SO,OOC 

0411212019 047356 REPIPVA 26198C 311,98C 

04/i2/2019 990001 APL AUTOM 261,98D 50,00C 

05112/2019 047356 REP IPVA 341,07C 391,07C 

05/12/2019 990001 APL AUTOM 341,07D 50,00C 

10/12/2019 047356 REPIPVA 17,28C 67,28C 

10/12/2019 990001 APLAUTOM 17,28D 50,00C 

12112/2019 047356 REPIPVA 88,14C 138,14C 

12/12/2019 990001 APLAUTOM 88,14D 50,00C 

16/1212019 047356 REP IPVA 145,90C 195,90C 

16/12/2019 990001 APLAUTOM 145,90D 50,00C 

1711212019 047356 REP IPVA 16,59C 66,59C 

17/1212019 047356 REP IPVA 581,01C 647,60C 

1711212019 990001 A2L AUTOM 597,60D 50,00C 

1811212019 047356 REP IPVA 290,30C 340,30C 

1811212019 990001 APL AUTOM 290,300 50,00C 

19112/2019 047356 REP IPVA 191,36C 241,36C 

1911212019 990001 APLAIJTOM 191,36D 50,00C 

20112/2019 047356 REP IPVA 135,35C 185,35C 

20/12/2019 990001 APLAUTOM 135,35D 50,OOC 

23/12/2019 047355 REPIPVA 774,73C 824,73C 

23/12/2019 990001 APL AUTOM 774,73D 50,00C 

2411212019 047356 REP IPVA 474,43C 524,43C 

24/1212019 990001 APLAUTOM 474,43D 50,00C 

2611212019 000000 '1ANUT CTA 42,000 8,00C 

2611212019 727220 RESG AUTOM 42,OOC 50,00C 

27/1212019 047356 REPIPVA 208,78C 258,78C 

27/12/2019 990001 APL AUTOM 208,780 50,Õ0C 

31/12/2019 - SALDO FINAL 50,00C 



0610112026 	 SIDMF-EXTRATO 

CA 'I9 	 Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

lNome da Agência 	 Código 	Operação 	Emissão 
JBATIJRITE, CE 	 1111 	0055 	1 	0610112020 

iFundo 	 CNPJ co Fundo 	 Ilnicio das Atividades do Fundo 
AIXA FiC PRATICO RENDA FIX CURTO 	 00834.07410001-23 	J 	 0211011995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 29111120' 2- 	Cota em: 31/12/2019 
1 	00491 	II 	09835 	II 	0.9805 	 II 	5,971724 	IL 	5,974659  

Administradora 

orne 	 Endereçc 	 CNPJ da Adm!nistre.o:a 
aixa Econômica Federal 	 ISBS - Quadra 04-Lotes 314 - Brasília/DF 	01360.30510001-04 

Cliente 

M MULUNGU REP IPVA SEFAZ 
rã/ise do Perfil do Investidor 

Resumo da Movimentação 

PF/CNPJ 	 Conta Corrente 	Mês/Ano 	rolha- 
07.910.73010001-79 1 	006.00000025-1 	1212019 	0 0 

ta da Avaliação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto' 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(') Valor sujeito à tribulação, conforme c;sIaç 	em vigor 

Movimentação Detalhada 

Dota Histórico 
02/12 RESGATE 

IRRF 
1OF 

04112 APLICACAO 
05112 APLICACAO 
10112 APLICACAO 
12112 APLICACAO 
16112 APLICACAO 
17112 APLICACAO 
18112 APLICACAO 
19112 APLICACAO 
20112 APLICACAO 
23112 APLICACAO 
24112 APLICACAO 
26112 RESGATE 

IRRF 
IOF 

27 1 12 APLICACAO 

Valor em R$ 
6.134,69C 
3.526.92C 
6.171,50D 

0,71C 
0,00 
0,00 
0,00 

3.490,82C 
0.00 

Valor R$ 
6.129,50D 

0,00 
0,00 

261.98C 
341,07C 

17,28C 
88,14C 

145.90C 
597.60C 
290,30C 
191,36C 
135,35C 
774,73C 
474,43C 

42,OOD 
0.00 
0,00 

208,78C 

Qde de Cotas 
1.027,293254 

590,398572 
1.033,421081 

584,270745 

Qtde de Cofas 
1.026,390686 

43.865597 
57106328 
2,892943 

14,755008 
24,423531 

100.036174 
48,59476 
32,032026 
22,656086 

129679200 
79.4380 
7,030394 

34945318 

Dados de Tributação 	 - 	Rendimento Base 
	

IPRF 

	

000 
	

0.00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de 	 exclusivamente pelo Internet Banking cA:x.A, de forma 
prática e segura, e bencr:..u-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com se 	'rente para solicitar a inibição do envio zrensal do seu 
extrato pelos Correios. ki 	dé reduzir suas despesas coza impressão e ;stageiiz 
dos extratos, você contri::ipara preservaçJo do meio-ambienté! 

Prezado(a) Cotista, compareço à sua agência de relacionamento e cadastro ou ocua.Lizó 
seu endereço de e-mail. 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

ISAC: Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624. São Paulo/SP CEP: 01405-001 

IOuvidoria: 	Endereço Elet,ránico: 
0800 725 7474 https:llwwwl.caixa.c:ov,br/atendimentoltelefones da caixa.asp 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.ciov.br  

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidr "ex'c/Controller/extrato_extratoFundoIflvesIimenlO 	 112 



06/01/2020 

CAIXA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período:  

GovConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/00071027-5 

PMM PREC FUNDEF 40 

ce: 01/12/2019 até: 31/12/2019 

Dtzi Mov K,  r, Ei: •.tSríco •ior (R) do (R;, 

01/12/2019 - SALDO ANTERIOR 0,00 

05/12/2019 867268 PAG GPS 1,532,55D 1.532,55D 

05/1212019 164066 ENVIO TE  105746,23D 107.278,78D 

05/1212019 164383 ENVIO TED 2189,36D 109.468,14D 

0511212019 164066 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 109,477,64D 

05/12/2019 164383 3C)C/TED ELETRONICO 9,50D 109,487,14D 

05/12/2019 727220 ESG AUTOM -'09.487,14C 0,00 

19/1212019 134280 ENVIO TED 22.830,57D 22.830,57D 

19/1212019 134280 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 22.840,07D 

19112/2019 727220 EESG AUTOM 22.840,07C 0,00 

26/12/2019 000000 MANUT CTA 0,34D 0,34D 

26/12/2019 727220 RESG AUTOM 0,34C 0,00 

31/12/2019 - SALDO FINAL 0,00 

htIps://govconta.caixa.gov.br/sigov/exti:oiconta_IndividuaIIimprímir.do?nomeForm=extratoCoataIndiv  uaIForm&obtv=nuII 	 111 



0610112020 SIDMF-EXTRATO 

CAIÁKA 
 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

INome da Agência 6digo Operaç.:; Emissão 
IBATURITE, CE 1 	1111 0O5 1 	0610112020 

Fundo CNPJ do Fundo inicio o, 	Atividades do Fundo 
ICAIXA FIO PRATICO RENDA FIXA OURTO 00.834.07410001-23 0211 0/1 995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Ultimos 12 Meses(%) 	Cota em: 291111201 9 	Cota em: 31112/201' 

f 	0,0491 	II 	09805 	il 	0,9805 	 II 	5,971724 	JI 	5,974659 

Administradora 

Nome 	 Endereço 	 CNPJ da Admnis:ra' 'a 
Caixa Econômica Federal 	 ISBS - Quadra 04 - Lotes 314 - Brasília .`-- 	00.360.305/00C-j 

Cliente 

CPFICNPJ 	 Conta Corrente 	 MêslAno 	1FOffia 
PRECFUNDEF40 	- 	 07.910.730/0001-79 	006.0007127-5 	12/2019 	01/01 
3 do Peif,ldo Investidor 	 lData da Avalia/, 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ QCe de Cofas 
Saldo Anterior 	 . 132.303,780 22.155037'4 
Aplicações 0.00 
Resgates 132.327,550 22.1 55.02Y 24 
Rendimento Bruto no Mês 23,790 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0.00 
Saldo Bruto 0,02C 0,003349 
Resgate Bruto em Trnsito 0,00 
() Valor sujeito à tributação, conforme 	; 	 :.'-'1' vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Q:de de Catas 
05112 	RESGATE 109.487,140 18.331,745948 

IRRF 	 . 0,00 
IOF 0,00 

19112 	RESGATE 22.840,070 3.823,22232 
IRRF 0,00 
IOF 0.00 

26112 	RESGATE 0,34D 0,056943 
IRRF . 	 0,00 
IOF 0,00 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,co 	 O 00 

Informações ao Cotista 
Consulce seu extrato de t:;::n'os exclusivamente pelo Internet l3anking cA"A, de forma 
prática e segura, e benêfííe-se de todas as vantagens que os serviços 	-line lhe 
proporcionam. Fale cota se'.: Carente para solicitar a inibição do envio cansai do seu 
extratc pelos Correios. 	- de reduzir suas despesas com impressão e p:.agem 

dos extratos, você contr.; para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compar:;à sua agência de relacionamento e cadasore ou atualize 
seu endereço de e'mali. 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC: 	 jEndereço para Correspondência: 
0800 7260101 _ Caixa Postal 72024, _São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Duvidaria: 	Endereço Elerõnico: 
0800 725 7474 https:ílvtwvjl.caixa.aov.br/atendímento/te!efones da caixa.asp 

Acesse o site da CAIXA: www.caíxa.aov.br 	 -'-"-1 

https:/Jsidmfextrato.caixa.gov.br/sidmft"1rato/Controller/extrato_extratoFurdolnvestimermto 	 1:2 



06/0112020 

CAIXA 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Data Mov 	Nr. D c 	 tórico  

GovConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/00071028-3 

PMM PREC FUNDEF 60 

de: 01/12/2019 até: 31/12/2019 

Valor (F&$) 	 Saldo (R$) 

00037 - Não foram realizadas transações no período consultado 

31/1212019 	- 	SALDO 

IMPRIMIR FECHAR 

https://govconta.caIxa.gov.br/sigov/extr3  :oíconta_indivduaI/imprimir.do?nomeFormextratoContaIndviduaIForm&obtvnuH 	 111 



0610112020 	 SIDMF-EXTRATO 

CAIÂX`A 	 Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

INome da Agência Código Operação JEmissao 
IBATURITE. CE 1111 0055 0610112020 

Fundo CNPJ do Fundo unIdo das Atividades do Fundo 
)CAIXA FIO PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.07410001-23 1 0211011995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 2911112019 Cota em: 3111212019 

I 	0,0491 	IL 	0,9805 	II 0.9805 	 II 	5.971724 	II 5,974659 

Administradora 

INome Endereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/CF 

CNPJ da Administradora 
axa Econômica Federal 00.360.30510001-04 

Cliente 

ne 	 CPF/CNPJ 	 Conta Corrente 	 Mês/Ano 	lFolha 
M PREC FUNDEF 60 	 07.910.73010001-79 	006.00071028-3 	1212019 	01101 
use do Perfil do Investidor 	 Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em RS Q!de de Cotas 
Saldo Anterior 10.624,890 1.779.200365 
Aplicações 0,00 0000000 
Resgates 0,00 0000000 
Rendimento Bruto no Mês 5,23C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto 10.630,12C 1.779 200365 
Resgate Bruto em Trânsito 0,00 
(•) Valor sujeito a tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Q!de de Co:os 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0.00 

Informações ao Cotista 
Consu...:o seu extrato de fundos exclusívamente pelo Internet Bankinq CAIXA, de forma 
prática e segure, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços cn-iine' lhe 
propo1rcíonam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagein 
dos estratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) cotista, compar'ç à sua agência de relacionamento e cadastrt,  ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC: 	 JEndereço para Correspondência: 
0800 726 0101 ICaixa Posta! 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidona 	Endereço Eletrônico: 
0800 725 7474 https://wwwl .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp  

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.ciov.br  

hltps://sidmfextrato.catxa.gov.brlsidmfextratolController/extrato_extratoFundolnvestimento 	 112 



06/01/2020 
	

GovConla Caixa 

CAJ^A 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GCCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/005/00071066-6 

MULUNGU PREFEITJRA MUNICIPAL 

de: 01/12/2019 ai: 31/12/2019 

Dt 	Mov Nr. D: rico •:or () :Ido (R: 

01112/2019 - SALDO ANTERIOR 0,00 
02/12/2019 102808 ARR DH CB 347,20C 347,20C 

02/12/2019 102808 ARR INTER 28,70C 375,90C 

02/12/2019 108128 ENVIO TED 5,980,00D 5.604,10D 

02/1212019 108128 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 5.613,60D 

02/12/2019 102808 13 TARIFA 5,26D 5.618,86D 

02/12/2019 102808 OB TARIFA 1,58D 5.620,44D 

02/12/2019 727220 RESG AUTOM 5.620,44C 0,00 

03/12/2019 102808 ARR DH CB 57,40C 57,40C 

03/12/2019 102808 058 TARIFA 2,63D 54,77C 

03/12/2019 990001 /?L AUTOM 54,77D ' 0,00 

04/12/2019 102808 -,RR DH CB 66,25C 66,25C 

04/12/2019 102808 EB TARIFA 5,26D 60,99C 

0411212019 990001 .;"PL AUTOM 60,99D 0,00 

05112/2019 102808 '.,PR DH CB 106,54C 106,54C 

05/1212019 990001 APL. AUTOM 106,5413 0,00 

06/12/2019 102808 DEB TARIFA 8,82D 8,82D 

06/12/2019 102808 DEB TARIFA 7,89D 16,71D 

06/1212019 727220 RESG AUTOM 16,71C 0,00 

09/12/2019 10280$ ÂRR DH CB 200,OOC 200,OOC 

09/12/2019 102808 ARR DII CB 233,13C 433,13C 

09/12/2019 102808 DEB TARIFA 10,52D 422,61C 

09/12/2019 990001 APL AUTOM 422,61D 0,00 

10/12/2019 102808 ARR DII CB 293,54C 293,54C 

10/12/2019 102808 DEB TARIFA 2,63D 290,91C 

10/12/2019 990001 PL AUTOM 290,91D 0,00 

11/12/2019 102808 ARR DII CB 56,89C 56,89C 

11/1212019 102806 DEB TARIFA 5,26D 51,63C 

11/12/2019 10280$ DEB TARIFA 2,94D 48,69C 

11/12/2019 990001 A?1, AUTOM 48,69D 0,00 

12112/2019 102808 ARR DII CB 143,54C 143,54C 

1211212019 102808 \RR DH CB 52,15C 195,69C 

12/12/2019 102806058 TARIFA 2,94D 192,75C 

12/12/2019 99000. •'.PLAUTOM 192,75D 0,00 

13/12/2019 102808 •PR DII CB 50,00c so,00c 
13112/2019 10280$ DEB TARIFA 7,89D 42,1IC 

13/1212019 99000: ALAUTOM 42,11D 0,00 

16112/2019 10280$ ARR DH CB 185,48C 185,48C 

16/12/2019 990001 APL. AUTOM 185,48D 0,00 

17/12/2019 102808 058 TARIFA 2,63D 2,63D 

17/12/2019 727220 RESG AUTOM 2,63C 0,00 

18/1212019 102808 ARR DII CB 28,28C 28,28C 

18/12/2019 102806 053 TARIFA 5,26D 23,02C 

18/12/2019 102808 058 TARIFA 2,9413 20,08C 

hUps:/Igovconta.ealxa.gov.br/sigov/eratcconta_individuaImprnilr.do?nomeForm=extratoContaIndv  cluaForm&obtv=nuU 	 112 



06/01/2020 
	

GovCora Caixa 

18/12/2019 99000 -",:5 L AUTOM 20,080 0,00 
19/12/2019 102808 ÁRR OH CB 112,40C 112,40C 
19/12/2019 102808 ",RR DH CB 400,OOC 512,40C 
19/12/2019 102808 DEB TARIFA 5,26D 507,14C 
19/12/2019 990001 APLAUTOM 507,14D 0,00 
20/12/2019 102808 ARR OH CB 465,50C 465,50C 

20112/2019 102808 DEB TARIFA 2,63D 462,870 

20/12/2019 990001 ;\PL AUTOM 462,870 0,00 

23/12/2019 102808 ARR DH CB 64,47C 64,47C 

23/12/2019 102808 DEB TARIFA 10,520 53,95C 

23/1212019 990001 APLAUTOM 53,95D 0,00 

24/12/2019 102808 ARR DH CB 1,605,97C 1.605,97C 

24/12/2019 102808 DEB TARIFA 2,940 1.603,03C 

24/12/2019 990001 APL AUTOM 1.603,03D 0,00 

26/12/2019 102808 ARR DH CB 28,70C 28,70C 

26/1212019 102808 088 TARIFA 5,26D - 23,44C 

26/12/2019 000000 MANUT CTA 42,OOD 18,56D 

26/12/2019 727220 ?ESGAUTOM 18,56C 0,00 

27/12/2019 102808 .ARR DH CB 170,12C 170,12C 

27/12/2019 990001 APLAUTOM 170,120 0,00 

30/12/2019 102808 DEB TARIFA 2,63D 2,630 

30/1212019 727220 RESGAUTOM 2,63C 0,00 

31112/2019 - SALDO FINAL 0,00 

1-FRÉ-faR  1, 

dualForm&obtv=nulI 	 2/2 



0610112020 	 SIDMF-EXTRATO 

CAIÀYA 	Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

INome da Agência 	 Código 	Operação 	Emissão 
IBATURITE, CE 	 1 	1111 	1 	0055 	1 	0610112020 

IFundo 	 ICNPJ do Fundo jInício das Atividades do Fundo 
AIXA FIO PRATICO RENDA FIXA JTO 	 1 	00.834.07410001-23 	 0211011995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(; Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 29111120 Cota em: 31112/2019 
0.0491 	II 	0,98ciJ 0,9805 	 II 	5971724 	II 5,974659 

Administradora 

JNorne Endereço CNPJ da Administradora 
jCaixa Econômica Federal ISBS - Quadra 04- Lotes 314 - BrasIIia/ 00.360.30510001-04 

Cliente 

V'Iome CPF/CNPJ 	 Conta Corrente Mês/Ano 	Folha 
1ULUNGU PREFEITURA MUNICiP.».. 07.910.73010001-79 	006.00071066-6 1212019 	01102 

4nálise do Pedi! do Investidor Data da Avai:ação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ QWe de Coras 
Saldo Anterior 5.626,90C 942,256797 
Aplicações 4.222,04C 706,752624 
Resgates 5.660,97D 947927933 
Rendimento Bruto no Mês 0,75C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saldo Bruto 4.188,72C 701,08' 488 
Resgate Bruto em Trânsito' 0,00 
(') Valor sujeito à tributação, corifcrrne c 	 vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

02112 	RESGATE 5.620,44D 941143216 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

03112 	APLICACAO 54,770 9170926 
04112 	APLICACAO 60,99C 10,212087 
05112 	APLICACAO 106,54C 17,838297 
06112 	RESGATE 16,71D 2,797763 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

09112 	APLICACAO 422,610 70,753070 
10112 	APLICACAO 290,91C 48.702896 
11112 	APLICACAO 48,59C 8,15Y91 
12112 	APLICACAO 192,750 32:26'63 
13112 	APLICACAO 42,11C 7,040285 
16112 	APLICACAO 185,48C 3i 3 O4989 
17112 	RESGATE 2,63D . 0,440'298 

IRRF 0.00 
IOF 0,00 

18112 	APLICACAO 20,080 3.35'271 
19112 	APLICACAO 507,140 84,890896 
20112 	APLICACAO 462,87C 77,479297 
23112 	APLICACAO 53,950 9,030491 
24112 	APLICACAO 1.603,03C 268,321199 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0.00 

Informações ao Cotista 

Serviço de Atendimento ao Corista 

SAC: 	 jEndereço para Correspondência: 
0800 726 0101 1 Caixa Postal 72624. S ã o Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidotia: 	Endereço Eletrónico: 
0800 725 7474 1 https:llwwwl .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.qov.br  

htlps:llsidnifextrato.caixa.gov.br/sidrr,.! r--x ,,, ato/Controllerlextrato—extratoFundolnvestimerito 	 1/3 



06101/2020 

CAIXA 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Data Mov 	Nr. Doc 	::tórico  

GovConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

1111600037 

1111/006/00000142-8 

P M MULUNGU REFORMA AGRA 

de: 01/12/2019 até: 31/12/2019 

Valor (fl$) 	 Saldo (R5) 

00037 - Não foram realizadas transações no período consultado 

31/12/2019 	- 	SALDO 

IMPRIMIR FECHAR 

https://govconta.caixa.gov.br/SigOv/eX(a  to/conta_indMduaIJimprimir.do?nOmeFormeX1ratOCOflta1fldivduaIFOrm&ObtVflUll 	 111 



06/01/2020 SIDMF-EXTRATO 

Extrato 

Erro executando a operação: NAO HA LANÇAMENTOS PARA DADOS INFORMADOS 
0055-1212019 = ULTIMO MOVTO: 26.08.2011 

YECHÁR] 

https:llsidmfextrato.caixa.gov. brfsid míe xtra to/Controfler/extrato_extratoFundoinvestimento 	 111 



06101/2020 	 GovConta Caixa 

CAIXA 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 	 GOVCONTA CAIXA 

GovConta CAIXA: 	 1111600037 

Conta Referência: 	 1111/013/00647057-0 

Nome: 	 MULUNGU PREFEITURA 

Período: 	 de: 01/12/2019 até: 31/12/2019 

Data Mov Nr. Doc. 	-;Co.1 	 Taxa 	 Valor (R$) 	 aIdo (R) 

00037 - Não foram realizadas transações no período consultado 

31/1212019 	- 	SALDO 	 0,00 

111 



ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Rua CeLJutino Café 136 - Centro - CEP: 62.764-000 
v " 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.muunqu.ce.qov.br  
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SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO 

Exercício Financeiro 

2019 

Contas de Gestão - IN-TCM/CE n. °  03/13 
X1 - Atos de Nomeação da Comissão de Licitação e do Pregoeiro e Equipe de Apoio 



n;M,-F00-5c.- 
GG',tø$Q M#.CP* D( 

MULUNGU 	PREFEITURA MUNICIPAL DE 
(Jubinvie do l'rt'frii', 

MULUNGU 

PORTARIA N 2  152/2018 

REVOGA 	O ARTIGO 	1 9 	DA 
PORTARIA N9 	037118 	DE 
0710312018, QUE REVOGOU O 
MESMO ART. DA PORTARIA N 
031117 	DE 1610112017, 	QUE 

REVOGOU O MESMO ART. DA 

PORTARIA N2 	001117 	DE 

0110112017, DA FORMA QUE 

INDICA 	E DÁ 	OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

O Prefeito Municipal de Mulungu, Sr. RQBERT VIANA LEITÃO, no uso 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE 

Art.1 2- FICA revogado o Art.1 2  da Portaria N 2  037/18 de 07/03/2018, o 

qual passa a vigorar com a seguinte redação: 

"NOMEAR, para compor a Comissão Permanente de Licitação-CPI, do Município de Mulungu, 

as seguintes pessoas:" 

SULAMITA DA SILVA DE ABREU-PRESIDENTE-CPF N 9  036007613-07 

ANA KELES RODRIGUES DA SILVA-MEMBRO-CPF N9 004528483-00 
FRANCISCO LUCIO DE OLIVEIRA-MEMBRO- CPF N2 244025593-91 

MARCELA RODRIGUES SOARES-SUPLENTE- CPF N2 054071183-78 

Art.2- As despesas decorrentes com a execução da presente portaria correrão 

à conta de dotações próprias consignadas no vigente orçamento. 

Art.32- A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogada 

as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MULU GU ESTAD DO CEARÁ M 09 D OVEMI3O DE 2018. 

Robert Viana Leitão 

Prefeito Municipal 

Rua CeL Justino Café, 136 Centro - Mulungu CE - CEP: 62764-000. 
Fone: (85) 33281130- e-mail: P.M.Mulungu@hotrnail.com  

SITE- WWW.MULUNGU-CE.GOVJ3R 

CNPJ: 07.910.73010001-79 
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ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Rua Cel. Justíno Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910330/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.muungu.ce.goiv.br  

CVRNO MUNICIPAL L- 

MULUNGU 
4S BflO(*NCAHW4 

AO POVO EAtO(}L 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS perante o Tribunal de Contas do Estado do Ceará, em 

cumprimento ao disposto do inciso XII do Artigo 6. 0  da Instrução 

Normativa n.° 03/13-TCM/CE, que a SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no exercício financeiro 2019, nada 

tem a registrar no MODELO 11 - RELAÇÃO DAS ENTIDADES 

BENEFICIADAS POR CONVÊNIO. 

Paço do Poder Executivo Municipal de Mulungu - Estado do Ceará 

Em, 31 de dezembro de 2019. 

Conta 

ASS: 

NOME 

MAT.: 

Tesoureir 

N 	E:A 	a Rosileide Sousa da Silva  

CPF.: 035.486.593-57 

Ordenador da D esa: 

ASS: 

NOME: Fernão Dega de Oliveira Braz 

MAT.: 2311 
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7C 	
) 

. , 7 

GABINETE DO PREFEITO 

LEí N" 28512016 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MULUNGU-CE -. 

Fixa o Subsídio do Prefeito, Vice-Prefeito o 

Secretários Municipais do Municipio de 
Mulungu-Ceará, para o governo de 201712020 e 
dá outras providõncias. 

&i 

 

Prefeito Municipal de Mulungu-CE faço saber que a Câmara Municipal de Mulungu, 

aprovou e eu sanciono e promulgo a presente LEI, sendo Incorporada j mesma, a EMENDA 

MODIÍ-ICATIVA N 9  00412016 de 26109/2016 de autoria da Vereadora Cláudia Cristina Soaa 

Martins. 

ArLl°- Fixa o subsidio do Prefeito, Vice-Prefeito o dos Secretários Municipais 

1u T.uluncju-CE para o governo do 2017/2020. 

Art.2 3 - O Prefeito Municipal de Mulunu-CE, no efetivo exercício do cargo, 

a partir de 1° de Januiro de 2017, uni subsidio em parcela Única zsaI, no 

':aor máximo de R$: 12.000,00 (Doze Mil reais). 

Art.3- O Vice-Prefeito de Mulungu-CE, no efetivo exercício do catØo, 

p;.-reoberá um subsidio, a partir do 1` de janeiro do 2017, cm parcela única mensal, o 

vdw máximo do R$: 8.000,00 (Oito mil reais). 

§ 1- Fica assegurado ao substituto luçjai que assumir a chr--fia do Poder 

Executivo Municipal, o direito ao recebimento do subsidio oquáninie ao do Prefeito 
proporcional ao período de substituição. 

2. Em liconçzi por motivo do saúde, à assegurado ao Prefeito e ao Vice-

P,fito recebimento ititcjrat de seus subsídios. 

R. C'.. 	 13 - Co:to- M.'Lj - CE - CE?. tl7i34•CC0 
F:: (t 33 28-1 1 33 - eriiai;P.M.MUWf4GUHOtMAL COM 

CNPJ: 07.910.73010001- 	 7 
Ir 

P5 -1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MULUNGU-CE 

GALfNETE DO PREFEITO 

Art. 4U-  Fica assogurado ao Secrotário Municipal do Mulungu-CE, no plviio 

efotivo exercicio do cargo, quo parco borá a partir do V do Janotro do 2017, um subsídio 
um p:ircul;i úiica mensal, no valor máximo do até R$: 5.000,00 (Cinco mil rudis), 
(Redação dada pela Emenda ModJ1icaív3 NO 00412016 do 2610912016). 

Art.5- As desposas decorrentes com a aplIcação dos recursos necessários 

para o cumprimento da presunto Lei estão previstos nas dotações consignadas na Lei 

Orçamentária Anual-LOA do Mulungu-CE. 

ArL6'- Esta Loi entrara em vigor na data do sua publica;ao, cm efeitos 

tnnceiros a partir de V de Janeiro do- 2017, revogada as disposiçoos em contrário. 

Art.7 - Revogam-se as disposições contidas na Lei Municipal N 21512012 de 
U etcmbro do 2012. 

PAÇO DA PREFEITURA M,NJCIPAL DE MULUNGU ESTADO DO CEARÁ E 30 
CE SETEMURO DE 201G 

Françnçodvio B&.crra Li 
PYcrorvoTJ1l7nicipffl--
tictsc 	civw b::trç? l) 

CíC1r ?.c(j1 , 

-n CcL Juu Cite, 113 - Ccrt:o - uuntju -CE-  CEP 62.1.1) 
(Es) 3328.11 	. ctI:P.t.1,MULLJflG'J1OTMA:LCO:,1 

CNPJ: 07.910.73010001. 

(pJ 
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ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
- 

Rua Cel. Justino Café 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328.1130 - www.mulungu.cegoIv.br  
MIILUNGU 

O.S Baw.sOu[ D4CMJT»4 
AO POVO OU€MOU. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PRESTAÇ1O DE CONTAS DE GESTÃO 

Exercício Financeiro 

2019 

Contas de Gestão - IN-TCM/CE n. °  03/13 
XVII - Alteraçes das Normas que Regulam a Gestao 



ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62.764-000 

CNPJ: 07.910.730/0001-79 - CGF: 06.920.182-0 

Fone: (85) 3328,1130 - www.mulungu.ce.qolv.br  

CCVIRUO MUNICIPAL DE 

MULUNGU 
S 	 OCAHTN4 
AOPOOUUU. 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS perante o Tribunal de Contas do Estado do Ceará, em 

cumprimento ao disposto no inciso II do Art. 70  da Instrução 

Normativa n.° 03/13-TCM/CE, que a Administração Municipal de 

MULUNGU/CE no exercício financeiro 2019, não promoveu 

alterações das normas que regulam a gestão da SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

Paço do Poder Executivo Municipal de Mulungu - Estado do Ceará 

Em, 31 de dezembro de 2019. 

Contador: 	 Tesoureir 
	

Ordenador da Desp a: 

(,1 

ASS: 
	

ASS: 

NOME: Fco. 4nonio d Nascimento Neto 	N ME: Anto 1 Rosileide ousa da Silva 
	

NOME: Fernão Diego d Oliveira Braz 

MAT.: 01064'8/0-5 (C 	CE) 	 CPF.: 	.486.593-57 
	

MAT.: 2311 
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	 LEI N 154/09 

DISPÕE SOBRE A REES1RUTURA 

ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE 

MULUNGU 	E 	DÁ 	OUTRAS 

P0VJDÊNCIAS 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU, faço saber que a 

Cimira Municipal de Mulungu, aprovou e eu sanciono e promulgo a presente 

Lei: 

Art. 1 - Fica Reestruturada a Administração do Município de 

Mulungu, de acordo com títulos, capítulos e anexos que compõe o Projeto de 

Lei n °  007109 de 26 de março de 2009, aprovado pelo Poder Legislativo em 15 

de abril de 2009- 

Art. 2" - Esta Lei cria a Secretaria de Meio Ambiente onde em 

seu capitulo IX - Art. 36 delibera sua competência 

Art. 3 - Esta Lei retroage seus efeitos financeiros à 1 °  de março 

de 2009. 

A.--t. 4 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação 

revogadas as disposições em contrario. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU, 

ESTADO DE CEARÁ EM 20 DE ABRIL DE 2009. 

,-4 
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ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

PROJETO DE LEI Nu 07, DE 26 DE MARÇO DE 2009. 

Dispõe sobre a Reestruturação Administrativa 
do Município de Mulungu e dá outras providên-
c as. 

A Câmara Municipal de Mulungu aprova a presente Lei: 
Que dispõe sobie a Re-estruturação Administrativa do Município de Mulungu e da outras 

providências. 

TÍTULO 1 
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL 

CAPÍTULO 1 
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Att. 10  O Poder Executivo Municipal é exercido pelo Prefro Municipal, auxiliado pelos 
Secretar os Municipais e Assessores, ocupantes de cargos em comissão, de livre nomeação e 
exonci Jçd'). 

Art. 20  As a ibuções Jo heíe do Poder Executivo Municipal são as dctinidas nas Consti-
tuições da Rep ~É 

' 

ibl x-a Federativa do Brasil, do Estado do Ceará e na Lei Orgânica do Município. 

Art. 30  Os Secretários Municipais, auxiliares diretos do Prefeito Municipal, terão como a-
tribuiçces as definidas na Lei Orgânica do Município, bem como as estabelecidas no Regimento 
Interno, instituído pelo Chefe do Poder Executivo mediante Decreto, que definirá competências, 
deve e repansabilidades, 

CAPÍTULO II 
DOS PRINCIPIOS BÁSICOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL 

Art. 40  A Administração Pública Municipal obedecerá aos princípios estabelecidos no art. 
3/ da Con;tituiçãc Federal, na Ler Orgânica Municipal e, ainda, aos seguintes: 

plaiennt; 

Ii - coordenação; 

III - desconcentração 

IV - descentralização; 

V controle. 

cÀMAr''. NIU 	M AL DE MULUU 

de 
APR1bVO 	 2 

1 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

Mq 
DO PLANEJAMENTO 

pi4 Art. 50  A i-dminístraço Municipal manterá processo permainte de planejamento, vi- 
sando promover o desenvolvimento do Município, o bem-estar da 	puIaçio e a melhoria cia 
prestação dos serviços públicos municipais. 

Pardgrafo  único. O desenvolvimento do Município terá por objetivo a realização plena de 
. 	

; seu potencial econômico e a redução das desigualdades sociais no acesso aos bens e serviços, 
' respcitirIdo as vocações, as peculiaridades e a cultura locais e preservando 1.) S(U pdtrirnôni( 

histórico, artístico e ambiental. 

Art. 60  O processo de planejamento municipal deverá considerar os aspectos técnicos e 
pülÍticu; envolvidos na fixação de objetivos, diretrizes e metas para a ação municipal, propiciando 
que autoridades, técnicos de planejamento, executores e representantes da sociedade civil pat- 
cpm cio debate sobre os problemas locais e das alternativas para .is suas soluções, buscardn 

cuituliir intei esses e soluaonn conflitos. 

Art. 70  O planejamento municipal devera orientar-se, alem deç disposições estabelecidas 
na E ei Orqánica Municipal, pelos seguintes princípios básicos: 

1 - democracia e transparência no acesso às informações dispo'iíveis; 

11 	eficiência e eficácia na utilização dos recursos financeiros, técnicos e humanos dispo- 
níveis; 

III 	complc'rrientaridJ 	e in ,legração 	e Políticas, pianos e programas setrwiais; 

IV - viabilidade técnica e econômica das proposições, avaliada 	3 partir do interesse soci- 
al, da solução e dos benefícios públicos; 

-4 V - respeito e adequaço à realidade local e regional, em consonância com os planch 
pioqramis estaduais e federais e çistentos. 

Art. 80 o Planejarrientc e a execução das atividades da Administração Municipal obede 
it diretrizes csLbeiccidas neste Capítulo, na Lei Orgânica Municipal e na Lei de Responsa- 

bilidade Fiscal e serão feitos per meio de elaboração e atualização, dentre outros, dos seguintes 
iriso urnentos: 

1 - Plano Plurianual de Investimentos; 

II - Lei de Diretrizes Orçamentárias; 

1!1 -- Orçamento Anual 

Art. 9 0 . Os instrumentos de planejamento municipal, mencionados no artigo anterior, 
vcru ncorporar as propostas constantes dos planos e programas setoriais do Município, UJLji 
as suas implicações para o desenvolvimento local. 
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SEÇÃO II 

DA COORDENAÇÃO 

Art. 10. A ação administrativa municipal seta exercida nied,arte permanenle processo de 
coordenação, sobretudo na execução dos planos e programas de governo, quer sejam gerais ou 
setoriais. 

Paráirafo único. A coordenação será exercida em todos os níveis da Administração Muni-
cipal, mediante a realização sistern&ica de reuniões com Secretários, Assessores, Coordenadores 
e detnis ocupantes de crqos com função executiva, sob a direção do Prefeito Municipal. 

SEÇÃO III 
DA DESCONCENTftAÇÃO E DA DESCENTRALIZAÇÃO 

Art. 11. A execução das atividades da Administração Municipal será, tanto quanto possí -
vel, descentralizada ou desconcentrada, de modo que as decisões tornadas guardem compatibili-
dade com o grau de especialização técnica e competência funcional, além da habilitação de quem 
deliberar, capaz de formar melhor juízo sobre os fatos ou problemas enfrentados, na busca de 
soluções mais céleres e eficazes aos ,  munícipes. 

Art. 12. A desconcentração efetua-se-d: 

1 nos quadros funcionais da Administração Pública, através da delegação  de compete-
cia, distinguindo-se, em princípio, os níveis de direção e de execução; 

li - rw ação administrativa, mediante a manutenção e a criação de órgãos da administra 
çãu Cireta, ou, ainda, mediante convênios com órgãos ou entidades de outra esfera de poder; 

J 	Art. 13. A descentralização efetuar-se- à: 

1 - na ação administrativa, mediante a criação e manutenção de entidades da admIr1I;trd 

ção indireta, ou, ainda, mediante convênios com órgãos ou entidades de outra esfera de poder; 

11 - na execução de serviços públicos da administração direta ou indireta para a privada, 
mediante contratos acministrativos de concessão ou atos permissivos ou autorizativos, dentro de 
suas respectivas cornpeténc;as. 

Art. 14. Â Administração Central cabe o estabelecimento de normas, planos e programas 
no 	 a sereni observados pelos demais órgãos da Administração Municipal, visando o melhor desem- 

penho de suas atribuiçõts legais ou regulamentares. 

qp 	
Art. 15. Á delegação de competência será utilizada corno instrumento interno Ce descon- 

centhrç3 	rriinistrahva, com a finalidade de assegurar maior especialidade, rapidez e objetivi- 
dade à decisões. 
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Parágrafo único. A Administração Municipal poderá, mediante convênio, precedido de au- 
torização legislativa, delegar competência a órgãos ou entidades de direito público interno para a 

L 	execução de serviços municipais, tendo como objetivo principal evitar a duplicidade de serviços 
de igual ndtLreza. 

A. 16. É facultado ao Prefeito Municipal delegar competência para a prática de atos 
administrativos, quando se tratar de: 

1 Ictação e relotação nos quadros de pessoal; 

II -. criação de comissões e designação de seus membros, observado o disposto no art. 
51 da Lei Federal n°. 8666/93; 

r 	 lii -• instituição e dissolução de grupos de trabalho; 
( 

IV - autorização para contratação de servidores por prazo determinado e dispensa, na 

fr 	forma da lei; 

V - abertura de sindicância e processos administrativos e aplicação de penalidade, exceto 
as penas máximas de demissão ou de cassação de aposentadoria, por serem privativs do chefe 
dO execuuo; 

* 
VI autorização cle despesas procedentes de sua unidade orçamentária; 

VII designação de se:vidorcs para comporem as comissões permanentes ou especiais 
ae lrcaiçio, desde qii» observada a sua necessidade e conveniência; 

VIII homologaçio, revogação ou anulação de licitações, bern corno ratificação das dis-
ienss ou iiiexrgibilidades; 

IX - autorização de empenhos; 

X - determinação para que, no âmbito de sua competência, sejarri observadas com rigor 
a njrinis da Lei Federal de no. 4320/64, especialmente as contidas no artigo 63, no que pertne 
à fase di liquidação da despesa, e da Lei Federal de n°. 8666/93 e suas alterações, no que se 

( 	 refere às licitações e contratos; 

XI - organização dos serviços afetos à sua área, sempre sob a proteção da lei e da boa 
tcna, ?eiando pela sua eficiência e eficácia; 

xi] gerência dos recursos orçamentários e financeiros à sua disposição, sem afastamen-
to do princípios básicos de legalidade, moralidade, publicidade, impessoalídadr, legitimidade e 
ecunosiiicrdade. 

('1 

XIII - outros atos que, por sua natureza ou finalidade, não sejam objeto de lei ou decreto 
hedccid, aos limftes estabelecidos pela Lei Orgânica do Município. 

a 
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r 
r 	Parágratõ único. O ato administrativo de deLegação, que será sempre motivado, indicará 

com precisão o seu fundamento legal ou regulamentar, a autoridade delegante, a autoridade 
delegada e as dtribuiçôes objeto de delegação. 

Art. 17. Compete aos ordenadores de despesas: 

1 Fazer solicitação à Coritroladoria Geral para aquisição de uso comum (de consumo ou r 	perrnanerites), para contratação de serviços e obras de engenharia; 
pa 	 11 - Autorizar despesas; 

Iii - Homologar as licitaçies juntamente corri a Controkidoria e assinar os respectivos 
contratos; 

Iv - Adotar os demais p;oedmcntos relativos ao processo administrativo ou referendá-lo 
quando for o caso. 

SEÇÃO IV 
DO CONTROLE 

Art. 18. O controle das ações administrativas deverá ser exercido em todos os níveis, ár -
gos e eiitid;ds do Admmnistraço Pública Municipal, compreendendo, particularmente: 

Ç 1 o controle, pela chefla competente, da execução dos planos e programas adminístrati-

Ç VOS O da normas que regem as atividades específicas do órgão controlado; 
11 o controle da aplicação do dinheiro público e da guarda dos bens do Município, pelos 

orqos piápros dos sistemas de contabilidade e patrirnôno; 

TÍTULO II 
DA ESTRUTURA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

Art. 19. A estrulua admninistativa do Poder Executivo Municipal compreende os órgãos 
da acJmniristraço direta e as ent;dades da administração indireta. 

CAPÍTULO 1 
r 	 DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

r 
Art. 20. A administração dimeta é constituída dos órgãos integrantes da estrutura organi-

zacional da Prefeitura Muncipal. r 
Art. 21. A administração d:rta, para execução de obras e serviços dc sua responsabili-

did, e cor.tituída dos sejtinteL Órgãos subordinados ao Prefeito Municipal, conforme abaixo, e 
melhor e.pLicitado no oryanoiaina. de que trata o Anexo 1, desta Lei: 

1. ÓRGÃOS DE ASSESSORAMENTO SUPERIOR 
1.1. Gabinete do Prefeito 
1. 1. 1. Chefia de Gabinete 
1.2. Assessoria de Planejamento Municipal 

291í)7  

5 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

3.2.1. Ouvidoria 
3.2.2. Coordena(loria do Componente Municipal do Sistelnd Nacional de Audito- 
ria 
3.2.2.1. Núcleo de Corote, Regulação e Avaliação 
3.2.3. Coordenadoria do Programa de Saúde da Família 
3.2.3.1. Núcleo de Assistência Farmacêutica 
3.2.3.2. Núcleo de Saúde Bucal 
3.2.4. Coordenadoria de Vigilância à Saúde 
3.2.4.1. Núcleo de Vigilância Ambiental, Sanitária e de Saúde do Trabalhador 
3.2.4.2. Núcleo de Vigilância Epidemiológica e dos Serviços de Informação cru Saúde 
3.2.4.3. Núcleo de Controle e Combate às EnLiernias 

001 3.2.1.4. Núcleo de Mobilização Social 
3.2.5. Coordenadoriu de Administração e Finanças 
3.2.5.1. Núcleo de Administração de Pessoal 
3.2.5.2. Núcleo de Administração de Finanças 
3.2.5.1 Núcleo de Material e Património 
3.2.5.4. Núcleo de Transportes 
3,2.6. Hospital Municipal de Mulungu 
3.2.6.1. Diretoria Geral 
3.2.6.2. Diretoria Clínica 
3.2.6.2.1. Núcleo de Enfermagem 
3.2.6.2.2. Núcleo de Administração e Finanças 

3.3. SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
3.3.1. Assessoria de Planejamento e Articulação das Políticas de Gestão e Pro- 
teção Social 
3.3.2. Coordenddoria de Geração e Fortalecimento da Renda 

.?. 1 	NCicleo de Capacftiço Profissional e Encaminhamento ao Mercado de Trabalho 
3.3.2. Coordenadoria de Assistência 
3.12.1. Núcleo de Apoio à Melhor Idade 
3.3.2.2. Núcleo de Apoio e Articulação aos Organismos Sociais 
3.3.3. Coordenadoria do Programa Bolsa-Família 
3.3.4. Coordenadoria de Administração e Finanças 

3.1.1. Nt'icleo de Almoxrif;ido 
3.3.5. Coordenadoria cio CRASS 

3.4. SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 
3.4.1. Coordenado ria de Obras e Serviços Públicos 
3.4.1.!. Núcleo de Edificação e Fiscalização de Obras e Posturas 
3.4.1 .2. Núcleo de Limpeza, Coieta e Reciclagem do Lixo 
3.4.2. Coo,denadoria de Transportes e Manutenção 

.4.2.1. Núcleo de Transportes e Abastecimento 
3.4.2.2. Núcleo de Conservação e Manutenção de Estradas 

OU 
3.4.2.3. Núcleo de Manutenção Elétrica, Máquinas e Equipamentos 

o 
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r  3.4.3. Coordenadoia de Urbanismo 
3.L3. 1. Núcleo de Execuço do Plano Diretor 

3.5. SECRETARIA DO TURISMO, CULTURA E DESPORTO 
3.5.1. Coordenadoria de Desenvolvimento do Turismo 
3.5.2.1. Núcleo de Estudos e Pesquisas 
15.2.2. Núcleo de Promoção e Eventos 
3.5.2. Coordenadoria de Cultura 
3.5.2.1. Núcleo de Apoio às Manifestações Culturais e Artistica5 
3.5.3. Coordenadoria de Desporto 

3.6. SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO 
3.6.1. Coordenadoria de Produção Agropecuária 
3.6.1.2. Núcleo de Assistência Técnica e Extensão Rural 
16.1.3. Núcleo de Apoio e Fortalecimento do Associativismo Produtivo 
3.6.2. Coordenadoria de Agronecjócios e Desenvolvimento Industrial 
3.6.2.1. Núcleo de Apoio à Agroindústria 
3.6.2.2. Núcleo de Comercialização 

3.7. SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 
3.7.1. Coordnadoria Técnica 
3.7.1.1. Núcleo de Resíduos e Ambiente Urbano 
3.7.1.2. Núcleo de Vida Silvestre 
3.7.1.3. Núcleo de Educação Ambiental 
3.7.1.4. Núcleo Agroflorestal e Recursos Hídricos 

TÍTULO III 
DAS COMPETÉNCIAS DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

CAPÍTULO 1 
DO GABINETE DO PREFEITO 

Art. 22. O Gabinete do Prefeito tem por finalidade assistir ao Prefeito nas funções de po-
líticas Jdministrativas, cabendo-lhe, especialmente, o assessoramento para os contatos com os 
demais órgãos da Prefeitura, quando no feitos de forma direta, além de: registrar e controlar as 
audiências públicas do Prefeito, preparar e expedir correspondências do Prefeito; preparar, regis-
trar, publicar e expedir os atos do Prefeito; acompanhar junto às repartições públicas municipais 
o ritmo de providências determinadas pelo Prefeito, sugerindo medidas tendentes a melhorar as 
relações do Gabinete com as outis secretarias; dar apoio e assessoramento amplo e direto ao 
Prefeito, inclusive de fiscalização dos atos do governo. 

SEÇÃO 1 
DA CHEFIA DE GABINETE 

LI 
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Art. 23. A Chefia de Gabinete do Prefeito é o órgão incumbido de planejar, coordenar, O-

i ientar e supervisionar a execução das atividades do Gabinete e de suas unidades subordinadas; 
assistir ao Prefeito em sua representação política e social; e desempenhar outras atribuições que 
lhe forem cometidas pelo Prefeito, além de produzir todos os atos oficiais que devem ser assina-
bs pelo Prefeito, de controlar os móveis e utensílios, instalações, equipamentos e material de 

r CJn51InÜ, e de promover e supervionar o sistema de arquivo e protocolo do gabinete, de con-
Irolar a freqüência e os assuntos ligados aos servidores lotados no Gabinete, comunicando ao 

úcko de Admriistração de Pessoal as movimentações de faltas, férias, licenças e outras ocor- 

r 	rtnc:ias t 'r);; cia função. 

SEÇÃO II 
DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO MUNICIPAL 

A,t. 24. A Assssuiici de PLinejarlierito Municipal tem corno finalidade formulas e desen-
volver, direta ou indiretamente, o processo de planejamento municipal, além do contribuir na 
formuiaçãc das políticas orçamentária e de promoção da modernização administrativa e do ca-
dastro técnico municipal. 

SEÇÃO III 
DA OUVIDORIA MUNICIPAL 

Art. 25. A 0: ivíderta tem u papei de defensor da comunidade contra atos ou omissões i-
e iiijuto, cor rietidas no ârrib".0 'Jd administração municipal, a fim de que a ética e a obe-

ciência, a legalidade e a moralidade presidam as ações da Prefeitura. 

SEÇÃO IV 
DA CONTROLADORIA INTERNA 

Art. 26. A Controladoria Interna tem a função de coordenar e controlar a execução or -
çarrmentária e ,  íiaariceira; o sistema de pessoal; a incorporação, tombamento e baixa dos bens 
patrimoniais; os bens em almoxarifado; as licitações, contratos, convênios, acordos e ajustes; 
obras públicas e reformas; as operações de crédito; os suprimentos de fundos; as doações, sub-
venções, au4lios e contribuições concedidos, dentre outras atividades correlatas. 

SEÇÃO V 
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Art. 27. Compete à Coririsso Permanente de Licitação manter cadastro de fornecedores 
de bens e serviços; examinar a regularidade formal dos documentos de habilitação, segundo os 
critérios definidos no ato convocatório; decidir sobre a habilitação e inabilitação dos proponentes, 

e 

í.  

r 

ç 

( 

;P.  



f 
( 	 ESTADO DO CEARÁ 

1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

t' 

( 	n05 casos de terem ou não atendido as condições previstas no diu convocatório; emitir e fazer 

r publicar editais de Iicitaço no órgão de publicação oficial do município e nos jornais de grande 
circulação, [)efl) como publicar demais documentos ticitatórios, tais como tomada de preços, car-
tas convite e outros pertinentes; analisar e julgar as propostas do objeto cia licitação, quanto aos 

, 
aspectos formal e de mérito; proceder à dassIfIcaço ou desclassificação das propostas, em con- 
formidade com as normas definidas no ato convocatório; rever seus atos, justificadamente, de 
oficio ou por povocaço, qundu passíveis de correção; receber recursos opostos contra seus 

v atos, dirigidus à autoridade superior, informando aos demais participantes da licitação a sua in- 
terposição e dando-lhes o seguimento legal; encaminhar o processo ao Presidente da CPL para 

	

r 	homologação; baixar normas disciplinadoras de sua organização e de seus serviços, baseadas 

	

r 	
nas atribuições fixadas no seu Regimento e nas disposições legais aplicáveis à matéria. 

	

( 	 SEÇÃO VI 
DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

	

r 	Art. 28. A Assessoria de Comunicação é o órgão incumbido do serviço de comunicação 

	

r 	social da Pretei:ura Municipal, especialmente no que se refere à organização de evento., públicos 

	

- 	da agencia da chefia do Poder Executivo, bem como coordenar a elaboração de programas de 
t 	cornuriícaçio social desenvolvidos pelos órgãos da administração municipal. 

CAPÍTULO II 
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Art. 29. A Secretaria de Administração e Finanças é o órgão responsável pela política e 
normas sobre a administração de recursos humanos, de material e patrimônio e de serviços auxi-
liares, bern corno pelo recrutamento, seleção e treinamento dos servidores públicos municipais e 
pela administração dos planos de cargos, carreira e vencimentos e, ainda, pela conservação e 
controle dos materiais de consumo, pelo tombamento, registro, inventário, proteção e conserva-
ção dos bens móveis e imóveis; vigilância, zeladoria, serviços de protocolo e arquivamento defini-
tivo dos papéis da Prefeitura; manutenção da frota de veículos e equipamentos de uso geral da 
aclsninislraçao municipal e pela impkntação e execução de sistemas de processamento de dados 
da Prefeitura. Além de ser o órgão central do sistema de Contabilidade e Administração Financei-
ra cio Município, responsável pela formulação de políticas tributárias de competência do Municí -
pio; pelo desenvolvimento de ativdades referentes ao lançamento, arrecadação e fiscalização de 
tiihuto; e iemais rendas municipais; pelo recebimento, pagamento, guarda e movimentação do 
erário e outros valores do município; pelo conole e escrituração contábil da Prefeitura; pela 
administração da Divida Ativa do Município; pela fiscalização do código de posturas, dentre ou-
tias dtividades correlatas. 

CAPITULO III 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ar L 30. A Secretaria de Educação tem a finalidade de desenvolver políticas educacionais 
que levem em conta os objetivos do desenvolvimento do indivíduo no seu meio; elaborar pinos 
e ptograrri,c, municipais de educação, bem corno o comando de sua implantação; promover es- 
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tudos, pesquisas e outros trabalhos que visem aprimorar o sistema educacional à realidade social 
dos seus educandos; desenvolver programas de orientação pedagógica, objetivando aperfeiçoar 

1 '1 	O profcssorcio municipal dentro das diversas etapas e modalidades pertinentes ao município, 
t 	buscando 3puimorir a qualidade- do ensino; desenvolver programas e projetos de combate à eva- 

repetëncii e todas as causas. de baixo rendimento dos funos; zelar p&d manutenção dos 
stabelecrnritos municipais de ensino; realizar, anualmente, o levntaniiio da população em 

' ) 	
didt. ,  escof, procedendo a sua cha[]ldda para as matrícuias e controlar e fiscalizar a aplicação 

. 	dos recursos destinados à educação pelo município e outros entes da federação; 

) 	 CAPÍTULO IV 
DA SECRETARIA DE SAÚDE 

_) 	 Art. 31. A Secretaria de Saúde tem por Finalidade a formulação da pOlftIcJ municipal de 

. 	'dJdC, pela coordenação, planejamento, implantação e execução das metas de governo na área 
- 	(it saúde, 	mpetindoiht, ainda, ptomover estudos, normatzaçáo, orientação e fiscalização dos 

_) 	ternas li93doS a sua áiea de dtuaçao; além de: manter estreita coordenação coiri úrgãos e enti 

) 	dados de saúde estadual e federal, visando o atendimento de assistência médica e de defesa 
Sdflit(- ) riJ do município; estabelecer políticas, com vistas à formação de consórcios, a fim de aten-
der a população regional em diversas especialidades médicas; administrar e zelar as unidades de 

) 	saúde, no sentido de melhor atender rios pacientes que necessitam dos serviços de saúde; pro- 

' 	 mover, )tirito à população local, €riiprihas preventivas de educação ( cin1panhds dc vacinação; 

r' 	dt.1lV()VCl )t it ii; 3t Ivkh 

; 	 CAPITULOV 
DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOVIMENTO SOCIAL 

Art. 32. A Secretaria de Desnvolvirnento Social tem a finalidade de desenvolver uma po-
lftica de proteção social, no riluto di! prever condições mínimas Sociais para Sua população, a-
trvs de um conjunto integrado de ações de iniciativa pública e da sociedade, para garantir ,  o 
atadur o ddt; necesichide bãca de seus usuários, por meio de pulfticas públicas que vi-
sem. prot'je; a família, a maternidade, a infância, o adolescente e o idoso; promover a integra- 

,i mkrLddo d trabalho; hanilitar e reabilitar as pessoas portadoras de necessidades especi- ção 
 promuverido sua integração à vida comunitária; orientar e encaminhar o usuário ao requeri 

merito do benefício de Prestação Continuada, bem como realizar a sua revisão; promover a coo-
peração do município com órgãos e entidades estaduais e federais, responsáveis pelos serviços 
de assmst&noa social; administram c zelar pelas unidades de atenção à criança e do adolescente, 
akm de outios equipamnentu; SoCi(IiS e monitorar e avaliar a rede de prestação de serviços. 

CAPÍTULO VI 
DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 

Art. 33. A Secretaria de Intra-Estrutura é o órgão responsável pela elaboração, fiscaliza- 
e execução do projeto ni arca de infra-estrutura e urbanização, envolvendo; a construção e 

r:on.t•'rvdçan de obras públicas municipais, como as de habitação, estradas municipais, pontes, 
.& 

	

	 bLeirO.. navinlentaçã) e saneamento ambiental; pela execução de trabalhos topográliLos indis- 
pCIlSdvOlS J. ObÍ3S e serviços a cargo da Prefeitura; pela atualização da planta cadastral do mu- 



ESTADO DO CEARÁ 

t' 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

	

Øa 	. 	
nicípio; pela fiscalização e cumprimento das normas referentes a zoneamento e loteaniento; pela 

	

Pè 	 adrninisUdção dos serviços urbanas de arborização, conservação e limpeza de vias públicas, ilu- 
iTliflaÇão pública, coleta de lixo, conservação de praças, paiques e jardins, inclusive nos distritos, 

, 
vilas e I)OVOiRIOS. 

	

Àn: 	 CAPITULO VII 

	

-4 	
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E DESPORTO 

	

P 	
Art. 34  A Secretaria de Turismo, Cultura e Desporto tem como objetivo proporcionar a 

infra-estrutura básica necessária à pritica do turismo, apoiando e realizando os investimentos na 
g3 

 

produção, criação e qualificação dos empreendimentos, equipamentos e instalações ou serviços 
turísticos; implementar o Plano 1e Desenvolvimento Turístico Participativo; realizar a elaboração 

	

,s;i 	
sistemática de pesquisas sobre a oferta e demanda turística; tomar medidas específicas, a fim de 

	

- 	 capacitar os profissionais envolvidos com a área do turismo; promover o desenvolvimento cultu- 
ral do município, através do estímulo da cultura, da ciência, das artes e das letras; incentivar e 

	

•« 	
coordenar as manifestações sócio-culturais, em conformidade com as expectativas da população; 
proteger o patrimônio cultural, histórico, artístico e natural do município; promover atividades 

$- recreativas e turísticas voltadas pEuJ a cultura; desenvolver políticas de incentivo e proteção aos 
artistas e atesãos locais; impLernentr o Plano Municipal de Cultura; além de desenvolver políti-
cas p 'ucas de inserção dos jovens .jo mercado de trabalho; estimular o Empreerruiidorismo e o 
protaqunismo juvtniI; elaborar politicas públicas de desenvolvimento do esporte profissional e 
aJnd(J(n. 

CAPÍTULO VIII 
DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA AGROPECUÁRIA 

Art. 35. A Secretaria do Desenvolvimento da Agropecuária tem por tinadade desenvol-
ver xJiititd públicas de fomento à agropecuária, através do levantamento das potencialidades, 
esiecialrnente no que diz respeito à Agricultura familiar; promover a captação de recursos íman-
cerros, investimentos e apoios instrumentais, desenvolvendo estudos técnicos, projetos e articu-
ações institucionais; incentivar as ações mo meio rural, objetivando a produção de gêneros bási-
cos para o abastecimento das áreas urbanas; promover a celebração de convênios e acordos de 
interesse das áreas pertinentes ao desenvolvimento rural; manter a articulação com outros ár-
gãos municipais e dos clem&s rrives de governo, e com entidades privadas, para promoção de 
projeL de fomento às atividades pertinentes à Secretaria; desenvolver programas de cooperati-

viSirre c i: -)tidtivismu nas dre. de produção, armazenamento e comercialização de produtos 

CAPÍTULO IX 
DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

Art. 36. compete à Secretaria do Meio Ambiente elaborar o Plano de Ações, contende as 
clireti ies de planejamento, coordenação e controle da política municipal de preservação e defesa 
t10 rnt90 dmt)iente; desenvolver programas de prevenção às atividades poluidoras e de outros 

,P, que- lhe wjam submetidos por imposição da política municipal do meio ambiente. 
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TÍTULO III 
DAS ATRIBUIÇÕES DE COMPETÊNCIA DOS AGENTES COMISSIONADOS 

Art. 37. As atribuições e competência dos agentes comissionados são as definidas em 
decreto do Chefe do Poder Executivo, que instituirá o Regimento Interno, observado o disposto 
no alt. 3 0  desta Lei. 

TÍTULO IV 
DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

Art. 38. Entende-se por administração indireta o conjunto de entidades dotadas de per-
soiiaikiade jurídica, criadas por lei municipal específica, na forma do inciso XIX, do art. 37 da 
Constituiçio Federal. 

Pd/,k//3fc) úrvco. A administração indireta compreende as empresas públicas, sociedades 
de cont)m;d mista, autarquia e fundações públicas. 

Art. 39. A participação de pessoas jurídicas de direito público interno, no capital de em-
presas piblicas e sociedades de economia mista, criadas pelo Município de Mulungu, será permi-
tida, desde que a maioria do capital com direito a voto, pertença ao Município. 

8 	 TÍTULOV 
DO QUADRO FUNCIONAL DO PODER EXECUTIVO 

Art. 40. O quadro de pessoal da Prefeitura Municipal é composto por cargos de provi-

4 	monto efetivo e cargos de provimento em comissão. 

§ 10. Os cargos de provimento em comissão são os constantes do Anexo II, parte inte-
grinie (lesta Lei. 

§21. Os cargos de provirnrnto efetivo serão reguamentados por lei municipal especifica. 

°. A investidura em cargo de provimento efetivo ou emprego público dependerá de 

vAi 	 prévia aprovação em concurso púbuco de provas ou de provas e títulos. 

Os cargos de provimento em comissão são de livre nomeação e exoneração. 

Art. 41. O organograma, a nomenclatura e a quantidade dos cargos de provimento em 
comis.00 os constantes dos Anexos 1 e Ii, parte integrante desta Lei. 

Art. 42. A remuneração dos cargos de provimento em comissão é a constante do Anexo 
III, parte integrante desta Lei. 
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